
REP-1598/11

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU
KAPITOLY 343 - ÚŘAD PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ

ZA ROK 2010

PRŮVODNÍ ZPRÁVA

Praha, březen 2011

Předkládá:

'ý"'·'go'N'm·'
'"""'"
Jiří Horký "'"
správce rozpočtu



Kapito/a 343 Úřád pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Ptaha 7

Rozpočet na rok 2010
Závazné ukazatele kapitoly 343

v tis. Kč

Souhrnné ukazatele
Příjmy celkem 76 186
výdaje celkem 193 216

Specifické ukazatele - příjmy

Nedaňové příjmy, kapitálové příjmy a přijaté transfery
celkem 76 186
v tom: příjmy z rozpočtu Evropské unie bez SZP celkem 76 186

ostatní nedaňové příjmy, kapitálové příjmy a přijaté
transfery celkem O

Specifické ukazatele - výdaje

výdaje na zabezpečení plněni úkolů Úřadu pro ochranu
osobních údajů 193 216

Průřezové ukazatele

Platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci 50 013
Povinné pojistné placené zaměstnavatelem *) 17 005
Převod fondu kulturních a sociálnich potřeb 955
Platy zaměstnanců v pracovním poměru 39 111
Platy zaměstnanců v pracovním poměru odvozované
od platů ústavních činitelů 8 613
výdaje spolufinancované z rozočtu Evropské unie bez
SZP celkem 89 601
v tom: ze státního rozpočtu 13 415

podíl rozpočtu Evropské unie 76 186
výdaje vedené v informačním systému programového
financováni celkem 92 858

") Povinné pojistné na sociálni zabezpečeni a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti a
pojistné na veřejné zdravotní pojištění

a) příjmy

Pro rok 2010 byly zákonem č. 487/2009 Sb., o státním rozpočtu České republiky na rok
2010, pro kapitolu 343 - Úřad pro ochranu osobních údajů rozpočtovány příjmy ve výši
76 186 tis. Kč z projektů spolufinancovaných z rozpočtu Evropské unie bez SZP.

4



Kapitola 343 Úřád pm ochranu osobních údajů
Pplk Sochora 27
170 00 Praha 7

Přehled celkových příjmů kapitoly 343
v tis.kč

Rozpočet 2010
Položka Skutečnost

schválený po změnách 2010

2141 - Příjmy z úroků O O 1,96
2211 - Sankční platby přijaté od o o 4 157,50

státu, obci a kra,jů
2212 - Sankční platby přijaté od o o 1 173,83

jiných subjektů l
2324 - přijaté nekap,přispěvky a O O 336,22

náhrady ,
4118 - Neinvestiční převody 2 351 12 536 0,00

z Národního fondu
4132 - Převody z osť. vlastních

fondů O O 955,22
4135 - Převody z rezervních
fondů OSS O O O

-m4153 - Neinv.transf.přijaté od EU O l O 41,05

4218 - Investiční převody z NF 73 835 63 650 O

Příjmy celkem 76 186 76 186 6 665,78

Rozpočet příjmů kapitoly 343 - Úřad pro ochranu osobních údajů, byl naplněn částkou
6 665,78 tisíc Kč.

jednalo se zejména o refundace zahraničních cest zaměstnanců ,,Úřadu" Europolem
a Evropskou komisi, o sankce uložené podle zákona č. 480/2004 Sb. o některých službách
informační společnosti, o sankce uložené podle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně
osobních údajů a jiných zákonů, o náhrady nákladů řízeni, o úroky za finanční prostředky
uložené na účtech u čnb, příjmy vztahující se k roku 2009 ve výši 955,22 tis, Kč (odvod
zůstatku depozitního účtu po vyplacení platů a přídělu do FKSP za prosinec 2009) a o
prostředky z komunitárního programu Leonardo da Vinci, Partnerships - dále jen ,,Leonardo
da Vinci".

Úroky z finančních prostředků uložené na účtech u ČNB činily 1,96 tisíc Kč.

přijaté sankční platby byly ve výši 5 331,33 tisíc Kč, neinvestiční transfery z EU ve výši
41,05 tisíc Kč. Veškeré příjmy ,,Úřadu" byly odvedeny do státního rozpočtu.

Schválené příjmy ,,Úřadu" nebyly naplněny zejména z důvodů časového posunu projektu
lOP ,Informační systém ORG v systému základních registrů" - dále jen ,,ORG" (ve výši
70 760 tis. KČ) do 30. června 2012, a odvolání se jednoho z uchazečů k předsedovi ÚHOS,

5



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobn/ch údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

ale také zamítnutím odborem strukturálních fondů Ministerstva vnitra ČR projektů
lOP Č.180 ,,Optimalizace zpracování osobních údajů v evidencích a v informačních
agendách veřejné správy v návaznosti na elektronické registry veřejné správy" - dále jen
,,lOP č. 180" a lOP č. 184 ,,Úplná elektronizace registračního procesu podle zákona č.
101/2000 Sb. od přijeti oznámeni o zpracováni osobních údajů až po jeho vyřízeni včetně
návazných správních agend" - dále jen ,,lOP č. 184" (ve výši 5 234 tis. Kč).

b) výdaje

Zákonem č. 487/2009 Sb., o státním rozpočtu České republiky na rok 2010, ze dne
9. prosince 2009, byla pro kapitolu 343 - Úřad pro ochranu osobních údajů schválena pro
rok 2010 částka na zajištění celkových výdajů, včetně výdajů na platy, ostatní platby za
provedenou práci, pojistné a fksp, ve výši 193 216 tis. Kč, z toho na financování
programu reprodukce majetku ev. číslo 143V01 ,,Rozvoj a obnova materiálně-technické
základny Úřadu pro ochranu osobních údajů" byla stanovena částka ve výši 92 858 tis. Kč.

výše uvedený zákon zohlednil usneseni Poslanecké sněmovny Parlamentu České
republiky č. 1518/1 ze dne 9. prosince 2009, příloha č. 2, kterým byl navýšen návrh
rozpočtu kapitoly 343 - Úřadu pro ochranu osobních údajů o částku 2 072 tis. KČ, tj. 4%
nárůst platů zaměstnanců bez projektů eu a souvisejicích výdajů, z toho platy
zaměstnanců činily 1 524 tis. Kč, povinné pojistné 517 tis. Kč a přiděl FKSP 31 tis. Kč.

V roce 2010 bylo v souladu s usnesením vlády ČR č. 54 ze dne 18. ledna 2010 a
usnesením vlády ČR č. 552 ze dne 28. července 2010 vázáno v rozpočtu ,,Úřadu" celkem
6 040 tis. kč, a to 4 840 tis. kč z běžných výdajů a 1 200 tis. kč z kapitálových výdajů.

V důsledku časového posunu projektu ,ORG" nebyly výdaje schválené ve výši 83 250 tis.
Kč v roce 2010 čerpány a byly přesunuty do nároků profilujicich výdajů.
Rovněž výdaje, schválené na spolufinancováni projektů ,,lOP č. 180" a ,lOP č. 184" ve výši
5 234 tis. KČ (tj. 85% podíl hrazený z rozpočtu EU), nebyly čerpány z důvodů zamítnutÍ a
byly přesunuty do nároků proň|ujjcích výdajů. v roce 2011 budou nároky o tuto částku
sníženy pro pominuti účelu narozpočtováni.

Nároky z nespotřebovaných výdajů

Konečný rozpočet pro rok 2010 ve výši 187 384,71 tis. Kč byl čerpán celkovou částkou
96 732,95 tis. Kč, nedočerpáno bylo 90 651,76 tis. Kč. Nároky k 31. 12. 2010 zahrnuji:

> neprofi/ui/c/ výdaje k 1. 1. 2010 ve výši 15 566,81 tis. Kč, které nebyly čerpány,
ale dle usneseni vlády č. 552 z 28. července 2010 však byly nároky sníženy o 9 562
tis. Kč a dále byly také sníženy o 277,89 tis. Kč z důvodů ukončeni výkonu
předsednictví České republiky v Radě Evropské unie.

6



Kapttola 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk Sochora 27
170 00 Praha 7

OBSAH

0 Průvodní zpráva k závěrečnému účtu za rok 2010 strana

1. Úvod
2. Hodnoceni plněni rozpočtu
3. Plněni závazných ukazatelů rozpočtu
4. Přehled a zhodnocení celkového čerpáni výdajů účelově určených

na financování programů
5. Rozpočtová opatření
6. Rozbor zaměstnanosti a čerpáni prostředků na platy
7. Hodnoceni účelnosti vynakládání rozpočtových prostředků
8. Přehled stavu rezervního fondu
9. Zhodnoceni výdajů na zahraniční pracovni cesty

10. Hodnocení čerpáni finančních prostředků na projekty spolufinancované
z rozpočtu Evropské unie

11. Hodnoceni použiti platebních karet
12, Stav nesplacených půjček a návratných finančních výpomoci
13. Provedeni vnější kontroly
14. Interní audit a vnitřní kontrola
15. Nevyřešené pohledávky
16. Pokuty uložené ,,Úřadem"
17. Přehled zálohových plateb, nerealizovaných v roce 2010

3
3

18

18
22
23
25
26
26

28
30
30
30
30
31
31
31

íl. Číselné sestavy a tabulkové přílohy

Sestava č. 1 Rozpočtové příjmy správců kapitol a jimi zřízených organizačních
složek státu podle položek druhového tříděni (FIN 2-04 U)

Sestava č. 2 Rozpočtové výdaje správců kapitol a jimi zřízených organizačních
složek státu podle položek druhového tříděni a paragrafů funkčního
tříděni a rozpočtové položky financování (FIN 2-04 U)

Sestava č. 3 Rozvaha - sumář za organizační složky státu
Sestava č. 5 výkaz zisků a ztráty
Sestava č. 7 Příloha - sumář za OSS



Kapitola 343 Úibd pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

Tabulka č. 1 Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu v druhovém členění
rozpočtové skladby

Tabulka č. 2 Plněni závazných ukazatelů státního rozpočtu
Tabulka č. 3 Rozbor zaměstnanosti a čerpáni prostředků na pIaty
Tabulka č. 4 výdaje na financováni společných programů EU a ČR ze státního

rozpočtu 2010
Tabulka č. 7 výdaje účelově určené na financování programů reprodukce majetku

vedených v SMVS
Tabulka č. 8 Přehled o prostředcích rezervních fondů OSS za kapitolu celkem
Tabulka č. 9a)výdaje kapitoly na financování společných programů EU a ČR ze

státního rozpočtu (bez SZP)
Tabulka Č.10 Příjmy do rozpočtu kapitoly z rozpočtu EU na financováni společných

programů EU a ČR v roce 2010
Tabulka č. 13 Limity a zůstatky na účtech v ČNB k 31. 12. 2010

(příloha ke komentáři k výkazu Fin 2-04 U)

Příloha č.
Příloha č.
Příloha č.

1 Organizační schéma ,,Úřadu" k 31. 12. 2010

2 výkaz o nárocích z nespotřebovaných výdajů oss (nar 1-12 u)
3 Přehled o stavech peněžních fondů OSS



Kapitola 343 Úřád pro ochranu osobn/ch údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

1. Uvoď

Úřad pro ochranu osobních údajů (dále jen ,,Úřad") byl zřízen zákonem č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
,,Úřad" má sídlo v Praze 7 a jsou mu svěřeny kompetence ústředního správního úřadu pro
oblast ochrany osobních údajů v rozsahu stanoveném výše uvedeným zákonem a další
kompetence stanovené zvláštním právním předpisem.

Rok 2010 byl pro ,,Úřad" význačný jednak mezinárodním uznáním, kterého se mu dostalo
tím, že se stal pořadatelem celoevropské Konference evropských komisařů ochrany dat a
soukromí, ale také tím, že otevřel druhé desetiletí svého působeni, jímž posiluje základni
lidské právo na ochranu soukromí v České republice. Předseda ,,Úřadu" byl v uplynulém
roce zvolen místopředsedou poradni skupiny pro ochranu osobních údajů Evropské
komise, skupiny WP 29.

Organizační schéma ,,Úřadu" k 31. 12. 2010 je uvedeno v příloze č. 1.

2. Hodnoceni plněni rozpočtu

V návaznosti na zákon č. 487/2009 Sb., o státním rozpočtu České republiky na rok 2010,
schválený Parlamentem ČR dne 9. prosince 2009 oznámil ministr financi dopisem č.j.
14/99 136/2009 - 143 ze dne 21. prosince 2009 následujici rozpis závazných ukazatelů pro
kapitolu 343 - Úřad pro ochranu osobních údajů, uvedený v příloze tohoto dopisu.

3



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

Přehled nečerpaných prostředků v roce 2010

> 1 908,59 tis. Kč činí úspora provozních prostředků v roce 2010 (bez projektů
spolufinancovaných z rozpočtu EU) z důvodů omezeni zahraničních služebních
cest, nákupu materiálu, nepravidelné fakturace při nákupu energii, apod.

> profilui/c/ výdaje k 1. 1. 2010 ve výši 53 556,67 tis. Kč byly čerpány částkou
208,72 tis. Kč, které představuji výdaje na projekty spolufinancované z rozpočtu EU
(projekt ,,ORG'J

Nečerpáni nároků bylo hlavně způsobeno časovým posunem realizace projektu
,,ORG".

Přehled nečerpaných prostředků v roce 2010

> 2 415 tis. Kč nečerpáni mzdových prostředků (platy, OOV vC. povinných odvodů na
sociální a zdravotní pojištěni) - z důvodů zamítnuti projektů ,,lOP č. 180" a ,,lOP
č. 184" (85 % podíl z rozpočtu EU) v celkové výši 1 515 tis. Kč a nečerpáni
prostředků na projekt ,,ORG" ve výši 900 tis. Kč,

> 11 879,95 tis. Kč nečerpáni běžných provozních prostředků na projekty
,,lOP č. 180" a ,,lOP č. 184" , projekt ,,ORG" a projekt ,,Leonardo da Vinci",

> 74 340 tis. KČ nečerpání kapitálových prostředků na projekty ,,lOP č. 184" a ,,ORG",
> 108,22 tis. Kč úsporou při realizaci investičních akcí ,,Úřadu" oproti

předpokládaným investičním záměrům.

Nečerpané finanční prostředky v roce 2010 byly v souladu s § 47 zákona č. 218/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, do nároků z nespotřebovaných
výdajů v celkové výši 90 651,76 tis. Kč.

Vázání výdajů v roce 2010

Usnesením Vlády ČR č. 54 ze dne 18. ledna 2010 o výdajových opatřeních k dodrženi
schváleného deficitu státního rozpočtu ČR na rok 2010 a usnesením Vlády ČR č. 552 ze
dne 28. července 2010 k návrhu opatřeni k zabezpečeni podílu deficitu veřejných rozpočtů
na HDP ve výši 5,3 % v roce 2010 bylo schváleno vázáni výdajů jednotlivých kapitol, které
se ve struktuře rozpočtu kapitoly 343 - Úřad pro ochranu osobních údajů projevilo takto:

7



Kapdo/a 343 Uiád pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

V tis. Kč
"E Rozpočet

po
změnách

Vázáni Vázání snížený o
F Rozpočet dle UV dle UV vázáni
q. Schválený po č. č. Vázáni k 31.12.

Ukazatel rozpočet změnách 54/2010 552/2010 celkem 2010
501 Platy 47 724 47 724 O O O 47 724

Ostatní platby za provedenou
502 práci 2 289 2 960 O O O 2 960

Povinné pojistné placené
503 zaměstnavatelem 17 005 17 234 O O O 17 234
513 Nákup materiálu 2 721 2 779 -400 -110 -510 2 269
514 Úroky a ostatní ňnančnl výdaje 15 16 -5 -5 11
515 Nákup vody, paliv a energie 2 077 1 872 -140 -220 -360 1 512
516 Nákup služeb 18 868 30 090 -1 910 -178 -2 088 28 002
517 Ostatnl nákupy 5 950 6 172 -629 -781 -1 410 4 762

výdaje souvis.s
Pne|nv.nákupy,přips.nahrady a

519 věc.dary 2 490 2 796 -115 -252 -367 2 429
534 Převody vlastním fondům 955 955 O 955

Ostatní neinv.transfery jiným
536 veř.rozpočtům 14 22 O O 22

542 Náhrady placené obyvatelstvu 250 250 O -100 -100 150

590 Ostatní neinvestiční výdaje o 16 o o o 16
Investiční nákupy a souvĹsejÍcĹ

611 výdaje 65 935 57 555 o o o 57 555
Pořízeni dlouhodobého

612 hmotného majetku 26 923 22 775 O -1 200 -1 200 21 575

Kapitola 343 celkem 193 216 193 216 -3 194 -2 846 -6 040 187 176

Kapitálové výdaje
Schválený rozpočet kapitálových výdajů v roce 2010 ve výši 92 858 tis. KČ byl
rozpočtovými opatřeními MF Č.1 snížen o 11 985 tis. Kč v návaznosti na schválenou
změnu struktury financování projektu ,,ORG" a dalším rozpočtovým opatřením MF č. 2
o 543 tis. Kč v souvislosti se zamítnutím projektu ,lOP č. 184", kterými došlo k celkovému
sníženi kapitálových výdajů o 12 528 tis. kč. Rozpočet kapitálových výdajů po změnách
činil 80 330 tis. Kč.

Z hlediska druhového'tňděni rozpočtové skladby byly kapitálové výdaje čerpány částkou
3 018,60 tis. Kč na pořízení nehmotného investičního majetku, tj. 5,24 % rozpočtu po
změnách, a 1 663,18 tis. Kč na pořízení hmotného investičního majetku, tj. 7,3 % rozpočtu
po změnách. Podrobnější přehled podává následujici tabulka:

8



Kapitola 343

Přehled čerpáni kapitálových výdajů

Úřád pro ochranu osobn/ch údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

v tis. Kč

Rozpočet 2010 %
schválený po změnách čerpáni plněni

Kapitálové výdaje celkem 92 858,00 80 330,00 4 681,78 5,83
pořízení nehmotného investičního
majetku 65 935,00 57 555,00 3 018,60 5,24
pořízeni hmotného investičního
majetku 26 923,00 22 775,00 1 663,18 7,30
v tom: budovy, haly, stavby 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

stroje,přístroie a zařizení 200,00 200,00 0,00 0,00
pořízeni výpočetní techniky 25 723,00 21 575,00 1 663,18 7,71

Veškeré kapitálové výdaje byly naplánovány a použity v rámci programu č. 143V01 ,,Rozvoj
a obnova materiálně-technické základny Úřadu pro ochranu osobních údajů"- viz kapitola 4.

Běžné výdaje

Schválený rozpočet celkových běžných výdajů ve výši 100 358 tis. Kč byl v souvislosti se
rozpočtovými opatřeními MF č. 1 a 2 zvýšen o celkovou částku 12 528 tis. Kč, tedy na
112 886 tis. KČ.

9



Kapitola 343 Uřad pro ochranu osobních údajů
Pplk Sochora 27
170 00 Praha 7

Přehled celkových výdajů kapitoly 343 (rozpočet a čerpáni)

v tis. Kč
Rozpočet 2010

Ukazatel Schválený po změnách Sk=°st l % plněni

Běžné výdaje celkem 100 358,00 112 886,00 92 051,17 81,54

seskupení položek 50 - Platy, 67 018,00 67 918,00 65 503,00 96,44
oov, pojistné
z toho

- platy zaměstnanců a OOV 50 013,00 50 684,00 48 883,00 96,45
- povinné pojistné placené

zaměstnavatelem 17 005,00 17 234,00 16 620,00 96,44

seskupeni položek 51 - 32 121,00 43 725,00 25 461,37 58,23
neinvestiční nákupy

seskupení položek 53 - 969,00 977,00 951,97 97,44
neinvestiční transfery
veřejnoprávním subjektům a mezi
peněž.fondy téhož subjektu
Z toho: FKSP 955,00 955,00 935,00 97,91
seskupeni položek 54 250,00 250,00 134,83 53,93
seskupeni položek 59 0,00 16,00 0,00 0,00

Kapitálové výdaje celkem 92 858,00 80 330,00 4 681,78 5,83

VÝDAJE CELKEM 193 216,00 193 216,00 96 732,95 50,06

10



Kapitola 343 Uřád pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

Porovnání hospodařeni ,,Uřadu" s údaji předcházejících let

v tis.Kč

Ukazatel Skutečnost Skutečnost Skutečnost Skutečnost Skutečnost Index2006 2007 2008 2009 2010 2010/2009
(bez RF) (bez RF) (bez RF) (bez RF) (bez RF)

výdaje celkem 80 910,55 85 105,25 88 293,01 91 816,18 96 732,95 1,05
PIaty zaměstnanců a
ost.platby za 35 882,82 39 402,36 40 527,82 41 705,00 48 883,00 1,17
provedenou práci
v tom:
- platy 34 374,34 37 069,05 38 320,82 39 465,00 46 712,00 1,18

zaměstnanců

- ostatní platby za
provedenou 1 508,48 2 333,31 2 207,00 2 240,00 2 171,00 0,97
práci

Povinné pojistné
placené 12 463,22 13 732,20 14 207,98 14 181,00 16 620,00 1,17
zaměstnavatelem
Převod fondu
kulturních a sociálních 687,49 740,75 765,72 789,44 935,00 1,18
potřeb
Kapitálové výdaj" 6 719,16 7 538,96 7 273,42 8 327,57 4 681,78 0,56
celkem
Stav zaměstnanců 89 92 92 95 102 1,07
k 31. 12. b.r.
Průměr.přepočtený 86 89 90 91 95 1,04
počet zaměstnanců

íl



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobn/ch údajú
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

Porovnání ČERPÁNÍ PROVOZNÍCH VÝDAJŮ 2010/2009

R O k

Čerpáni Čerpáni Index
Ukazatel 2009 2010 2010/2009

Nákup materiálu 1 547,09 1 693,88 1,09
Úroky a ostatní finančnívýdaje 10,40 6,34 0,61

Nákup vody, paliv a energie 1 812,36 1490,84 0,82
Nákup služeb 15 141,83 16 250,01 1,07
Ostatní nákupy 5 832,83 3 737,61 0,64

výdaje souvis.s neinv.nákupy, přispěvky,náhrady a
věcné dary 2 123,56 2 282,69 1,07
Převody vlastním fondům 789,44 935,00 1,18
Ostatní neinv. transfery jiným veř. rozpočtům 13,10 16,97 1,30
Náhrady placené obyvatelstvu 120,00 134,83 1,12
Ostatní neinvestiční výdaje 212,00 0,00 0,00

Provozní výdaje celkem 27 602,61 26 548,17 0,96

ČERPÁNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ PODLE JEDNOTLIVÝCH SESKUPENÍ,

PODSESKUPENÍ A POLOŽEK

Seskupenĺ položek 50 - Výdaje na platy, ostatní platby za provedenou práci
A POJISTNÉ

Rozpočet po změnách ve výši 67 918 tis. Kč by! čerpán částkou 65 503 tis. KČ, tzn. plnění
na 96,44 % .

podseskupení položek 501 - PIaty
Platy zaměstnanců schválené v objemu 47 724 tis. KČ byly čerpány ve výši 46 712 tis. Kč,
tj. na 97,88 %.

Průměrný měsični plat zaměstnanců ,,Úřadu" (včetně platů zaměstnanců odvozených od
platů ústavních činitelů) v roce 2010 činil 40 975,- Kč. výše průměrného platu odpovídá
profesní struktuře zaměstnanců ,,Úřadu" s vysokým podílem zaměstnanců
s vysokoškolským právním vzděláním - viz tabulka na str. 22 - ,,Členěni zaměstnanců
podle vzdělání a pohlaví".

V průběhu roku byl stav pracovníků průběžně doplňován a k 31. 12. 2010 měl ,,Úřad"
96 zaměstnanců. Dále kapitola 6 - Rozbor zaměstnanosti a čerpáni prostředků na platy.

12



Kapitola 343 Úřád pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

- podseskupení položek 502 - Ostatní platby za provedenou práci
Rozpočet po změnách v tomto podseskupení ve výši 2 960 tis. Kč byl čerpán částkou
2 171 tis. Kč, tj. na 73,34 % .

Finanční prostředky v tomto podseskupení byly většinou čerpány na vypláceni odměn za
práce konané mimo pracovni poměr na základě dohod o pracovni činnosti nebo dohod o
provedeni práce a byly čerpány převážně na výdaje spojené s konzultačnkni, analytickými
a poradenskými činnostmi z oblasti ochrany osobních údajů a ochrany soukromí, ale také
na kontrolni a legislativni činnost ,,Úřadu".
Rozpočtové položky ,,Odstupné" a ,,Odchodné" nebyly v roce 2010 čerpány.

- podseskupení položek 503 - Povinné pojistné placené zaměstnavatelem

Z rozpočtu po změnách ve výši 17 234 tis. Kč bylo vyčerpáno 16 620 tis. Kč, tj. 96,44 %.
Z tohoto podseskupení bylo podle předpisů o zdravotním a sociálnim pojištění hrazeno
povinné pojistné na sociálni zabezpečeni a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti ve
výši 12 221 tis. KČ a povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni ve výši 4 399,00 tis. kč.

- podseskupení položek 513 - Nákup materiálu
Rozpočet po změnách ve výši 2 779,00 tis. Kč byl čerpán částkou 1 693,88 tis. Kč, tzn.
plněni 60,95 %. Rozpočtované prostředky tohoto podseskupení položek byly použity
především na nákup:

- 64 ks nových položek (knihy, časopisy, učebnice, mapy, normy, Věstník ,,Úřadu"a CD), z toho bylo 57 zakoupeno a 7 jsme obdrželi darem. Celkem na knihy,
učebni pomůcky a tisk bylo čerpáno 289,76 tis. Kč,

- drobného hmotného dlouhodobého majetku (977,21tis. Kč) - obnova počítačů amonitorů, notebooků, drobná doplnění kancelářského nábytku, zařízeni
kuchyňských koutů, čtečka čárového kódu a drobná zařízení pro údržbu budovy
,,Úřadu",

- kancelářských potřeb, drobného IT materiálu, hygienických potřeb aautokosmetiky pro vozový park.

- podseskupení položek 514 - Úroky a ostatní finanční výdaje
Rozpočet po změnách ve výši 16 tis. KČ byl čerpán částkou 6,34 tis. KČ tj. na 39,63 %,
(z toho v rámci projektu ,,Leonardo da Vinci" 0,35 tis. Kč, které byly 100 % kryty z rozpočtu
EU).
výdaje, které byly uskutečněny na položce 5142 ,,Realizované kurzové ztráty", souvisejí
s vyúčtováváním záloh na zahraniční služební cesty - vratky za nespotřebované finanční
prostředky.

- podseskupení položek 515 - Nákup vody, paliv a energie

Rozpočet po změnách ve výši 1 872 tis. KČ byl čerpán částkou 1 490,84 tis. KČ, tj. na
79,64 %.

13



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobních Udajú
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

Toto podseskupení položek zahrnuje provozní náklady za:

- vodu (83,43 tis. KČ)
- plyn (372,90 tis. KČ)
- elektrickou energii (759,79 tis. KČ)
- pohonné hmoty (274,72 tis. KČ)

- podseskupení položek 516 - Nákup služeb
Rozpočtovaná částka po změnách 30 090 tis. Kč byla čerpána ve výši 16 250,01 tis. Kč,
tzn. plněni na 54,00 % (z toho výdaje na projekt ,,Leonardo da Vinci" 0,13 tis. KČ).
Z tohoto podseskupení položek byly hrazeny služby zajišt'ované dodavatelskými
organizacemi:

- služby pošt (50,27 tis. KČ)
- služby telekomunikaci a radiokomunikaci (626,60 tis. KČ)
- služby peněžních ústavů (287,78 tis. KČ - z toho 0,13 tis. Kč na projekt ,,Leonardoda Vinci", které byly 100 % kryty z rozpočtu EU)

z toho:

- pojištěni služebních vozidel u A//ianz pojišt'ovny, a. s. 187,83 tis. Kč),k 31. 12. 2010 eviduje ,,Úřad" 6 služebních vozidel.

- pojištěni budovy (71,41 tis. KČ)
- nájemné (777,60 tis. Kč) - z toho 652,68 tis. Kč na pronájem sálů a audiotechnikyv rámci jarní mezinárodní konference komisařů ochrany dat a na pronájem přístrojů

pro temperaci a dávkování pitné vody, pronájmy v rámci konání výjezdních
pracovních zasedání.

- služby konzultační, právni a poradenské (264,97 tis. KČ) - v částce jsou zahrnutyvýdaje na právní, poradenské a konzultační služby, analýzy a audity

- služby školeni a vzdělávání (972,07 tis. KČ) - součásti výdajů na služby jsouňnančni náklady na vzdělávací akce, sloužící k udržování, obnovováni a
prohlubováni odborné kvalifikace zaměstnanců

- služby zpracování dat (21,01 tis. KČ)
- ostatní služby )13 249,71 tis. KČ),

z toho:

- úklid budovy (763,36 tis. KČ)
- ostraha objektu (775,11 tis. KČ)

odvoz odpadu (46,31 tis. KČ)

- příspěvky na stravování, cizojazyčné překlady, vstupní prohlídky,inzeráty, grafické, tiskové, mediálni, servisní a ostatní služby (2 802, 58
tis. KČ),

- služby spojené s provozem informačního systému 7 540,50 tis. Kč
- služby v rámci konání jarní mezinárodní konference komisařů ochrany

dat ve dnech 28.- 30. 4. 2010 (l 321,85 tis. KČ).

14



Kapitola 343 Úřád pro ochranu osobních úciä/ů
Pplk Sochora 27
170 00 Praha 7

V roce 2010 se z této položky také hradil stejně jako v minulých letech monitoring denního
tisku, služba zahraničního monitoringu, který umožňuje přistup k informacím
o celosvětovém dění v oblasti ochrany osobních údajů a soukromí a dále také denní
výstřižková služba (monitor ,Politika"). Další náklady z této položky byly vynaloženy na
Výroční zprávu - grafické zpracování, tisk české a anglické verze.

V roce 2010 byl vyhlášen lV. ročník soutěže ,Moje soukrom// Nekoukat, nešťourat!" a
prostředky z uvedené položky se čerpaly na organizaci výstavy dětských obrázků ve Zlíně.
Prostředky z této položky dále sloužily k pokryti nákladů spojených s grafickým návrhem a
tiskem novoročenek a záložek do knihy (propagace ,,Úřadu").

V podseskupení 516 byly čerpány nároky z roku 2009 ve výši 208,72 tis. Kč na služby
spojené s projektem lOP ,,ORG".

- podseskupení položek 517 - Ostatní nákupy
Rozpočet po změnách ve výši 6 172 tis. Kč byl čerpán částkou 3 737,61 tis. Kč, tzn. plněni
na 60,56 %, z toho výdaje v souvislosti s jarní mezinárodní konferencí komisařů ochrany
dat 664,89 tis. Kč a v rámci projektu ,,Leonardo da Vinci" 40,57 tis. Kč, které byly 100 %
kryty z rozpočtu EU.
Podseskupení položek obsahuje tyto výdaje:

- opravy a udržováni (805,65 tis. KČ)
- nákup programového vybaveni (157,64 tis. KČ)
- cestovné 1 705,63 tis. Kč, z toho:

- tuzemské (174,03 tis. KČ), z toho na jarní mezinárodní konferenci
komisařů ochrany dat 26,55 tis. Kč,

- zahraniční (l 531,60 tis. KČ), z toho v rámci projektu ,,Leonardo da Vinci"
30,41 tis. Kč.

- pohoštění (933,62 tis. KČ), z toho v rámci jarní mezinárodní konferencekomisařů ochrany dat 638,34 tis. Kč a na projekt ,,Leonardo da Vinci" 10,16 tis.
Kč,

- účastnické poplatky za konference (135,07 tis. KČ).

- Využiti prostředků na zahraniční cesty je podrobně rozvedeno v bodě 9 -
Zhodnoceni výdajů na zahraniční pracovni cesty.

- podseskupení položek 519 - výdaje souvisej/ci s neinvestičními nákupy,
příspěvky, náhrady a věcné dary

Rozpočet po změnách ve výši 2 796 tis. Kč byl čerpán částkou 2 282,69 tis. Kč, tzn. plněni
na 81,64 %.

- věcné dary, především v rámci dětské soutěže ,,Moje soukromí! Nekoukat,nešťourat!" (262,04 tis. KČ)
- poskytnuté neinv. náhrady ve výši 39,15 tis.
- náhrady výdajů spojených s výkonem funkce dle zákona č. 236/1995 Sb. činily1 981,50 tis. Kč

z toho:
- v/ceúče/ová paušální náhrada (l 500,00 tis. KČ)
- naturální plněni (481,50 tis. KČ)

15



Kaptlola 343 Úřäd pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 ClO Praha 7

Víceúčelová paušální náhrada byla poskytována sedmi inspektorům a předsedovi ,,Úřadu".
Naturálni plnění bylo poskytováno čtyřem inspektorům, kteří splňovali zákonné podmínky
pro přiznáni úhrady nákladů spojených ,s užíváním přiměřeně vybaveného bytu, z toho
třem inspektorům v průběhu celého roku 2010 a jednomu inspektorovi, z důvodu vypršeni
jeho desetiletého mandátu, do konce října 2010.

Seskupení POLOŽEK 53 - NE1NVEST|ČNĹ TRANSFERY A NĚKTERÉ DALŠÍ PLATBY ROZPOČTŮ

Rozpočtovaná částka po změnách ve výši 977 tis. Kč byla čerpána skutečnými výdaji ve
výši 951,97 tis. Kč, tzn. 97,44 %.

- podseskupení položek 534 - Převody vlastním fondům
Ze schválené rozpočtované částky ve výši 955 tis. Kč byl proveden převod přídělu do fondu
kulturních a sociálních potřeb ve výši 935 tis. Kč (tj. 97,91 %), vypočtený z ročního objemu
vyplacených platů.

- podseskupení položek 536 - Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejnýmrozpočtům

Rozpočet po změnách ve výši 22 tis. Kč byl čerpán částkou 16,97 tis. Kč, tzn. na 77,14 %.
Z tohoto podseskupení položek byly především hrazeny dálniční známky, poplatek za
přihlášku k patentováni loga ,,Úřadu".

podseskupení položek 542 - Náhrady placené obyvatelstvu

Schválený rozpočet ve výši 250 tis. KČ byl čerpán částkou 134,83 tis. KČ na náhrady mezd
v době nemoci, tj. plněni na 53,93 %.

- podseskupení položek 590 - Ostatní neinvestiční výdaje

Rozpočet po změnách ve výši 16 tis. Kč nebyl v roce 2010 čerpán.

ŠESKUPENĹ POLOŽEK 61 - |NVEST|ČNĹ NÁKUPY A SOUVISEJÍCĹ VÝDAJE

Rozpočet po změnách ve výši 80 330 tis. KČ byl čerpán částkou 4 681,78 tis. Kč, tj. plněni
na 5,83 %.
Prostředky na financováni reprodukce investičního majetku v roce 2010 byly přiděleny na
realizaci programu č. 143V01 - ,,Rozvoj a obnova materiálně-technické základny Úřadu
pro ochranu osobních údajů" - podrobnější přehled - kapitola 4 Přehled a zhodnocení
celkového čerpání výdajů účelově určených na financování programů.

V rámci tohoto programu došlo rozpočtovým opatřením č. 2 Ministerstva financi ke sníženi
celkového závazného ukazatele pro rok 2010 na "výdaje vedené v informačním systému
SMVS celkem" o 543 tis. Kč (tj. 15%ni podíl projektů hrazený ze SR) z důvodu zamítnutí
projektu ,,lOP č. 184". V tomto seskupení došlo také ke snížení finačnich prostředků
o 11 985 tis. Kč z důvodu změny struktury financováni projektu ,,ORG".

16



Kapitola 343 Ú/ädpro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

- podseskupení položek 611 - Pořízeni nehmotného investičního majetku
Rozpočet po změnách ve výši 57 555 tis. Kč byl čerpán částkou 3 018,60 tis. Kč, tzn.
plněni na 5,24 %.

- podseskupení položek 612 - Pořizenl hmotného investičního majetku
Rozpočet po změnách ve výši 22 775 tis. Kč byl čerpán částkou 1 663,18 tis. Kč, tj. plněni
na 7,30 %.

Rovnoměrnost čerpáni rozpočtových prostředků v roce 2010

v tis. Kč

Rozpočet po 0/,
Čtvrtletí Ukazatel změnách Čerpáni čerpáni

Kapitálové prostředky 80 330 4 681,78 5,83

l. 92 858 0,00 0,00

11. 92 858 108,11 0,12

Ill. 80 873 370,55 0,46

lV. 80 330 4 681,78 5,83

Běžné prostředky 112 886 92 051,17 81,54

100 358 15 699,97 15,64

100 358 35 025,84 34,90

ill. 112 343 57 537,38 51,22

lV. 112 886 92 051,17 81,54

Celkem 193 216 96 732,95 50,06

Nerovnoměrnost čerpání kapitálových prostředků byla v roce 2010 způsobena zejména
posunem rea iizace projektu lOP ,,ORG", jehož zahájeni se předpokládalo již v roce 2009,
ale vzhledem k legislativním změnám a prodloužení ukončení výběrového řízení na
dodávku informačního systému, byly v roce 2010 finanční náklady minimálni, a to pouze na
služby, které byly nezbytné pro zahájení výběrového řízení. Plánované kapitálové
prostředky projektu ,,ORG" čerpány nebyly.

17



Kapitola 343 Úibd pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

Čerpáni naplánovaných kapitálových prostředků pro jednotlivé akce ,,Úřadu" bylo zvýšeno
zejména ve lV. čtvrtletí, vzhledem ke skutečnosti, že pravidelné platby, plynoucí ze smluv,
probihaji většinou ke konci kalendářního roku.
Zvýšené čerpáni běžných prostředků ve lV. čtvrtletí 2010 ovlivnila hlavně obnova
personálních počítačů, která byla uskutečněna ke konci roku, upgrade některých licenci na
SW, doplatek za el.energii a některé ostatní služby.

3. Plnění závazných ukazatelů rozpočtu
Plněni závazných ukazatelů stanovených zákonem o státním rozpočtu na rok 2010 je
uvedeno v tabulce č. 2.

Všechny závazné ukazatele kapitoly 343 - Úřad pro ochranu osobních údajů byly dodrženy.

4. Přehled a zhodnocení celkového čerpáni výdajů účelově určených na financováni
programů

V rámci programu č. 143V01 ,,Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu pro
ochranu osobních údajů", jehož hlavním cílem je zabezpečeni materiálně technických
podmínek pro plnění úkolů v oblasti dozorové a správni činnosti ,Úřadu", byly pro rok 2010
plánovány v souladu s § 12 rozpočtových pravidel investiční výdaje účelově určené na
financováni programů reprodukce majetku vedených v SMVS v celkové výši 92 858 tis. KČ,
které byly rozpočtovým opatřením MF ČR č. 2 sníženy o 543 tis. KČ v důsledku zamItnuti
projektu ,lOP č. 184".

Profi/uj/c/ výdaje:
na programy dle § 13 odst. 3 rozpočtových pravidel: obsahuje program č. 143V01 ,,Rozvoj
a obnova materiálně-technické základny Úřadu pro ochranu osobních údajů", jehož
rozpočet po změnách ve výši 92 315 tis. KČ na rok 2010 byl čerpán celkovou částkou
4 890,50 tis. Kč. Nedočerpáni ve výši 87 424,50 tis. Kč, zahrnuje především nečerpáni
prostředků na projekt (akci) č. 143V011000019 ,,ORG" z důvodů jeho posunu, a to ve výši
83 250 tis. Kč (na čerpání ve výši 208,72 tis. Kč byly použity nároky z roku 2009) a
nečerpání plánovaných kapitálových prostředků ve výši 3 075 tis. Kč na projekt
,,lOP č. 184", který byl zamítnut. Rozdíl ve výši 108,22 tis. Kč mezi plánovanými částkami
na akce dle investičního záměru a skutečně spotřebovanými výdaji na jednotlivé akce
,,Úřadu" tohoto programu byl přesunut do roku 2011 jako profilujici výdaje v nárocích. 1 200
tis. Kč tvoří vázané prostředky v souladu s Usnesením vlády č. 552 ze dne 28. července
2010.

18



Kapi(o/a 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk Sochora 27
170 00 Praha 7

Porovnání celkového čerpáni kapitoly 343 na výdaje účelově určené na financování
programů s předcházejícím rokem

V tis. Kč

Rozpočet Skutečnost Rozpočet
Ukazatel po 2009 po Skutečnost Indexzměnách změnách 2010 2010/2009

2009 2010

Kapitálové výdaje 58 500 8 327,57 80 330,00 4 681,78 0,56
Běžné výdaje o o 11 985,00 208,72
Program ,,Rozvoj a
obnova materiálně- 58 500 8 327,57 92 315,00 4 890,50 0,59
technické základny
ÚOOÚ" celkem

Podprogram č. 143V011 ,,Pořízení, obnova a provozováni 1CT ÚOOÚ"

Kapitálové výdaje podprogramu 143V011:

Cílem pětiletého (2007 - 2012) podprogramu 143V011 ,,Pořízeni, obnova a provozováni
1CT ÚOOÚ" je zajištěni provozu informačních technologii pro podporu práce ,,Úřadu".
Podprogram č. 143V011 je popsán sadou tří indikátorů, které blíže speciňkuji rozsah
programu. Jedná se o pořízenÍ a obnovu HW, pořízeni a obnovu SW a samotné
provozováni ICT ,,Úřadu".

143V011000008
Microsoft

Prodloužení smlouvy Enterprise na použÍváni produktů

Plán: 1 823,00 tis.Kč
Čerpání: 1 764,47 tis.Kč

Tento projekt začal v roce 2008 a navazuje na původní smlouvu typu Enterpřise, která byla
v roce 2008 ukončena. Jedná se o pokračování smlouvy Enterprise, opět na dobu 3 let.
Smlouva zajišt'uje možnost používáni jednotného operačního prostředí na všech
uživatelských počítačích, noteboocích a serverech a kryje užíváni veškerého používaného
SW firmy Microsoft v nejnovějších verzich. SW, který není ve smlouvě uveden, lze kdykoliv
nainstalovat a pomocí ročního hlášení True-Up je zahrnout do smlouvy (v roce 2009
v rámci akce 1430 011 023 ,,Změna počtu licenci MS podle smlouvy Enterprise). Platby za
licence plynoucí z této smlouvy, jsou rozplánovány na tři roční splátky, poslední v roce
2010. Cena uváděná ve smlouvě je vyjádřena v EUR, z toho důvodu je třeba počítat
s kurzovou rezervou. V roce 2010 se jednalo o třetí splátku smlouvy, plánované prostředky
byly vyčerpány. Předpokládáme prodbuženi smlouvy za stejných podmínek i v dalších
letech.

{B



Kapt/ola 343 Úiád pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

143V011-000010 IS ÚOOÚ -Informační modul

Plán: 655,00 tis. Kč
Čerpáni: 630,25 tis. Kč

Cílem tohoto projektu bylo rozšířeni původní aplikace Informační modul. Získáváni
informaci o subjektu se nyní neprovádí pouze výběrem z IS ÚOOÚ, ale i výběrem všech
informací, které jsou uloženy ve spisové službě ,,Úřadu". Současně došlo k rozšířeni typu
informaci o subjekty, které se ve spisové službě ,,Úřadu" ukládají. Tento výběr je prováděn
automaticky na základě typů dokumentů, které jsou ve spisové službě definovány. výběr
informaci není z důvodů bezpečnosti prováděn přímo z datového úložiště spisové služby,
ale z jeho kopie, která se pravidelně obnovuje. Plánované prostředky pro rok 2010 byly
vyčerpány.

143V011-000019 Informační systém ORG v systému základních registrů

Plán: 83 250,00 tis. Kč
Čerpání: 208,72 tis. Kč

Financováni projektu ,,ORG", který je spolufinancován z rozpočtu Evropské unie, bylo
zajištěno usnesením vlády č. 1019/2009. Z důvodů časového posunu projektu a
prodlouženi konečného rozhodnuti o výběru dodavatele, byly čerpány prostředky z nároků
roku 2009 pouze na služby, souvisejici s výběrovým řízením. Nevyčerpané finanční
prostředky byly přesunuty do nároků profilujících výdajů.

143V011-000025 Upgrade ekonomického systému PC účetnictví JASU

Plán: 262,44 tis. Kč
Čerpáni: 262,44 tis. Kč

Cílem tohoto projektu bylo povýšeni stávajíciho ekonomického systému PC účetnictví
JASU na obsahově i technologicky pokroči|ejší verzi pod názvem EIS JASU CS. Nová
verze i nadále poskytuje všechny potřebné podklady pro provádění finanční kontroly
skutečnosti rozhodných pro hospodaření s veřejnými prostředky. Nejdůležitějším rozdílem
oproti předchozímu systému je, že ElS JASU CS plně podporuje požadavky Integrovaného
informačního systému státní pokladny (llSSP) v oblastech CSÚlS (předávání účetních a
finančních výkazů) a ris RE (realizace rozpočtu včetně návrhu rozpočtových opatřeni).
ElS JASU es resp. jeho dílčí moduly komunikuji s llSSP prostřednictvím definovaného
rozhraní a omezují pracnost a chybovost při předávání dat mezi systémy. Po zprovoznění
systému Státní pokladny resp. jeho díläch části bude ElS JASU CS schopen komunikovat
s tímto systémem v požadované šíři. Projekt byl dokončen, plánované prostředky byly
vyčerpány.

20



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk Sochora 27
170 00 Praha 7

143V011-000026 Prodloužení platnosti licencí AVG
Plán: 108,11 tis. Kč
Čerpání: 108,11 tis. Kč

,,Úřad" je uživatelem antivirového programu AVG Internet Security Business Edition pro 160
počítačů. Užívací doba (platnost) této licence skončila dne 14. 6. 2010. Cílem tohoto
investičního záměru bylo prodlouženi výše uvedené licence na dalších 24 měsíců a
zároveň pořízeni lO-ti nových licencí z důvodu nárůstu počtu počítačů ,Úřadu". Projekt byl
dokončen, plánované prostředky byly vyčerpány.

143V011-000029 IS ÚOOÚ ,,Registr" -fulltext, přesun registrací
Plán: 143,21 tis. Kč
Čerpání: 142,93 tis. Kč

Cílem tohoto projektu bylo rozšÍřenl původní aplikace Registr (modul informačního systému
ÚOOÚ) o nové vlastnosti tak, aby lépe odpovídala požadavkům pracovníků sekce
Dozorové činnosti ÚOOÚ a poskytovala jim informace, které potřebuji ke své práci. V rámci
tohoto projektu byla aplikace rozšířena o následujíci funkce:

Full-text
Pro snadnější vyhledávání informací ve všech textových polích v modulu Registr bylo
zavedeno full-textové vyhledávání.

Fúze subjektů
V původní verzi Registru byla registrace vedená k jednomu subjektu (správce osobních
údajů) vázaná na tento konkrétni subjekt a v případě potřeby nebylo možné je
jednoduchým způsobem převést na subjekt nový (např. fúze několika samostatných
společností do jedné). v takovémto případě bylo nutné všechny požadované registrace
ručně přepsat z jednoho subjektu na druhý. V nové verzi Registru je možné vybrané
registrace pouze přesunout z původního subjektu na nový.

On-line vazba na ARES
Doplněni on-line vazby na Administrativní registr ekonomických subjektů (ares)
z webového registračního formuláře a vstupních kontrol aplikace Registr. Navázáním
systému on-line do databáze ARES došlo k zefektivněni celého procesu.

Plánované prostředky pro rok 2010 byly vyčerpány.

143V011-000030 Upgrade externích poštovních antivirových a antispamových
služeb

Plán: 342,00 tis. Kč
Čerpáni: 341,41 tis. Kč

Účelem tohoto projektu byl upgrade stávajícího řešeni na ochranu sítě ÚOOÚ proti virům a
spamům při současném zajištěni provozu v režimu vysoké dostupnosti. Namísto jednoho
původního serveru byly nainstalovány dva identické servery (Dell PowerEdge R610),

21



Kapitola 343 Úřád pro ochranu osobních údajů
Pplk Sochora 27
170 00 Praha 7

kterým byla přidělena nová fyzická IP adresa. Na tyto servery byl nainstalován speciální
software, ve kterém jsou nadefinovány dvě služby takovým způsobem, aby v případě
nedostupnosti jednoho ze serverů (výpadek HW, výpadek linky, problém samotné služby)
byl provoz automaticky převeden na fungující server. V rámci upgradu došlo j k výměně
Symantec Mail Security za řešeni na bázi antiviru ClamAV a plně využitého antispamu
SpamAssassin. Tímto způsobem došlo k zefektivněni celého mailového provozu v síti
ÚOOÚ při zajištění vysoké dostupnosti služeb. Projekt byl dokončen, plánované prostředky
byly vyčerpány.

143V011-000031 Dodávka centrálního datového úložiště a zařízeni pro zálohování
a archivaci dat

Plán: 1 328,00 tis. Kč
Čerpáni: 1 321,77 tis. Kč

Vzhledem k narůstajícím potřebám ,,Úřadu" na služby IT, dochází také stále k nárůstu
potřeby kapacity datového úložiště. V souvislosti s nárůstem objemu dat ,,Úřadu" bylo dále
potřeba zajistit i rychlé a spolehlivé zálohování a archivaci těchto dat v příslušném objemu,
adekvátnímu samotnému diskovému úložišti. V rámci této investiční akce došlo k navýšení
kapacity stávajícího datového úložiště, a aby bylo možné splnit i požadavek na rychlé a
spolehlivé zálohování většího objemu dat, byla součásti této akce i generační obměna
zálohovacího zařízeni. projekt byl dokončen, plánované prostředky byly vyčerpány.

143V011-000032 Rozšířeni spisové služby GINIS o funkčnost časových razítek

Plán: 111,00 tis. Kč
Čerpáni: 110,40 tis. Kč

V rámci této akce byla elektronická spisová služba GINIS, kterou ,,Úřad" používá, doplněna
o funkčnost časových razítek. Jedná se o službu, která důvěryhodným způsobem spojuje
data v elektronické podobě s časovým okamžikem a zaručuje, že uvedená data
v elektronické podobě existovala v daný časový okamžik. Časové razítko důvěryhodným
způsobem "razítkuje" elektronický dokument v daném čase a je tedy vhodným doplňkem
k již používanému elektronickému podpisu. Projekt byl dokončen, plánované prostředky
byly vyčerpány.

5. Rozpočtová opatřeni

Rozpočtová opatření MF ČR:
V roce 2010 ,,Úřad" požádal Ministerstvo financi ČR o dvě rozpočtová opatření.

Rozpočtové opatřeni MF ČR č. 1/2010 souviselo se změnou struktury financováni
projektu lOP ,,ORG". Tímto rozpočtovým opatřením došlo ke snížení kapitálových výdajů
o 11 985 tis. kč a zvýšeni běžných prostředků o tuto částku.

_ _



Kapitola 343 Úřád pro ochranu osobních údajů
Pplk Sochora 27
170 00 Praha 7

Zároveň došlo k následující změně závazného ukazatele:

,,Platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci"
,,Povinné pojistné placené zaměstnavatelem"

+ 671 tis. Kč
+ 229 tis. Kč.

Rozpočtovým opatřením MF ČR č. 2/2009 došlo v návaznosti na neschválení odborem
strukturálních fondů Ministerstva vnitra dvou projektů ,,lOP č. 180,, a ,,lOP č. 184" ke
snížení závazných ukazatelů takto:
,,výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie bez SZP celkem" - 925 tis. Kč

v tom: ze státního rozpočtu - 925 tis. KČ
,,výdaje vedené v informačním systému programového financováni
celkem" - 543 tis. Kč.
Podíl prostředků z rozpočtu Evropské unie na tyto projekty ve výši 5 234 tis. Kč byl vázán.

Interní rozpočtová opatřeni:
V průběhu roku 2010 bylo provedeno 8 interních rozpočtových opatřeni, které bylo nutno
provést na základě změněných skutečnosti, např.

· přesun finančních prostředků na posHení výdajů na služby v rámci Jarní konference
komisařů ochránců dat a soukromí v Praze v souvislosti s aktualizovaným
rozpočtem,

· posíleni položky na elektrickou energii,
· přesun finančních prostředků na posňeni prostředků na služby, v souvislosti se

změnami smluv nebo uzavřením nových smluv, zejména v oblasti služeb IT,
konzultačních služeb a dalších služeb

· přesun finančních prostředků na auditní služby,
· změny v souvislosti s vázáním prostředků dle usneseni vlády č. 552 z 28.července

2010.

Dále byly provedeny dvě interní rozpočtová opatření, týkající se nároků z roku 2009
z důvodů změny struktury financováni projektu lOP ,,ORG".

6. Rozbor zaměstnanosti a čerpání prostředků na platy

,,Úřad" měl pro rok 2010 stanoveno schváleným rozpočtem 102 funkčních mist.

K 1. lednu 2010 byl fyzický počet zaměstnanců v ,,Úřadu" 93, z toho 90 zaměstnanců bylo
v evidenčním stavu a 3 zaměstnanci v mimo evidenčním stavu. V průběhu roku nastoupilo
do ,,Úřadu" 15 nových zaměstnanců a 7 zaměstnanců pracovni poměr ukončilo.
K 31. prosinci 2010 měl ,,Úřad" 101 zaměstnanců, z toho 96 zaměstnanců v evidenčním
stavu a 5 zaměstnanců v mimo evidenčním stavu. Průměrný evidenční počet zaměstnanců
za rok 2010 činil 95.

23



Kapitola 343 Úřád pro ochranu osobních údaju
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

Na výdaje na platy a ostatní platby za provedenou práci byla ,,Úřadu" stanovena
schváleným rozpočtem částka ve výši 50 013 tis. KČ.

V této částce byly zahrnuty předpokládané náklady na pIaty i náklady na ostatní platby za
provedenou práci pro zaměstnance podiIejici se na projektu ,,lOP č. 180" a ,,lOP č. 184". Na
základě jejich zamítnuti k realizaci těchto dvou projektů nedošlo a částky na platy ve výši
1 012 tis. Kč a na ostatní platby za provedenou práci ve výši 118 tis. Kč, které měly být
financovány z prostředků Evropské unie, nebyly čerpány.

Na platy zaměstnanců ,,Úřadu" byla rozpočtována částka ve výši 47 724 tis. Kč a čerpána
byla částkou ve výši 46 712 tis. Kč tj. 97,88 %.

Na ostatní platby za provedenou práci tzn. na vyplaceni odměn za práce konané mimo
pracovni poměr na základě uzavřených dohod q pracovni činnosti nebo dohod o provedeni
práce byla rozpočtem po změnách stanovena částka ve výši 2 960 tis. Kč. Tato položka
byla čerpána ve výši 2 171 tis. Kč, a to převážně za práce spojené s konzultačnImi,
analytickými a poradenskými činnostmi z oblasti ochrany osobních údajů a ochrany
soukromí.

Členění zaměstnanců ÚOOÚ podle věku a pohlaví - stav k 31. 12. 2010

Věk l muži ženy celkem %
do 20 let I O O O 0,0%

od 21 do 30 let l 7 9 16 16,7%
od 31 do 40 let l 6 7 13 13,5%
od 41 do 50 let l 6 10 16 16,7%
od 51 do 60 let 17 17 34 35,4%
61 leta více l 11 6 17 17,7%
Celkem l 47 49 96 100,0%

, vyjádřeno v % l 49,0% 51,0% 100,0%

Členění zaměstnanců ÚOOÚ podle vzděláni a pohlaví - stav k 31. 12.
2010

Vzděláni muži ženy celkem %
střední odborné + VL 1 1 2 2,1%
střední odborné O 1 1 1,0%
úplné střední všeobecné 3 5 8 8,3%
úplné střední odborné " VL 1 1 2 2,1%
úplné střední odborné 4 17 21 21,9%
vyšší odborné vzděláni O 1 1 1,0%
vysokoškolské 37 22 59 61,5%
VŠ " vyšší kvalifikace 1 1 2 2,1%
Celkem 47 49 96 100,0%

24



Kapitola 343 ÚNd pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

Přehled platů a ostatních souvisejícich výdajů - čerpání v roce 2010
v tis. Kč

.
Č.erpáni % plnění

Ukazatel Rozpočet s převodem .- . . - . . skuteč.po zmenach na ucet ClzlCh . . .
prostředků čerpaní

501 - Platy 47 724 46 712 97,88

z toho.'
5011 - Platy zaměstnanců v prac. 39 111 38 099 97,41
poměru
5014 ; p/atý zaměstnanců v prac. 8 613 8 61" 100,00
pomě u odvoz. od platů ústav. činitelů
502 - Ostatní platby za provedenou 2 960 2 171 73,34
práci
z toho' j 2 960 2 171 73,34
5021 - Ostatní osobní výda e

5024 - Odstupné O G 0,00

503 - Povinné pojistné placené 17 234 16 620 96,44
zaměstnavatelem
z toho:
5031 - Povinné poj.na soc.zabezp.a 12 672 12 221 96,44
př/sp.na státní politiku zaměstnanosti
5032 : Povinné pojistné na 4 562 4 399 96,43
veř.zd avotnl pojištěni

534 - Převody vlastním fondům 955 935 97,91

Uvedený rozbor zaměstnanosti a čerpáni prostředků na pIaty navazuje na tabulku č. 3
v tabulkových přílohách.

7. Hodnocení účelnosti vynakládáni rozpočtových prostředků

Provozní nákladovost na jednoho zaměstnance je stanovena podílem běžných provozních
výdajů a průměrného přepočteného evidenčního stavu zaměstnanců a činí 279,45 tis. KČ
na jednoho zaměstnance. V porovnáni s rokem 2009 (nákladovost činila 303,33 tis. Kč na
jednoho zaměstnance) došlo k poklesu o 23,88 tis. Kč, což se projevilo především
poklesem finančních nákladů u výdajů na plyn, cestovné, poradenské a konzultační služby,
školeni zaměstnanců a dále skutečností, že v roce 2009 byla realizována rozsáhlejší
plánovaná oprava schodiště a údržba budovy, která výrazněji ovlivnila provozní
nákladovost roku 2009.
Rozpočtované prostředky byly v průběhu roku 2010 vynaloženy na ňnancováni potřeb
souvisejicich se standardní činností ,Úřadu" s dodržením hlediska účelnosti, hospodárnosti
a efektivnosti.

?5



Kapitola 343 Uřad pro ochranu osobních ůdaµ1
Pplk Sochora 27 .
170 00 Praha 7

8. Přehled stavu rezervního fondu

Stav rezervního fondu ,,Uřadu" k 1. lednu 2010 činil 241,79 tis. kč, který představoval
nevyčerpané finanční prostředky z projektu Leonardo da Vinci ,,Zvyšování povědomi o
ochraně dat mezi podnikateli působícimi v EU", na který byl poskytnut grant formou zálohy
z rozpočtu EU.
V průběhu roku byly na tento projekt čerpány finanční prostředky ve výši 41,05 tis. Kč,
takže stav rezervního fondu k 31. prosinci 2010 činil 200,74 tis. Kč, a to na kryti nákladů
v roce 2011, kdy tento projekt konči.

9. Zhodnoceni výdajů na zahraniční pracovni cesty

V roce 2010 bylo uskutečněno 76 cest do zahraničí. Tyto cesty do zahraničí bezprostředně
souvisely zejména s povinnosti účastnit se v rámci působnosti ,Úřadu" mezinárodní
spolupráce, stanovenou zákonem č. 101/2000 Sb. v ustanoveni § 29 odst. 1 písm. i),
kterým se ,,Úřadu" ukládá spolupracovat s obdobnými úřady jiných států, s orgány Evropské
unie a s orgány mezinárodních organizaci působicimi v oblasti ochrany osobních údajů.

Nejvýznamnější pracovni platformou pro styk a spolupráci jak s Evropskou komisi, tak
s partnerskými orgány dozoru v ostatních státech EU je Pracovni skupina podle článku 29
pro ochranu osobních údajů (tzv. wp 29). Jde o prestižní orgán Evropské komise
s poradním a nezávislým statutem, zřízený v rámci směrnice 95/46/ES, jehož pěti zasedání
v roce se účastni zástupci nezávislých orgánů dozoru na vysoké úrovni - obvykle
předsedové úřadů případně v doprovodu dalších odborníků. Účast umožňuje podílet se na
připravě dokumentů a stanovisek a ovlivňovat tak tvorbu politiky EU, zejména Evropské
komise v dané oblasti. V roce 2010 se ,,Úřad" účastnil 14 jednání 6 pracovních podskupin
WP 29.

Pravidelně jednou ročně se konají dvě vrcholné konference vedoucích představitelů
(,,komisařů") ochrany dat, jedna na celosvětové a jedna na evropské úrovni (v roce 2010 ji
,,Úřad" pořádal v Praze). Dvakrát ročně se scházejí kontrolní experti ,,Úřadu" na
specializovaných pracovních setkáních k výměně informací o konkrétních poznatcích
z inspekci (tzv. case handling workshopech).

Pravidelný pracovní kontakt si vyžaduje účast na činnosti nezávislých společných orgánů
dozoru působÍcĹch na základě specifických mezinárodních úmluv převážně v rámci tzv.
3. pilíře EU (pro Europol, Eurodac, Schengen a celní správa). Zástupce ,,Úřadu" byl
rovněž přizván do evaluační mise expertů EU, vyhodnocující mj. úroveň ochrany osobních
údajů v rámci schengenské spolupráce nebo připravenosti na přistup k Schengenské
úmluvě.

Na žádost bulharské komise pro ochranu osobních údajů ,,Úřad" uspořádal v Praze na
podzim roku 2010 dvoudenní seminář, který seznámil bulharské kolegy s praktickými
poznatky kontrolních postupů ,,Úřadu", zejména s přihlédnutím k schengenským agendám.

Kromě EU se experti ,,Úřadu" účastni, byt' v podstatně menším rozsahu, také aktivit dalších
mezinárodních organizaci, jmenovitě Rady Evropy a OECD.

výše uvedené cesty umožňuji zaměstnancům ,,Úřadu" získat cenné zkušenosti
s uplatňováním ochrany osobních údajů a jsou nezbytnou součástí plnění úkolů

26



Kapilo/a 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

vypjývajÍcÍch ze zákona č. 101/2000 Sb. Jsou využitelné nejen v mezinárodní spolupráci
obecně, ale také v konkrétních postupech při přeshraničním dozoru nad zpracováním
osobních údajů, zejm. ve specifických oblastech dozoru, např. v oblasti potíráni
nevyžádaných obchodních sdělení (tzv. komerční spam podle zákona č. 480/2004 Sb.)
nebo v oblasti zákona o elektronických komunikacích (č. 127/2005 Sb.). Pro činnost
,,Úřadu" mají význam i poznatky získané pracovními cestami s tématikou vývoje
informačních technologů, bezpečnosti informaci a informačních systémů apod.

V minulých letech získal ,,Úřad" zkušenost i odborné renomé v tzv. twinnigových projektech
podporovaných EU. Také s přihlédnutím k této skutečnosti byl v roce 2010 ,,Úřad" osloven s
žádosti o účast v mezinárodních týmech zaměřených na vyhodnoceni standardů ochrany
osobních údajů a pozice příslušných úřadů ochrany osobních údajů v zemích zavádějících
či vylepšujících ochranu osobních údajů. Zástupce ,,Úřadu" se stal hlavním expertem
projektu v Albánii zaměřeného na revizi právního rámce ochrany osobních údajů a
optimalizaci postupů albánského úřadu pověřeného dozorem nad ochranou dat. Do
obdobného projektu v Makedonii plánovaného na období 2011 ,,Úřad" nominoval 4
krátkodobé experty. Uvedené projekty jsou hrazeny z prostředků EU a neomezí tedy
rozpočet ,,Úřadu".

Jarní konference evropských komisařů ochrany dat a soukromí

Na jaře 2010 měl ,Úřad" čest pořádat prestižní akci ,,Konference evropských komisařů
ochrany dat a soukromí", které se zúčastnilo přes sto delegátů z většiny zemi Evropy. Na
této pravidelné konferenci, která je jednou z největších akci svého druhu a zaměření,
dochází k setkání vrcholových řídicích pracovníků z úřadů pro ochranu dat z celé Evropy,
aby diskutovali o aktuálních tématech svého oboru.

Konference proběhla 29. - 30. dubna 2010 v prostorách Pražského hradu a úooú zajistil
programovou přípravu a ve spolupráci se subdodavateli také kompletní organizaci,
technické zázemí a gastronomický servis. Pro ,,Úřad" to byl velmi prestižní úkol a výzva.
Navíc skutečnost, že hostitelství bylo svěřeno právě českému úřadu, svědči
o respektovaném postavení této instituce mezi evropskými partnery.

Program byl rozdělen do čtyř tematicky vymezených panelů:
· internet věcí a všudypřítomné monitorováni v prostoru a čase,
· děti v pavučině elektronických síti,
· ochrana osobních údajů na rozcestí,
· veřejný sektor: respektovaný partner nebo privilegovaný zpracovatel dat?.

Delegáti ocenili hladký průběh akce a především atraktivnost programu. Vedle bohaté
výměny informaci během přednášek a diskusi delegáti připravili a schválili pět rezoluci,
např. dalšímu vývoji v oblasti (právni) ochrany osobních údajů a soukromí, k připravě
společných kroků zaměřených na informovanost a vzdělávání mladých lidi na evropské a
mezinárodní úrovni, k nezbytnosti a podmínkám použÍváni tělesných skenerů pro účely
bezpečnosti na letištích, k problémům připravovaného mechanismu (dohody)
o standardech ochrany osobních údajů mezi USA a EU v oblasti policie a justiční
spolupráce.

"7



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

Projekt partnerství - komunitární program Leonardo da Vinci

V roce 2010 se uskutečnila tři pracovni setkání odborníků polského, českého a
mad'arského úřadu, pracujících na mezinárodním projektu v rámci programu Leonardo da
Vinci 100%ně financovaného Evropskou unií. Záměrem řešitelů je zvýšení povědomi o
ochraně osobních údajů mezi odbornou i laickou veřejností v podnikání a pracovněprávních
vztazích - podrobněji viz kapitola 11.b).

10. Hodnocení čerpáni finančních prostředků na projekty spolufinancované
z rozpočtu Evropské unie

a) Integrační operační program:
Projekt ,,Informační sYstém ORG v sYstému základních registrů"

Registrační číslo: CZ.1.06/1.1.00/03.06133
Číslo akce v MF SMVS: 143V0011000019

Výstavba ,,lnformačního systému ORG v systému základních registrů" zahrnuje podle
současné legislativni úpravy období 12/2009 - 6/2012.

Verze tohoto projektu, schválená 30.11.2009, má tři etapy {Base, Advanced, Full) a
předpokládala pro rok 2009 náklady 50 000 tis. KČ, pro rok 2010 83 250 tis. KČ a pro rok
2011 92 240 tis.Kč , tedy celkem 225 490 tis. Kč. Tento pIán byl zásadně ovlivněn několika
faktory, které značně změnily plánované čerpání finančních prostředků:

1. Změna zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech prodloužila realizační
období systému ORG až do 30.6.2012. Tato změna zákona a probihajici výběrové
řIzení na ,,Dodávku informačního systému ORG" měly za následek úpravu finanční
části projektu a to tak, že pro rok 2009 byl předpoklad nákladů O,- Kč, pro rok 2010
133 250 tis. Kč, pro rok 2011 71 120 tis. Kč a pro rok 2012 21 120 tis. Kč.

2. Jeden z uchazečů výběrového řízeni na ,,Dodávku informačního systému ORG se
l?roti rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky několikrát odvolal (až k předsedovi
UOHS). Na samotném přelomu roku 2010 tento uchazeč rozklad předsedovi ÚOHS
stáhl a ÚOHS tak mohl 10.1.2011 potvrdit původní výběr nejvýhodnější nabídky.
Z těchto důvodů se projekt v roce 2010 prakticky zastavil a vice než půl roku se
čekalo na konečné rozhodnuti o výběru. V roce 2010 tak byly čerpány pouze
minimálni náklady v souvislosti s výběrovým řízením na dodávku IS ORG a to ve
výši 208,72 tis. KČ. Po uzavřeni smlouvy s vítězným uchazečem (únor 2011), bude
nutno v závislosti na vnějších okolnostech upravit finanční plán tak, aby všechny tři
plánované etapy byly splněny do 30.6.2012.

3. Na konci roku 2010 jsou výběrová řízeni na implementaci dvou základních registrů
(Registr obyvatel a Registr práv a povinností) na základě rozhodnutí ÚOHS na
začátku opakovaného hodnoceni podaných nabídek. Délka nového hodnocení a
případné odvolávání proti rozhodnuti o výběru nejvýhodnějších nabídek může
ovlivnit současný předpokládaný harmonogram, takže konečné stanoveni plánu
výdajů lze potvrdit až po ukončeni výše uvedených výběrových řízení. Za určitých
okolností by mohlo dojít i k ohroženi konečného terminu 30.6.2012, stanoveného
zákonem.

28



Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobních údaju
Pplk Sochora 27
170 00 Praha 7

Projekt lOP č. 180 ,,Optimalizace zpracováni osobních údajů v evidencích a
v informačních agendách veřejé správy v návaznosti na elektronické registry veřejné
správy" a projekt lOP č. 184 ,,Úplná elektronizace registračního procesu podle zákona
č. 101/2000 Sb. od přijeti oznámení o zpracováni osobních údajů až po jeho vyřízeni
včetně návazných správních agend", rozpočtované na rok 2010 celkovou částkou 6 159
tis. Kč, z toho 15%ní podíl ve výši 925 tis. KČ ze státního rozpočtu a 85%ní podíl ve výši
5 234 tis. Kč nebyl z důvodu neschváleni odborem strukturálních fondů Ministerstva
vnitra ČR realizován a 15%ni podíl ze státního rozpočtu byl rozpočtovým opatřením
Ministerstva financi č. 2 převeden zpět do běžných výdajů ,,Úřadu".

b) Komunitární program - projekt Leonardo da Vinci, Partnerství

Projekt ,,zvýšeni povědomí otázky ochrany dat mezi podnikateli působ/clmi v EU"

Mezinárodní projekt ,,Zvýšeni povědomi o ochraně dat mezi zaměstnavateli působickni
v EU", ňnancovaný z grantu v rámci programu Celoživotního učeni/Leonardo da Vinci -
Partnerství, započal v roce 2009 a v roce 2010 prošel rozhodujÍcÍ fází.

Projekt se věnuje ochraně osobních údajů a soukromí na pracovišti. Zaměstnavatelé
shromažďuji a zpracovávají množství informací o zaměstnancích, často citlivých. Ke
kontrole a hodnoceni používají technologie s dopadem do soukromí pracovníků, ale také
třetích osob (např. zákazníci, obchodní partneři). V mezinárodních firmách dochází
k předáváni zaměstnaneckých dat do zemí s nedostatečnou úrovni ochrany dat. Průzkumy
přitom ukazuji, že zaměstnavatelé i zaměstnanci mají nízké povědomi o svých
povinnostech a právech v oblasti ochrany soukromí.

projektoví partneři (kromě ÚOOÚ také obdobné úřady z Polska a Mad'arska) připravili
z velké části text příručky pro zaměstnavatele (ale i zaměstnance), která má být hlavním
výstupem projektu. Během roku 2010 se třikrát sešli na koordinačních schůzkách. Dvakrát
v Praze (5.2. a 26.11.) a jednou v Budapešti (18.6.). Vedle struktury a obsahu příručky. byla
tématem rozhovorů také příprava informační kampaně. V polovině roku 2010 ,,Uřad"
předložil koordinátorovi projektu, kterým je Národní agentura pro evropské vzdělávací
programy, zprávu o postupu.

Projekt skonči 31. července 2011 a závěrečnou zprávu musí ,,Úřad" předložit do 30. záři
2011.

Přehled nákladů na projekt ,,Leonardo da Vinci,, v roce 2010

v tis. Kč

Rozpočet Rozpočet Če,pán1
Položka Text schválený po změně 12/2010 Nevyčerpáno % plněni
5142 Kurzové rozdňy 0,00 1,00 0,35 0,65 35,00
5163 S|UžbY peněžních ústavů 0,00 1,00 0,13 0,87 13,00
5173 Cestovné 172,00 179,00 30,41 148,59 16,99
5175 Občerstvení 20,00 11,00 10,16 0,84 92,36

Celkem 192,00 192,00 41,05 150,95 21,38

29



Kapúola 343 Úňad pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

11. Hodnocení použiti platebních karet:

Dne 12. února 2007 byla, na základě výběrového řízení, uzavřena smlouva s Českou
spořitelnou, a. s. o zřízeni nového účtu pro účely používáni platebních karet. Finanční
prostředky na účtu jsou čerpány 12 platebními kartami nejen na cestovní účely, ale jsou
z nich i hrazeny např. bankovní poplatky apod.
K 31. prosinci 2010 byl účet u České spořitelny, a.s. vynulován a prostředky ve výši 160,76
tis. Kč byly vráceny na výdajový účet, vedený u ČNB. Úroky za lV. čtvrtletí 2010 ve výši
51,68 KČ byly převedeny na příjmový účet kapitoly VPS.

12. Stav nesplacených půjček a návratných finančních výpomoci

,,Úřad" v roce 2010 neposkytnul žádnou půjčku, a také žádná půjčka není v realizaci.

13. Provedené vnější kontroly

V roce 2010 nebyla provedena žádná vnější kontrola.

14. lnterni audit a vnitřní kontrola

Činnost interního auditu ÚOOÚ probíhala na základě schváleného ročního pIánu a
střednědobého plánu.
Ročni plán sledoval plněni auditních doporučeni a zpracováni následujicich auditů:

Audit 01/10 audit evidence majetku, nakládáni s majetkem a jeho pojištěni
Audit 02/10 audit výkonu a funkčnosti informačního systému ,,Úřadu"
Audit 03/10 audit vnitřního kontrolMho systému
Analýza rizik závěrečná zpráva a mapa rizik ÚOOÚ

Na základě oznamovacích dopisů a schválených programů auditů předsedou ,,Úřadu" byly
uvedené audity zpracovány s následujicimi závěry :

01/10
Audit konstatuje výrazné zlepšení předmětné problematiky nepředstavujici pro ,,Úřad"
riziko, doporučuje, aby do budoucna byl k dokumentaci o likvidaci nepotřebného majetku
zařazen i doklad o jeho ekologické likvidaci

02/10
Audit konstatuje zlepšení předmětné problematiky, doporučuje připravit koncepční materiál
lnfonnačni strategie ÚOOÚ, snížit administrativní náročnost některých operací GIS
WORKS, Řídicí kontroly a GINIS, průběžně aktualizovat vnitřní předpisy

30



Kapitola 343 Úřád pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27
170 00 Praha 7

03/10
Audit doporučuje zvýšit pozornost a informovanost na dodržováni závazných podmínek
pro čerpáni prostředků na projekt ,,ORG", neprodleně zahájit kroky ke zpřesnění a
následné minimalizaci rizik identifikovaných na ÚOOÚ v roce 2010

Analýza rizik
Audit konkrétně rozpracovává jednotlivá rizika se stupněm významnosti.
pět nejvýznamnějších rizik :
1/ Nedodržováni pravidel, nesystémovost, neznalost
2/ Nedostatek pracovníků pro konkrétni činnosti
3/ Pomalé odstraňováni poruch a závad v systému IT
4/ Nízká úroveň znalostí uživatelů IT technologii
5/ Nedostatečný časový prostor pro odborné posuzování materiálů

Dále byl zpracován ,,Ročni plán činnosti interního auditu ÚOOÚ na rok 2011".
S uvedenými audity a plánem byl seznámen předseda ,,Úřadu", který je svým podpisem
schválil.

15. Nevyřešeně poh|edávkV
Dotaženi rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 7 z roku 2008 v právni věci zaplacení
pohledávky ve výši 49 863,20 Kč s přislušenstvim za vydáváni Věstníku ,,Úřadu" v letech
2001 - 2002 žalovanou společnosti IFEC, s.r.o., se sídlem Dělnická 30, Praha 7, která je
v současné době v likvidaci, je i nadále řešen právni cestou. Pohledávka je v současnosti
evidována na podrozvahových účtech.

16. PokutV uložené ,,Uřadem"

,,Úřad" v souladu se zákonem uložil v roce 2010 209 sankčních pokut v celkové výši
6 121 tis. KČ, z toho podle zákona 480/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů ve výši
472,50 tis. Kč, uhrazeno bylo 363,83 tis. KČ.
Pokuty uložené podle jiných zákonů ve výši 5 648,50 tis. KČ byly uhrazeny v částce
4 967,50 tis. Kč.
Nezaplacené pokuty byly předány k vymáhání Celnímu úřadu, Praha DB.

17. Přehled zálohových plateb, nerealizovaných v roce 2010

Zálohy poskytnuté v roce 2010 se zúčtováním v roce 2011 byly poskytnuty např. na
předplatné tisku a k úhradě el. energie, plynu, vodného a stočného. Celková částka
poskytnutých záloh činí 982,52 tis. Kč.

Informace o všech zásadních činnostech ,,Úřadu", vyp/ývaj/c/ch ze zákona, budou uvedeny
ve Výroční zprávě Úřadu za rok 2010, která bude zveřejněna na webových stránkách.

31



ČÍSELNÉ SESTAVY A TABULKOVÉ PŘÍLOHY



~¶w·0 &C4 V a Lp. 0

::"u FF!řúP

: PAŕ-7:3

'ji ňF'Gkjjl ZF¢I:!CH SI.OZEF: sun' - SU1'J·Ě S'

'íĹKk7 FFAJ kUZFOCTU SFU.VCÚ FAFjT'ň ,
m:: ZĚŔEljYCH oEGH:!u¢ljicH sloup' státu l'

SUTRĹ CE FC!1JDĽ'

: , , , t

m

Cp
:::ncc:

ŕ. ,:c'íc
'" "^.:!C1 F'ť řoě C'jC cieset:rír.ě r:stť

ni: : -

j:ž : · :,:qôr,:: 'Icc". Sic·c!.e.tč ;: Fvát,e "

"á:··· e ů'-t'r: Fedf.cuy: Úřec schřäri. ůoěµí, m'. Scctmre u, :"C QC Frähě '

;. FczpcčLwé přiy:'y

j 000G t 21¢1
000(1 ľ 221!

l 0000 l 221?
I 0000 I 221'
l 0000 ľ 232;
l 0000 l 2·""
l 0000 4]1E
l 000(J l 4132

0000 l 4153
0000 l 4!"'

I 0000 Ĺ 42!8
l 0000 l
l 0000 l °'""

l

l
P

l
l
I
l
I
l
I
l
l

0.00 l 0.00 l
0.00 l 0.00 l
0.00 l 0.00 l
0.00 t o.oci l
0.0Ci I 0.00 l
0.00 I O.OC' t

2,351.00 l 12,536.00 l
0.00 l 0.00 l
CLOD 0.00 f

2,351.00 l 12,536.00 I
73,835.00 ' 63,650.00 I
76,186.00 l 76,186.00 l
7E,186.00 l 76,186.00 l

76,16F.OCl l 76,IU.00 l

1.9E i
¢,157.50
},173.83 Ĺ
5,331.33 l

336.22 l
5,669.51 l

0.00 l
955.22 l
41.05 l

996.27 l
0.00 l

996.27 l
6,665.7ě

l
6,665.78 I



- -=m=mmm" "

CZ
:':cu<C' C'FGµJ:; !"LO:EF SUV' - s'.'t'j\É St rime :

""·::: ŕim u ž '.'VEjú ŕi°0 FL|ĺÉj:; SFFĽ.VCÚ KAFJTG1,
jim SLCiiEF sui" a

stét!ú cf' m:r '"'

C:.:C

e t r I
Q

ue
ue

t:e
ms
t: U
EIA
EjcSi
EJGS
EIGG
E1¢G

l 6!49
l 6l¢8
l 61¢9
l 6149
' 61¢ ý
t 6]4¢'
l EI49
l E!49
I
l EI49
i 61¢9
l 6!49
f 61G9
l 6149
l EI49
I 6!49
I 6149
l 6149
l 6149
l 6]¢9
l 6149
t 6149
l 6149
i 61Q9
l 61Q9
l 6!49
l 61¢9

6JG9
l 614 9
Ĺ 6!49
: 6149
l 6149
l 6149
l 6149
l 6149

i
l

l
r

l
l
l

l

I

l
l
I
l
í
l

l

l

l

Ĺ
l
l
l
l

SC":
ZŮĹE
"" !\

uj:;

FIRE
fC'2 '
tm
5C!92
Z(i2"
E C' " "
El32
5133
5]3E
5137
513!?
513"
5142
5151
5]53
515€
515E
515'
5161
5162
5]63
5164
516E
5167
516E
5169
516'
5171
5172
5173
5175
5176
5]79
si 7 "
5192
51 94
5195
5196
519°
sr"
5342
5361

l

l

l

l
l
l
I

I
l
I
l
l

l
l
l
l
l
l

l
l
l
I
Ĺ
l
l
l
l
l
I

C?' 3t,C'?S.CC-
E,El?.-jC' E,í:ž.cc E,Eí3.CC.
U,7?€Mi ' c:,i:c.c·c um:·.cc·

:,GE(·.C'C :,!7i.C!t
2EE.OC' G.CC CnCQ

C.C·C I
2,9EC·.GC :,r:.sc

iz,m.cic l 1?,eu.cc n,zz:.ôc
¢,5c'I.cic t ¢,uz.cic · <,m.cc

]7,goe.oc l n,m.uu 1e,£2ô.c'c I
£7,C1E.OÔ I l E!,S03.0C '

0.00 5.00 f Z.S3
6.00 l E.CiC I

320.00 l 317.0E , 2H.7E
],633.0(1 l i 977.2! l

762.00 l 733.0C' l 419.37
2,721.00 l 2,779.00 i ],693.%

15.00 l IE.00 l 6.34
94.00 l 94.00 l 83.43

770.00 l 530.00 l 372.90
770.00 l 630.00 l 759.79 I
443.00 l ne.oci l 274.72 l

2,077.00 , ],672,00 l ],490.84 l
100.00 l !00.00 l 50.27 l
790.00 l 6¢9.0(1 l 626.60 I
350.00 I 35!.00 l 287.78 I
435.00 l 778.00 t 777.60 l
665.00 l 299.00 l 264.97 I

1,415.00 l ],0]9.00 l 972.01 Ĺ
20.00 l 27.00 l 21.01 l

15,093.00 l 26,867.00 l 13,249.7! $
}B,B6C.00 l 30,090.00 i 1E,250.01 l
},505.00 l ],664.00 l 805.65 I

320.00 l 310.00 l 157.64 l
2,ě7l.00 l 2,803.00 l 1,705.63 (
1,053.00 l 1,134.00 l 933.62 I

190.00 l 250.00 l 135.07 l
n.oo l 11.00 l 0.00 t

5,950.00 l 6,172.00 I 3,737.61
50.00 l 56.00 l 39.15 l
30.00 I 330.00 l 262.04 l

200.00 l 200.00 I 0.00 l
2,210.00 l 2,210.00 I 1,981.50 l
2,490.00 l 2,796.00 l 2,282.69 l

32,121.00 l Q3,72S.00 l 25,461.37 l
955.00 l 955.00 l 935.00 l

].00 l 1.00 I 0.00 I



'nu. efrhj· CíF'Gµ!:} STÁT" St Iôhá:

'NCJ'J:; UCi.' F>.t-3C? \'YF3Z llObljOCEl:: FÔZFCIČTL! SFRK.'CŮ FXFITC,1,
JIHJ zEl ZEWĹ'CK SLQZEP ST/,T1 k

STÁTIÄ CE

.'"í

; j

·.é $ ps ZF,ÉhÉSL '.":"f:ec.cg µ0. tcô:j
e

I

Ž r e

" " " " " " " " l " " "
t:n 5zc:
u«
u'csi !3€'
ť.!4C !3"
t14S:
FUS FkC'š
E!GC !9"
E!4C 6]1]

u:i
E1<G t:::
EJ¢9 Ei12F
61¢? E}7·
FIC u"
Fl49 l U'"
6149 l ""

Ĺ

l

l

5.C·C !7 .CN
C.CC

1¢ .LC :·: ,KC
9ES.QC
2SG.OC 2Z(i.(iC

G.OC 1E.OC·
3se .dc' m,ěEE.0c

EE, S35.0C S7,555.C'C
],00CnOC },00CcCC

200.0C 20G.GC
25, 723.0C Zl,57Š.C'C'
26, 923.0Ci 22,775.UCi
92,85E.OG 60,330.00
92,ě58.(j0 ' C0,330.00

193, ZJE.00 193,2!6.00
f W t

Cuňt
: f . ?"
m .y

U.9C
R, 0fi.;:i

ňIE.ťC
C' . C'C
CuC'C 0

l ;,EE2.IE l
l l, EE3.!E l
l 6El .7E l

EEJ.7E l
96, 732.95 '

l



' " b ' f pj k/· VÝKAU:ĺC7V; QFG6J!Ĺ SLC'ĹEE ETÁ7L' - SU!'AÉ

F'.'iF- u :· '.'ÝYJU. ffcb FLKĚtiľ sfravců f°ju!7c'l,
?ľl·$1 SLOZEF° S.TÉTL' k

Fcj::r.t'j

st ;

Ž: ': :ci

q

e e %'i':jčm e "cn::h
r

Rb:ez" :. řěCb.'~ iuµcčct Fc :c pct!

q I
" 0
0 ,

W

I

Fi!;t'r, CE:ĽSK
:ilCč
::JCČ
:ř,ce ž

c :rersťer',"
Fcr,sc!:dôce pI.jmj

z 'i!. řEZE! Kndů ricž C'Sěi
Fie:'oaj : učľú
FřEvědy : fc·ndů OSS

e:u - Fřevody : fcnaů OSS
4!3C ptevody 2 vlčstnfch fcriaů

3S'!C
3·:'i ;
žci:
3CňZ
3C!¢
3C'ZC

u, 1H.ljZ' Ĺ
ů.9C
{J.QC
:v.QC

"E, IEE.QC
C'.GC
CuC'
C . C C I
C .ÚĽ Ĺ

0.00 Š

ť , fU·ŇEE-C·C
C.Ô:
C.CE
C Cil

V, 1EE.C'C
CuOľ
0.(JC
lj.CC

f , t'

P ,
~

C' .QC
Ů.(JC
D.OC .

výdaje
TřSdc
Třída

' Konsoj
5345 -
!í34ť -

l 5348 -
' €3El -

cel kem
S - Běžné výdaje
E - Kapjtá]ovÉ výdějE
jdace výdajů
Ftevody vlastnlm rozpočcovým účtům
Fievody do fondů OSS
Ostatní převody vlastním fondům
Invesučn! převody do rezervnihc fondu

30EC'
30EI

' 30€2
l 3070
l 3(172
l 3073
l 3074
Ĺ 3075

l

l
!
l

193,2j€.O(j l !93,216.00
100,358.UG 112,8E6.00 l 92,0!
92,B5ě.00 l C0,330.00 l 4,EE

0.0ů t 0.00 I
0,0(! I 0.00 l
0.00 I 0,00 P
0.00 t 0.00 l
(1.00 l 0.00

lV. Stavy a obraty ria bankovních Účtech



':"7. ;řj'F/

?"µ.1:;: ""É

joj; 'U.

pyj -u"

GF'Gkjň EI cĺee sum' - m"j&

FAC KC!0llOCElÄ FLtlĚ1Ä KCZFOČTU SFFK'.'CŮ Fj'ř :TC!.,
:nt: ZhČKÍCE slc'z.ef et/j" ;·

sTjL.Tmcb:

Suáne: '

3! .í!! .2('



ta:" c0jů/<C'

° F<p::;;µru YRFU4?

\'í'EAZlUC7VĹ SLOZúe STÁR' - SLMÁĚ

'.'i FÁZ í'f·Cj HOL'!1OCEK! FLHÉHÍ FOZFCČTU SFRÁ'.'CŮ LAF!TOL,
J!!·!! zEl 7EKĹ'CF CJRGA!1J ZAČ1JĹCH SLÔZEK STXT'.' µ.

STÁTIŮCE E"Q1JC'Ů

Sr r áhä : f'

ži .g; .?ň3

0



m: FŠÁFF

','m·m:ř"i eae -u:'

\ri'Kµm:! čtv! ofgfj:!zač11!cµ slc°ĺ£e cu1"aě

'j'iFt'tZ FRO HOLjNOCEljĹ F.CZFCČTU SFF4VCÚ F"AF1TOL,
j!Hi u !ZEIIÝCE 0RGA!IJ ZACM Cl! SLOZEF" STÁ7L" P

STÁíllÍCE

Strana: 7/



F'RAHA

::N"E: KAI'- '4 ;t

VYKAZNI CTVI ORGANI ZAČNÍCif SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ

VYKAž PRO HoDNocEtjf PLHĚHĹ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIMI ZŘÍ ZENÝCH ORGANIZAČNĹCH SLOŽEK STÁTU A

STÁTNÍCH FONDŮ

Strana: 8/ ti?

10:34

státního rn:pačtu a další analytícké ůdajp
_ . - _ _

l l l r oho :
l l I Ĺ

j N,'j;.rv ukazat"c·lc"
l l schválený l Rozpočet
|C.ř.i rozpočet l po změnách

l výsLedel:
l od počátku roku

l
I

Mi morozpočEQvé l PemZ. ná roků l řřevnc1
prostředky l :. nespotř.vycj. I prnsř ř.dn RF

l _ _" __""" l "_ ~ - l l l l I l W

text l r l 7 l l 72 l 73 l 74 ' 75 l 7 (, l
0 l
l pT 1'µny, kap.při jeny d přij .cranstery celkem l

v ram: při m' " rnzpoČtu EU be: SZP - celkem
,iSl .mm,lň.přl1my, kap.přsjmy a příj .Lransf .celkem l

výdajr na mtw':pc'črni plněn) úknlů nřädu pro ochranu l
Flat y :i7ml%sr.nanců d osť arni platby za provedenou prá l

~ P

76,186.00l 76,1B6.00| 6,665.781 0.001
76,186.001 76,186.001 41.051 0.001

0.001 0.001 6,624.731 0.001
193,216.001 193,2}6.001 96,732.951 0.001
50,013.OO| 50,6B4.001 4B,%3.001 0.001
17,005.001 17,234.001 16,620.001 n.noi

955.001 955.001 !?35.001 0.001
E3,613.001 B,613.001 B,613.001 0.001

39,]ll.001 39,lll.OOl 38,099.001 0.001
B9,6Ol.oOl %,676.0Ó1 249.761 0.00|
lj,415.001 12,490.001 31.jll o.not
76,106.001 76,186.001 21B.451 0.001
92,858.001 92,315.00l 4,890.491 0.001

V

V
P

:<

l %p
0

0 V

%"
· P

pu j im ne placenč 2aměstnavatelem
ři'rvnd fnndu klj!l.ljrnic'h a socíálních potřeb l
I'lnľ b v prac.poměru odvozené od platů us l

v pracnvnim poměru

71301
71321
71361
72011
73101
73201
73301
7j471
73491

I

· vydav' na proqramy spnlufin.: rnzp.EU bez SZP - celk 174301
· rnm. ,"r státnlhu rn2počtu 174311

rodjl Európske unie' 174321
'-'ydav· Lňtnrmačnim systému proqr. f inancován l7510l

.'DR .71 I (l .(W ,
C' .OČ I n .tv: ·
g .(x' ( ů.or
O .00 Ĺ n ,on
(LDC l (LOň
O .QC) n. on '

?0R. 72 l ().(}1) ,
ľi.m c) .on F

177.41 t n .Mi
.'Oft. 7] l :) .1)(' '

.



l'":' jpµjµ SLCJŽEF° STÁTI - SUI'ÁÉ St ranô: 4/

: nu " % '."i P"kZ FRČ HoLmocu!: FLt±i:! EOZPOCTU SFEÁVCŮ PAFITOL.
JIHI ZŘfZEKÝCli SIUZEY STÁTU F.

FC!119Ů

i

'.J"'cc}e ne
— W "

čišíc
Fclcžkč

i l

SCF,v2 ieriy rczpočec l F" měnácr. l '.'ýs!eci .ca µcjč Icň ĺ
l

é t C: : ä

- — — — " " " " " " I

I
l

i:žcu

ľ430!(1
1430jC
i¢301('
!¢30lC
1¢30!C
i¢301C
1¢30!C
14301G
l43010

L

t

t

l

0

j

l

I

SC::
FCZ!
C

~

SIE'
5!EB
G p

an
6]21
6IU
6]25
6'""
06

i
Ĺ
t
l

l
t
l
l

I E7!.0ij t (NCC
j ICE .9(· f ?.('C- Ĺ

G. CL' El .QC' l I
(LOU q l
0.0G 11,0E5,0C' l 174.!E
O.OCq j}, 9EF.OC· 20E.72 l

EL 535 .QC 57, 5!íS.C'C' Ĺ 3, 01E .EC l
i, 00(J.OC. l í,000.Cď! l C .CO i

200.0G l 20(J.UC j 0.00 l
25,723.GO l 21,575.00 l l, EF3.1E
92,E58.0Cl Éíó, 330.00 l 4, EE1.7EI I
92,E5E.OD l 92,315.00 l E90.50 I



,, ,-

l Fjilll, - :O 1(Jl¢Č· SI.C)ZEE stár! - sUt·ďř S? rána: í C'i

?.:.Cŕ" : Fhř - 3¢2 '!ÝF.AZ PED FL.Ĺ:Ěm ROZFOČTL' SFRÁVCÚ
:nt·:t :Mu|ri"cH slczek státi' ŕ.

STÁTRĹCH FD!J9Ú

3i.ců.žon i

:·;;.Pťiyy : :t:pc£tc EL' 'l' č!erEmi p=ĺe :Zrcje

é; Ĺ L C l L
q
. f

t q l Q

4C!C!C
C'C'CqC ·
C·'3C·C '

3(,
I :

l 3E

i 7 i
F

.Q

iÁ£3t.CS
(LOSi

u, 65C·.U9 j

C'.CC
;i .Už
C'.%

" " " " " """"" Ĺ " " " "" " "" "" I""" " " " """ i " " """ "" Ĺ l I

CELK£IQ i IE, i6i£.00 I 7£, 1EE.OC' t ;; .OS ,



- -

':'"Z( FJUU· - : C' i D' C SLCŔEE' STÁT'J - SUH/tÉ S' ráne: j l l

U,"F': F"!·F- u" VWJiZ FF.O BOZFOČ7'J SFRÁVCŮ FAFITGL,
rim 2É.ľzElÚCH SLCREF STÁTU l'.

STÁTK! Ch FOI:DĹ'

:': g; é v psďie c 2ClC]4

C ŕ. l C L .

£!€5

Eícu
El¢9
uu
ťics
El4St
El¢9
614 9
6149
614C
6149
6149
E149
El4?
6149
6149
6149
6149
6149
6149
61¢9
6149
6149
6149
614 9
6!49
6149
6!49
6]49
6149
6]:9

Ĺ b

.

a

"k

~

l
l

.l

7 l

i

l
I

l

sců !
sci:
SO::
502!
5031
EC'?!

sců:
513E
5]3£
513'1
5131
5142
515€
515C
5163
51 67
51 67
5169
5!69
5172
5172
5173
5173
5173
5173
5175
5175
5342
5342
6111
611]
6125
6125

6
I

l

l
J
l
l
l
l

l
l

{
l

3ť
3€
3E
3€ .
31
3Eí
3f '
: t
?E .
3E '
3E '
3E l

! l
7 l

¢7 l 7
l
l
l

l
l

l

l

t
l
l
l
l
l
l
l

l

J
l
l
l
l
l

l
l
l
l

l

36
3€
47
3E
3E
3E
36
36
36
36
36
47
47
47
47
36
36
36
36
36
36

l ]
I 7
t 7 l
l l I
l 7 l
l ] '
l 7 '
l j
I 7 I

179 cic'
:, ca: .OCl

iIE.OC
50.0U

283.(1G

l(j2.(10
3.00

17.00
44 .00

249.00
0.00
].00
2 .00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

18.00
102 .00

l
l

l

l
l
l
l

' l l 45.00
I 7 I 254.00
l 6 l )72.00
l 7 l 0.00
l 6 l 20.00
l 7 0.00
l j ' 4.00
l ' l 20.00
l l l 9,376.00
l 7 l 52,267.00
l l I 3,655.00
l 7 l 2!,568.00
l I
l l 89,601.00

éi.ŮQ ' ŮŮ
C.%

iCil.GC c.(j(j l
l EEE.DC l C.CJO ·
Ĺ 25.0C l C'.00 l

C?E.0(1 0.(JC· J
čLOG :..CC· ,

15G.OC 'J.OC l
( 0.0C 3.UO I
l i7.0C! , íj.OCl l
l 0.00 l C'.00 Ĺ
I 2<9.00 l (1.00 f
Ĺ ].00 l ů.35 l

0.00 i (1.00 J
l 2.00 l (LOCi l
l !.00 : 0.13 l
l 0.00 ' 5.16 l
l 0.0G 29.3E l

1,665.00 i 26.13
l !?,420.00 I ľ¢C.03 l
l 0.00 l 0.00 l
l 102.00 l 0.00 l
l 0.00 I C'.00 l
l 254.00 l G.00 l

0.00 l 0.00 Ĺ
l 179.00 l 30.40 l
l 0.00 l 0.00 l
l 11.00 l 10.16 l
l 0.00 l 0.00 l

20.00 I 0.00 l
l 1,755.00 l 0.00 l
l 46,680.00 l 0.00 l
l 2,935.00 l 0.00 I
l !6,970.(10 I 0.00 l

Ĺ l
l 88,676.00 l 249.76 l



řRNLA - 2()Ĺň!4Q

(:[Ĺ(;t1!jl::A(:F.: h7\f'- mi

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNĹCH SLOŽEK STÁT11 - SUMÁŘ

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIHI ZŘIZENÝCH ORGANIZAČNÍCH SLOZEK STÁTU A

STÁTFÚCH FONDŮ

Strana: 12/ A6

31A1.20!l 10:74

XL'. c) Pí·'vnděCh prnsrřrdků sr.átnihn rcnpočtu do re:ervniho fondu OSS a jejich použití

' ':l¢!rlčnl pcosr.ř. rf i j
' cl!- 54r 2IH/2000 Sb., lČislo I

'j" ich př"dpi scb f řádkul

Počáteční l l l l 7,ůstacek
stav RF l
k l . l. I

příjmy RF
v hodnoc.obd.

l
l

zapojeno
do příjmů

v hodnoc.obd.
l použito I
l v hodnoc.obd. l

jiné důvody
sniženi stavu

J prost ředků
l RF

152 l 153 I 154 l 155 l 146

l
0.001

pr'o).spolljfin.: r.EU 0.001
~ ~ ~

J) dávky
Ľ l

'Aprnsr ŕ .na uhr.Šknct
poj .událostmi

t
l 15!2 l

l l

0.001 0.001

c1nc' : Ra:icko:

']4.

l ř'n n l ď'b chu' "

"·:;,
' "~~.

Podpis vedoucího účetní jednotky: U
ANÔ,° /CL'R

odp¶' dajlci za údaje:j /"/Z"/ '//'crj-(,1/
l

odpovľdajíci za Uda je
o skutečnosti: telefon:

,WC .\/
i



Sestava č. 3
ŕRNl/\

íjRGAHI 7j\CE: KAP- '143
VYKA7,NICTV! ORGAHIZAČN!CK SLOŽEK STÁTU - SUHÁŘ

Příloha č. l - ROZVAHA
ORGANIZAČNÍ SLOŽKY STÁTIJ

(V tis.KČ)
sestavená k 31.12.2010

Uřad pfc) ^chranu esobnfch údajů, pplk. Sochora 27, no 00 Praha 7, Organizační

.Gt r:tnn : : :'
1(',7.:

složka státu, KAP-M3
—

l l l 2 3 I J
- - - - - -' - · - l

l l OBDOBÍ BĚŽNÉ I mľmľ.f:

P

l .
m

A ,
S .
K.

.
A .
n

mehmcjLnt' výsledky vý:knmu a vývnjr
|Snř$'warc
jňrrmj t:clná práva

na emise a preferenční limity
lňrnhný dloljhcmnbý nehmotný majetek
inscatni dlouhodobý nQhmocný majetek
l ľjrcfnkončéný dlouhodobý nehmotný ma j elek
I[jspcjřád¢jci účet" rech .zhodnoceni d]oljhDd.nehmotnéh(j majetku
l řnsj:ytnut'A z/UcMy na dlouhodobý nehmotný majetek

l 012 DI DI ň! ní
f 013 l 34,ljSl DI 34, Ari íl
l 014 l 01 DI m ňí
l 015 l DI DI ni ni
l 018 j 1,Q011 01 l, 'jňj l i .st;n i
l 019 l di ni Cl í)'
l 041 l Of di ní ()1
l 044 l di di ni ni
l 051 l 01 01 ni

l

P

l

l . irnznmky
2. 1Kult ijrnš předmí'ľ'Y
'l. jSEavby

lSamnscatnC mcjvi té věci a soubory movitých věCi
celky trvalých porostů

t'i. lňmhný c!]oljhndnbý hmotný ma jetek
7 . lňsl:atn[ dlntjhodnhý hmotný majetek
ft. 1NedokcjnčenÝ dlouhodobý hmotný majetek
" . lftspo řádaci Uče t tech . zhodnocen ĺ dlouhod . hmotného ma je t ku

!ň. l rns):YĽnnt'(:· zálohy na dlouhodobý hmotný ma jetek

l 031 l 3,0431 01 3,0431 l. ().1 "ii
l 032 l 751 01 751 '51
l 021 l Il3,0751 01 113,0751
I 022 l 17, 9781 DI 17, 'V7R| 17,ňl31
l 025 Of 01 ni ni
l 028 l 19, 9471 01 1'Ľ'\471 l",
l 029 l 01 01 ni nš
l 042 i Of 01 ni ň!
l 045 l 01 di oj ni
ĺ 052 i 01 01 ní ní

l

I

l

l

l účasti v osobách s rozMdujicim vlivem
2. 1Ma"jctkovc účasti v osobách s podstatným vlivem

cenné papíry držené do sp!atností
4 . l půjčky nsobám vr skupině
f: . 1.71 né d Icmhndnbé půj čky
K . fTerminnvimé vklady dlouhodobé
"'. lOstatni dlcmhodobý řinančni majetek
A. t Peři zcrvaný dlcmhMobý finanční majetek
". lPoskyr.nutč zálohy na dlouhodohý finanční majetek

l 061 l di 01 ni ni
l 062 l 01 di rs ní

063 l DI 01 ni ň!
l 066 I DI Oj CI ni
l 067 ľ 01 di ni ni
l 068 l 01 DI Of ň!
l 069 l di 01 ni ni
l 043 l Of DI Of '71
i 053 i oj di ni ni

Ĺ . l
" . i ni nijhndohř
' . l ni
t . l ř'lnuhnc1nt>'·

l ni nuhodohC

návratné f
pohledávky
pnskytnutC
pohledávky
pohledávky

inančni výpomnci dlouhodohŕ
t úvěrů
Z h

ručení

l 462 l DI Ql
l 464 Cl 0$
l 465 l DI DI
I 466 l DI 01
l 468 I 01 Of
l 46Q l DI Di

(I I

CIt

Cm
nt
iii

z nástrojů spolufin.:e :ahranLči
h. Iňsrat" ni d|ntjhodobě pohledávky

()' nr
m a'
ní ňi



F'RAHA vYEAZtjlCTvĹ ORGANIZAČN fcH SLOŽEK STÁTň - SUľ·fÁŘ
PF í Joha Č. } - ROZVAHA

r·1ň·f ' ' : ó
y'

~

l l l 2 l 3 t J
~

l

I

(

l .|rnřj zení
na skladě

3.¶6¶ateriál na cestě
4 . 1Mdnknnčená výroba
'i. v)astni výroby
č;. lvýrohky
7 . lPoř j zrní zbož i
'ľ. 17.hnži n,") sHadě
c). 17,l"cn!í nn cestr'

1ň.lOst'af'nf :.Ásnhy

l Ill l Of ni ni
l 112 l 01 01 ni
l 119 l 01 01 ní
I 121 l Of CIl DI
l 122 l Of di ní
l 123 l oj 01 ni
l 13! l DI DI Ill
i 132 l 01 01 ni
i 138 l oĺ 01 ni
ĺ 139 l 01 (ji ni

l [ . I Krá r kodohC poh GdávkY I l 2,llOí O! :.110¶
I

I

l

l .
"g

0

J .

5 .
h .
"7 .
n .
n ,

in.
l l.
1 : .
l ? .
] '1 .
i 'i .
16.
1 Q .

2 l .
.. ..
3 ,

?·1 .
yi .
2 6.
.: 7 ,
n ft ,

lOdbi"!ratelC
lSměnky k i nkasu
I Pnhledávl:y za esknntované cpnnč papS ry
|Krátkodnhfs poskytnutč zhlahy
|Jlňf" pohledávky : hlavni činnnsti
l řoskycnut é návratné finanční výpomoci krátkodobé
1Krá{ kndohé pohledávky z postoupených úvěrů
1řohlcdávkY z ritulu dan5 a obdobných dávek
1Poh)rdávky :c sdLLených dani
lpohlMávky za 2aměstnanci
l 7.ůčLováni s inst SZ a zr
lňaň : píi;jmů
Mine přimě daně
inaň :. přidané hodnoty
|,7inň daM ,"l poplatky
lPnhlodávky žij sUtrům rozpočtem
1Král kndnbä pohledávky : ručení
ĺ vnô r r rm j nové ope rncr a opce
l řnh] r'dávky z Finančního za j ištěni
I řnhlMavky vydaných dluhopi SÚ
1Kr,'ň kodnbč pohledávky t nástrojů spo!nfin.ze zahraniči
j z.5lnhy na dotace

př Ĺšr Ich období
IPřj jmy přĹštich ohdnbi
lňnhadné účty aktivní
losrat n i krá tkodobé pohledávky

l 311 l di di ni
l jl2 l 01 01 01
ľ 313 l 01 01 ni
l 314 l %31 01 %71
l 315 l OJ OJ O!
l 316 l ni ni ni
l 317 l di di ni
l JIB l Of 01 ň!
l 319 l DI 01 "l
l 335 i 01 Of ni
l 336 j O) 01 Of
l 341 l 01 01 Oľ
l 342 l di m ni
l 343 l 01 01 řll
I 145 l oj DI Cl
l 346 J 3781 oj J7Rl
Ĺ 361 l Of DI CIl
l 363 l (JI DI m
I 365 l 01 DI (JI
l 367 l DI 01 01
l 37] i di Of ni
l 373 l OJ 0( OJ
l 381 t 7341 01 '341
l 385 I oj DI DI
l 3EjÉj l DI 01 Of
j 377 l ISl 01 ISl

(J l

C)
ni

cl l
n I
n

ni

ni

ni

ni

I

í , 4ňll
l
I

ni

QI
j . MlSi

ň!
C
n I
řl t
m

(Ji

rj i

n

(l t
(!1
e l
n t

:) l
n l
n I

Ĺ) l
n l
ni

f)!
n f

n l

ni

P _

l Ipři'jmnvý účrr oEqanLzačnlch složek státu l ?22 l 6, 6661 01 6, 6hhl
~ "



'fU"Cj řRAHA
:,^("E: KAř-34.t

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZACN!CH SLOŽEK STÁT1I - SUFÁŘ
Příloha č. ľ - ROZVAHA

:"·' : iňd : l
r.m.:níi 1ři·"j

. ~

l I 2 3 l : t

l
W L

nnnnM HltjItfÉ

t

l. iHajrt"knrň cenné pnpiry k obchodování
cenné papi ry k obchodováni

ljin'! cenné f'äPi ry
·1 . |Tormincjvanč' vklady b:rátkndobé

1,JinC' hčžnC účty
h. 1\ičtY spravmmných prnstředků
". lSr.nhrnnh účty
u. IÚČLy pír t:dí leni daní a dčlencm správu
". inŕ'žný ůčnt:

in. inňžný ůům fksp
i'; .1MŽňt' účty fondů složek: státu
15. lCmiiny
]6.1Mni:.r riň cestě
I 7 . l řnk l nelna

l 251 l o l Of ni (Íl
l 253 l oj 01 ně m
l 256 l 01 01 ni '"l
l 244 l di 01 ní 71
l 245 l 7,2131 n l ', zim h. .'i z!
l 247 i 01 di ni
l 248 l ni m ni íl!
l 249 l 01 01 ni nt
t 241 l di ni ni ni
I 243 l 3791 0$ 37M 7RAI
I 225 l ?011 01 2011 :.¶2i
l 263 l ?4 l 01 ?41 2'1
i 262 l oj 01 ní m
l 261 l 01 01 01 n I



:·jmn ŕRAIU\ - :'ni 1)/ 4q
7.ACE: KAP- ' oj "'

VYKA7.HTCTVĹ ORGANI ZAČHĹCH SLOŽEK STÁTIJ - SUMÁŘ
Příloha č. l - RO7.VAILA

Strana: 4/ ip
3i.01.20ll 10:34



:.M7.ň PRAHA - 2OICL/4Q
K/\ř-147

vyka7.1jTCTv1 ORGANIZAČNÍCH SLOZEK STÁTU - SUMÁŘ
PŕS ľaha č . l - ROZVAHA

Strana: 5/ jn
31.01.2011 11):34

I
l 1 2

i . |Kr:jt:l:edobĹ' ůvt"řY
: . l F.sl:nnl.rvané krátkodobé dluhopi SY (směnky)
1 . l'lydanň krátkodobé dluhopisy
4.I,hnQ krátkndobé půjčky
5 . l

l

I

:
t

f

l

C

Ĺ

(p. l Smňnj:y l: tíh radě
a. 17.ávazky' :. dávek snciálnfho zabezpečeni

přijaté Ulohy
'LlZávazky z dělené správy a kaucí

1(). irři jaté návratně Fínanční výpomoct krátkodobé
:álohy dani

l2.l7.hvaz$:y ' výběru dani
e'. zr sdílcmých dani
ĺ q . l 7.amčsr.nanci

vůči mwěstnancům
ICy. f?.tičt:nváni s Lnsrirucemi SZ a 7.P
17 .Iňaň z při jmú
IR. 1,ji nň přime dani"
1°. inaň :. přidané hodnoty
20. jjim! d:inč a poplatky
2l.17,áva:ky ke sKátmímij rnzpočtu
22. lZávazky k rozpočtům Ijzemn!ch samosprávných celků
.y :ávazb:y z ručení
25. IPevnC teunLnové operace a opce
26. lZávazky 7. neukončených finančních operaci
:7.|Zävazky : rLnančnfho 2äj ištěni
?(1. lZávazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů
.'9. 1KrätkodobC závazky nástrojů spoliÁin.ze :ahramči
3o.irři )ářh zálohy na dotace
'n .lvýdaje příštích období
'12.lvýnnsy příštích nhdobí
3ú.lňnhadnč účt:y pasívni
74 . 1(jM:nľ'ni krátknclnbh :ávazky

I 281 l Of
I 282 l Of
l 283 l 01
l 289 l DI
l 321 l 295t
l 322 l Of
l 323 l 01
l 324 l 01
l 325 l DI
l 326 l 0(
l 327 I (JI
l 328 l Of
l 329 l 01
I 331 l 3,4271

333 I 61
I 336 l 2,0591
l m l 01
t 342 l 7011
l 343 I 01
l 345 l 01
l 347 l Of
l 349 l 01
l 362 l 01
l 363 l Of
l 364 l oj
l 366 l 01
l 368 l DI
l 372 l 01
l 374 I 2011
l m I 01
l 384 l DI
l 389 l 9681
í új7f3 t 278)

DI
Di
DI
DI

5301
DI
DI

2421
ni
01
01
QI
Of

2,9421
01

I. 6151
DI

5441
Of
01
Of
DI
01
01
Of
Of
DI
O!
01
DI
01
DI

22'1
~

l
l

~ ~

sem avrni : Ddesláne dne: Razitl:o: Pndpis odpovědné Podpis osoby odpovědné i
ľň:M nsoby: za sestaveni: l l

Ĺ' iCi'.,' j//?:Ĺi:/:,j

""'"'°"'

t,l'



Sestava č. 5
tl(¶7.C' řPj\liA - 2Cňň/4Q
1'RGAľ!l7.A("F,: KAř- ?.1 .7

VÝKA7.NICTVŤ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTtl - SUHÁŘ
Příloha Č.2 vyhlášky - výkaz zisku a :rráty

ORGANIZAČNÍ SLOŽKY STÁTU
(V tís.KČ)

sestavená k 3!.12.2010
Uřad prči nehranú osohnich údajů, pplk. Sochora 27, no OD Praha 7, Orqamzačni

;:t mnn : f "r
'Ĺ.m."mi '!?;i;

složka státu, K^r-'|47

l l l 2 l " l V
q

t "" "" —"" —

l

l

Ĺ

l .

í .
4 ,
ej ,

ň .

7 ,
C?

(b

l

I

f

I

I

in.
] l .
2.

l ¶1 .
) '1 .
l 5 .
l (V .

l 7 .
l it .
1 Q .
20.
? l .

m

n

24 .
:¶ 5 .
? h ,
? 7 .
?A .

in.
l 3 l .
' J 2 .

lSpnCřnba
lSpnt řrtm enerqic·
lSpntřnha j iných neskladovntmných dodávek
I PrndnnC zhoži
lopravy a ndränváni
l t. nrnČ
tti,'il:Nmy na reprc'zcntací
instatni Al.ljžby
1M.dnvň náklady

: dávek sc]rlälniho :abezpečcnf
l ;..5j:nnnC socjáinS poj íštěni
|,)inň snciájní pmištěnf
I 7.Akcmn^ soci á] n! nákl čídy
Mint' stjciáim n.'iklady
lňaň sijničnf
lňaň : nemovi LcYst.i
l .Ti na' dam' n poplatky
lvrat1:y z nadměrných odpočtů
ISmlnvni pnknry a úrnky prodlení
ljint' pnl:uty penálr'
I ň:j řY
l PrndanY mater i.i]
Ĺt·¶mikn a ·1kody
jTvnrŕm fondů
lodpi sy dlouhodobého
l 7.ůsŕarkevá cena prod^ného dlouhodobéhn nehmotného majetku
l cena prodaného dlouhndobého hmotného ma jerku
l Prodané pnzemky
jTvnrh:i a :ůčtováni rezerv
1Tvorba a :učl:nvánS opravných položek
lľlák]adY z ndepsanych pohledávek
|ostilr.ni náklady z činnosti

l soj l q43i ni n l ň!
l 502 ĺ 2.1091 di ni ni
l 503 l di 0( ni (le
l 504 I DI DI n: m
l SI] i RO81 di ni
l 512 t l, 7121 ni Of m
l 513 l 5181 Cl ni m
l SIB l 15, 487 l (jí ,ní 1)1
I 521 l 4A,4291 CI (jI
l 523 j di ni Di ni
l 524 l 16,3771 01 ni
l 525 I (jI (JI M
l 527 l l, 9011 DI ni ni
l 528 l 84 l 01 (JI {)f
l 531 l Of 01 Cl ní
l 532 l di di ni n:
l 538 l 131 Ol m ni
i 539 l di 01 ni ni
i 541 l 01 01 Qj ni
l 542 l M Of n I m
i 543 l 401 di :7! nt
I 544 l Of di ni ni i
l 547 l di m ť)1 ni
l 548 l 01 ní ni Di
l 551 ľ 9EJ41 DI Of ňt

F

l 552 l di di ň! ni
l 553 I 01 DI Al G!
l 554 l oj 01 ôl ()1
i 555 l di 01 Of ni
l 556 l Of Of ni (It
l 557 l 961 di ni {)1
l 549 I 2,0211 01 (JI ň!

ľ . lPrndaně cennh papíry a podíly
2 . l1lrn4:y
Ĺ.1KurznvA :1 r.'it:y

·1 : přeceněni rpálnou hodnotou
!3. f]nan{"nj náklady

l 561 l di ní si
l 562 l di di ni
l 563 i 61 0¶ ni
l 564 I 01 m f?'
l 569 l 291 Cl ň!

~ — —

n I
n
n I
ni
n t

V ~

TTI na ne7pochyhnirrlnh nároky ňd prmírředky SR,
USC n SF

Ĺ l
l l

l
9!

l
ni ní ;)t

~



:m7,n řRNIA - 2CľO/ciQ
KAP-3.Lj

vÝ'KAzNIcTvf QRGANTZAČNĹCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ
Příloha Č.2 vyhlášky - výkaz zisku a :tráty

":' Tňn:j:
.

7| .IĹĹ ,,'n; : '("O; 7|

l ] f 2 f ;t ' i
t

' l Ĺ BĚŽNÉ OBDO9Í l 1·1Ttjf)l.E ňF!ňňM

l
t

l

l ze
:". ltlá\:lady :.t'
'l. 1Háklady ze

ze
Iľjákl .ídy ze

ň. 1Hál:lMy :r

sdilené daně : příjmů EyUcj:ých osob
sdílené daně z příjmů právnických osnh
sdílené daně z přidané hodnoty
sdiiwiých spotřpbnich dani
sdílených majetkových dani
sdílené daně s:lnični

l 5(Jl i di di ni ni
I 582 l 01 91 DI ň!
l 5m l ni ni ni n:
I 585 I DI DI ňf nt
l 5e)6 i oj 01 ni ni
l 5% i 01 Di Of né

P
P

I

l
l
1
t
i
f
0

l

i . lvýno3y :. prndeje v]astn!ch Uýcobků i
2. Ivýnosy z prndeje služch l
3. |VYnosY :: pronájmu l
'l . lvýnosy prodaného zbnži
'j. jvýnosy ze správních poplatků l
7.¶výncsY :e snudních poplatků l
g. líhně výnosy z vlastních výkonů l
!8. lZměnn 3tAvU nedokončpné výroby l

lň.l7.mčna stavu polotovarů l
!1. IZměna stavu výrobků l
12. 17,měna stavu ostatních zásob
13.jAktivacc mnteruálu a zboží l
14 . šAkr.ivacc vni r roarganLzačnlch služeb
15 , 1A\:t IVr7Cŕ' dlouhodohéhn nehmotného ma j et l:u l
lfi. 1Akr lväCr dlouhodobého hmotného ma jet ku
ĺ?. lSmiuvni rnkljty a úroky 2 prodlení
IR. lji nň pokuty a penále !
} n. ĹvýňcjsY : ndepsaných pohledávek
."n. lvýnnsy prndeje materiálu l
?1 . lvýnnsy : prodeje dlouhodobého nehmotného majetku l
:'". lvýnesy : prndeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemkůl
" 3 . fvýnc'sY procleje pcmemků l
" 4 . l Cr rpán i fondů l
"i lňstatni výnosy z činnost' i

601 l qi 01 ni ni
602 l Of Di ni ni
603 l Of 01 01 ni
604 l 01 01 ni ni
605 l di di ()1 ni
607 l Of Ql DI Clo
609 l 01 01 ni ni
611 l 01 DI ň( ňt
612 l DI Di ni rit
613 l DI DI DI ()1
614 l di 01 ni ň!
621 l Of Of ni ňi
622 I 01 di ni i)!
623 l di 01 ri ní
624 l DI 01 ni ní
641 l ni Of ni ni
642 i 5.j311 01 ni Cil
643 l di di ni ni
644 l 01 di ni ni
645 l DI 01 rjj m
646 ĺ 01 di ni ní
647 I 01 01 (ji nt
648 l oj di di ni
649 I 2011 di 01 ni

l . 1vynn"y'
'. 1Úrnky
3. lfúir:nvh
4 . Ivýnosy
S . lvýnnsy
h.

: prodr' jr rrnných papi rů a podí LU

: Išky
přeceněni reálnou hodnotou

: dlouhndobcShn finančnihn ma]rtklj
f inančnf výnosy

l 661 I OJ Clí ň! řjč
l 662 l 21 CIl ni ni
l 663 l di 01 Ql ní
l 664 l 01 01 ni ni
l 665 l DI 01 DI m
l 669 l di di ni ni



:m:,n ľf'AHA
:.ACE: KIU'- '43

VYKAZHICTVÍ ORGAHIZAčtlf CH SLOŽEK STÁTU - SUHÁŔ
řřUoha Č.2 vyhlášky - výkaz zisku a

,;ŕ l .in.í

J

l . lvýnosy ;
: . ivýnnsy :
7 . Ivýnc'sY
i. lvýnosy -

lVynosy
(j. lvýnn:;Y 2
t . 1výnc"sY l
cl. lvýnnxy :

Mně z příjmů fyzických cisob
danů· z příjmů právnických nsnh
socjá]ního pojištění

("Mně : přidaně' hodnoty
spntřebnich dani

majetkových dani
rnrrqntiěkých dani
nstatnich daní a poplntků

l 631 i ni di m
ĺ 632 l (ji di ni n°
l 633 l di Of ni n:
t 634 i 01 di nl ní
i 635 i ni di ni Q)t
l 636 l CIl 01 ní l}!
l 637 l 01 ni ni n
l 639 l 01 di ni

d l

r , iVynnsy " nezpochybni teľných nárnkň na prostředky SR, rozpočtl
Iů tjsc .) SF l

l i
l 4 6C!l Cl [)0 m

i :
Ivýncsy :

'1 . i výňoGY :

nárnků na
ná roků na
ostatnlch

prostřndky státního rozpočtu
prnstředky státních fondů
ná roků

l 671 i Of Of ni
l 673 l 01 (ji ni
l 674 l 4601 DI Ql

l . lvync'sy :"
:.'?

;í. lvýncsy :.p

4 . lvýnnsy' :n
5 . lvýc7QsY :e
h lvýnnsy zn

sdilrné daně přSimů fyzických osob
3dilerlé daně z příjmů právnických osob
sdílené daně z přidané hodnoty
sdílených spotťebnfch daní
sdílených majetkových daní
sdíleně daně silniční

i 681 i oj di ni
l 682 l 01 di ni ni
l 684 l oj oj m ní
i 685 i 01 Of ni ni
i 686 l 01 di ni c11
i 6c8 l di di ni ní

. _ - _

l

Ď

t
b

l . lvým edpk hospodařnňS
2. lňaň z při jmú
?1 . 1DndatcčnC odvody dam"
4 . Ivý.Uedek hnspodařeni

před :dnnén[m

příjmů
po zdanění

f - l -E)5. 4 631 DI ('I
l 591 l Of 01 ni
l 5% l DI 01 m
I - l -85, 4631 DI m no

|m:i)mži k sest.avcni : Odrsláno dm": Razítko: Podpis odpovědné Pndpis osoby odpovědné l
j lň:34 osoby: , l :a sestavení: i

: '.i kň j'E" l °;-'"/ '/l'(.:'

~ ~

'i;,'i



Sestava č. 7

1A. l . |1)prävY n nepc'něžni operace (+ l -)
IA. r . l . |(mplsv dlouhodobějin m:í jetl:u
IA. I . 2 . lZměna sZavn npravných položek
IA. ĺ lZménn 3tňVlj rezerv
11\. T 17.isk (zr ráta) : prodeje dlouhodobého majetku
1/\. i . S . 1výnosy : divLcjend a podílů na :.i.sku
IA. I . 6 . lOsratni Úpravy n nepeněžní operace
iá. IT. 1Mněčni Loky ze :měny oběžných aktív a krátkod.:.ávazků (+/-1
m. T l . l. lZmMa stavu kcát kodobych pohledávek
ia. TI .:. IZměna sr nvn krátkodobých z.'ivazl:ů
11\ [j.j. 17,mí"na ctavu :ásob
i.a. [ T 4 . l?,mčria st ,"jVl] krátkodobého Einančntho majetku
IA.TII. l Zaplacená daň :. při jmú včetně dnměrků (-j
l A. iv. dividendy a podíly na zisku

t %41
( %41
l DI

01
DI
01

l 01
I 1,0281
l -1061
f 1,134}
l 01

OJ
01

l Of

f'. : . :výday'
l r' . ĺ ĺ . 1vÝda"1"
lP.iľj iPři m'
iř. TIT.1. lPřijmy

tfi. Iv. t Při jmy
' R .V. lPsrat'ní

na poří:eni dlmjhodobých aktiv
na půjčky nsobám ve skupině
: prodeje dlouhodobých aktív
:. pruvacizace státního majetku
: prodeje majetku Po:emkového fondu české republLky

prndejě dlouhodohCho pna jetku určeného k prodeji
při jmy z prade je dlouhodobých aktiv

" vrácrných půjček osobám ve skupjně
r~ěžni toky z dlouhodobých aktiv (" l-)

l -S, 7511
DI

l Of
l Of
l 01
l 01
I 01
J 01

l, 6931

l (" . T .
lC. I j .
IC.TĹT

l řem'žni t nky vyplýva j ici
l 7.mŕna stavu djmihndobých
|7,měna st',jvn dlouhodobých

ze změny vlastního kapitálu ("l-)
závazků ('l-)
pnhledävek ("l-)

l -1,1221
Ĺ DI
l oj



m::n praha - 2ň1O/4O
npňANT 7.ACE: KAP- 'u ?1

VYKA7MICTVÍ ORGAtjIZAČtjĹCH SLOŽEK STÁTU - SU1QÁŘ
Při loha Č.4 - přehled o změnách vlastnihn kapitálu

ZAKLADN!
(V tĹS.KČ)

sestavený k 31.12.2010
Úřad pre nehranú osobní ch údajů, pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, Orqanizačni

::r rejnm i :
'1.m.:"ni:

složka stát.u, KAř-M?

l l l 2 1 . .:P

l C .
lC . i

tvlast:ni kápí tál
íjmřni jrdnottY a upravující položky

účty
l Fondy účeLnl jednntl:y účty 'li],4]2,413,414,416,41µ
WYslcdck hnspodařent účty '193, 431,432

I IDE1,7661
l

]R7,6671
l 1,0031
l Q61

I. 1231 ň7, 7ř)!ľl
l l

1C.IĹ.
1C.Ijl.

961 11'?7 .nň:n
1,1231 l , 54 7 l ·7ni

-961 '?5, tfi'! -":i.

(jkamžik sestaveni:l 3l.Ol.2Ml 10:34

'"'""°"ý '""""' : //Ĺ/6". 3/ L'('u/



tm::n řRAHA - .'ň1(1/4c'
:.ACF.: KP.ř- 14 ?

VÝKAZNTCTVŤ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ
Příloha č. 5 - Příloha

St rnna: 4 l ~F'
31A1.20ll 1ň:"¢

2ÁKLADHÍ
ljřnd prn ochrann osobních údajů. pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, Organízačni složka státu, KAP-343

sestavená k 31.12.2010

1\. 4. Tnřnrmacr pndlc 7 ndst. 5 zákona o stavu účtů v kntze podrozvahových účtů
~

("' . rn l . i Název polnžky l Učetl OBDOBÍ BĚŽNÉ l OBDOBÍ MřNULÉ
l
i r. t . !pfnjct·."p: Účrŕ.nj jednntky l l 22¶ 01
l j . $,jíný drnbný d]ouhodohý mhmotný ma )ětek l 901 l 9¶ 01
; ?. |nrcmný dlouhodobý hmotný majrtej: l 902 l 131 ni
' 'I. lňstaŕni majetek l 903 l 01 (ji
i F. t [ . ' ňdcpsanC pnhlrdávky a :,hmzky l l sol 01

j . ICdepsané pnhledávky l 911 l SOl DI

ĺ :. lňdepsané záva:ky l 912 l qĺ ní
fP.TTI. l Podminěné pohjedávky důvodu užSváni majetku jinou osobou i l DI ňi
l l . l KrátkndobC pMmlněné pohledávky : důvodu ljplarného užíváni mi I l l

j inou nsnhou l 1?21 l
? . lr)}cbl)hndnbC podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užíváni l l

OJ
l

DI

ni

lína )í?tkn ) inotj osobou I
1Kráŕ kn,ďnhČ pndmf něnô pohlrdávky z důvodu uŽi vAni ma}etku j iní

' lnů na základě smlouvy o výpůjčce l
1Mcmhndobé pndminěné pohledávky z důvodu užíváni majetku jĹnl
lem c)scjhot| na zäkladt" smlouvy o výpůjčce l

"b.|Kr,'jtkndobC podmíněné pohledávky důvodu uživánľ majetku jinl
inu nsnhnu : j iných důvodů

h. lňlcmhodobé podmíněné pohledávky důvodu užívání majetku jinl
Icij cjsnhnu z jimých důvodů f

' r, l'.'. 1Dnlši podminčnC' pohlMávky a osracnl podmíněná aktiva l
l . 1KráLkncjnhč podmíněné pohledávky ze smluv n prodeji dlnuhodobl

°2? l ni
I l Ĺ

923 l
l

924 l
l

925 I

OJ
l

ni

01
I

DI
l

01 Di
l

926 l

Iř'hc majrtkn
". , mnllhodťjbé podmi nc"nr pohledávky :e smluv o procle jl

lňhn majnt ku
3. 1Krát I"nc1nhé podminěnC pohledávky : j iných
·1 . |Dlmjhoclobe podmtněné pohledávky z jiných
'). 1KrátkndobC podmíněné pDhledávky ze vztahu
';. pndmíněné pohledávky ze vztahu
7 . 1Krát kndnbé podmíněné pohledávky ze vztahu
". |nľcmhodobé pndminéné pohledávky ze vztahu
q. |f(rátkndnbC podmíněná úhrady pohledávek z

in. |nlmjhodohř· podmíněné úhrady pohledávek z
l 1 |Krdtkcjdnhh podmínčnh pohledávky ze soudní

l ři zrní a j iných ři zení

smluv
smluv

l
dlonhodobl

l

l
k prostředkům EU l
k prostředkům EU l

I
l

931 l

932 l
933 l
934 i
939 l
941 l

k jiným
k j iným

při jatých
při jatých
ch sporů,

i: pndminěné pohledávky ze soudních sporů,
l íí:eni n jiných řízení

13. 1Ost"arni krátkodobá podmíněná aktiva
14 . I(")statn1 cllcmhodcjbá pndmSněná aktiva

zdrojům I 942 l
zdrojům l 943 l
zajištěníl 944 l
zajištěníl 945 l
správnLchl l

l 947 l
správnichl l

l 948 Ĺ
l 949 l
t %1

01 m
192,7561 Cl

l
DI oj

Ĺ l
DI DI
01 Of
DI 01
01 0(

l91.488f 01
01 01
DI Of
Of DI
Of Of

l l
DI Of

l I
DI 01
01 DI

1,2681 DI
~



:mzn 1'PAHA - ;nio^1Q VYKA7jITCTV l ORGAHT zAčHfcH SLOŽEK STÁT1T - SU11ÁŔ SCrnna: Si
nPCAľjT ?,1\CF. : 1U\ř- 'l 4 ? řřflnha č. 5 - Příloha ln::'01

ZÁKLADNÍ
nřňd prn ochranu eisobnich údajů, pplk. Sochora 27, 170 OD Praha 7, ňrqanizačni složka státu, KAP-34?

sestavená k 31.12.2010

A. lntnrmnce p"dlr S 7 ndsr.. 5 .:ákona q stavu úČtů u b:nizo pndrozvahových účtů

r . "j , l Pm1mi nňné :áva:.ky : důvodu uži
] . llírát kndnhé podmínénh
: . ¶n|nljhndobé pndmíněné
"l. 1Kriit' kndnhh podminčné

: áva zky
závazky :
:áva:ky :

váni cizího majetku I l
leasinqových smluv l 961 l
leasingových smluv I 962 l
důvndu úplatného užíváni cizil l

Ike' majc't.ku ria :ákladě jinéhn důvodu l 963 l
'1 . l podmíněné závazky z důvodu úplatnCho užíváni cL=i1 l

Cl Di
0$ Of
ni ní

I '.DI m
l I

ma'jeti:n na základě jiného důvodu l 964
podmíněné závazky z důvodu uživánf cfzihe majetkul

na :äkladt' smlnnvy d výpůjčce l 965
r. ĺ ňlcmhndohh podmíněné závazky :. důvodu u?iváni ci:iho majetkul

l na základě smloůvY o výpůjčce l g 66
"' l KrM kndnhô pndmi něné Uvazky z důvocM už ĺ váňj el j ho majetku l

l nnhn jeho převzeti : jiných důvodů l 967
'L ln]ouhodohč podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetkul

' j nrhn jeho pMvzeti z jiných důvodů l 968
r .vr . IDa} ši podmínčnň Mva:ky a osLatn.f podmíněná pastva

' l . SKrat kcjcfcjbe podminěnC' závazky ze smluv n poU zení dlcmhodobéhl
l n ma .jetku l Q71

... l m cmhndobč podmSnť'nh závazky ze smluv ej poři zení dlouhodobéhl
le' majetku l Q72

ĺ. podmíněné závazky z jiných smluv l 973
4 podmíněné závazky z jiných smluv l 874
h. 1Kr,'tr ŕ:ndnbé podmfněnh závazky :e vztahu k prostředkům EU l 975
6. podmíněné závazky ze v:tahu k prostředkům EU l 976

' . 1Kräŕkndnhé podminřné závazky vyplývající z právních předpisůl
l a další činnosti mocľ zákonodárné, výkonné nebo soudní I

q . l ňlcmhndnbC podmínčnh závazky vyplývající z právních předpisůl
l m da Lši činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní l 979

-'. 1KrM kndnhé podmľněnC závazky z pnskytnutých zajištěni l 981
in. pndmíněné závazky z poskytnutých zaj ištění l 992
l l . 1Krátkndnbé podmíněné závazky ze snudnfch sporů. správních řil

l:'mi n )lnych Hzení l 993
] " . lnlnuhc'dobé podmíněně :ávazky ze scmdnf ch sporů, správní ch říl

srní a jinych l 98'1
ĺ 'l. krátkodobá podmíněná pasjva l %5
14 . Iň'u.arn! dlouhodnbá podmíněná pasíva l 986

r .vr T účty l
l . lVyrnvnávací účel l: pndrnzvahovym účtům f qgg

I DI (jI
l

l DI

DI

m
I

ni
l l

l 01 01
l

l
l

l

DI Of
01 DI

l
Of

l
I DI
l Of

oj
l 01
l 01

DI

01
Of
ni
01
01

l
l
l
l
l
l

l
f
j
t

Of
l

DI
01
01

ní

DI
Ĺ
.

DI
01
01

l
01

Ĺ
DI Ql
01 DI
DI Of

192,82Bl 01
192,8291 DI



!1t¶?.n pf1ma - ?nlnl40 výkaznictví QRGANIzAčNf ch složek státu - suhář
:"'R':pml :.ACF.: KAř- 14 7 příloha č. 5 - Příloha

ZÁKLADNĹ
prn nrhr,inu osohnlch údajů, pplk. Sochora 27, 170 DO Praha 7, organl2ačni

sestavená k 31.12 .2010

Strana : 6/ ;ín
lO:b1

složka státu, KAP-343



:·:'_':" PKAFA - 20lC/¢C cr.'i ORGARi 2ltČRĹCH SLOŽEK STÁTU - SU!'ÁÉ
'UmlzÁcE: F"íi?-3U č. F - Přllohě

;:Uj?ljrhjcl: sociá!rjch polNL
2/:ŕ1jiňl'i

Uřac prc· GCt,rôň'j asôtnlch Soct.crc ?7, ĺiq ljCi Ftěr,e 7,

S: :ěná: . 7/

sĹcjZ\:e síátc, F'hř'U:?

q



FkAllh
")F Cj'c:j ZRCE:

" 2G!CiUC OHGAK! zA¢l:j Cli SLOŽEF' ST:T" - "mt,Ě
lútr- 3 e ' Př!!ohä č. 5 - Fij!chř.

RezervnS fone
cjF1Gµjjlu\čni SLDZF:Y statĺ'

Uiád F:': QscFř:icl". ůdeýL pp1\:. Scchcrá :7, ]70 ÚD Hehe
sestá':°er,á 31 .::.:C jr

St ränč: ZE'
3i.Ui.?GlI

slcžtč SULC. E14FU¢Z

IE. : stč': !cr,Cu l
E. : : fc-ndu l

j. íF:csti«i"y zänrärcC!
Krěžr,1 der;' - ůčeicmé ú
Frcstředky pcskytnucé :e :ähränjči - ncůče!cn·é l (j"

; . Weněčni aäry l f l
Z. iOdt'ody pcuž ltýcl. nebe :ědržen;'c1 µěriéčric!L l

' iředkt l í
f z prodeyž mějeU:u, který sjožke sLátu

ĺ j,'Jě čie rein nebo děděním l Úl
ľ. 1Fřjjmy z prodeje majetku státu, s kterýt' }é pHsiušné hospcdl ĺ

lařít Hjnjsterstvc obrány { Úl
)H.III. iČerpáns fondu l 411

i. lFrostřeclky poskycnutE :e zahraničí - účelové l CIl
l 2. lPeněžni dery - Učejové l úl
ĺ 3. lProstředky poskytnuté ze zěhraničj - neúčelové l Úl

i Peněžní dary - neůčejové I 01
' s.lvýdaje na reprodukci mäj€tňj l Di
l 6. ivýdaje na reprodukm majetku Kinisterstva obrany ĺ DI
l 7. l(jstatnj čerpán! I 01
ib. iv. 1Konečný sLáv fondu l 2011



ř!U\lfA - :'mn/4o VÝKA7MICTVĹ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁT11 - SCMÁŘ
nm:,vl17j\rF,: kai'- 14 "ĺ Příloha č. 5 - Přílah."í

ZÁKLADNÍ
ttřad prn nehranú nsnŕmfch uda"jŮ, pplk. Sochora 27, no DO Praha 7, orqanfzačn!

sestavená k 31.12.?010

štram : S
)(1:?4

sLožka státu, KAP-M'

' l OBDOBĚ BĚŽNÉ ňRňňm Nřtj¶j?É
l

íc;.
l G. i .
IG.
I C:
IG. 4 .
IG.
IG. 6.

lSt.avhy
Iňyu"wé domy a bytmvé jednotky
fMdnvy pro služby obyvatelstvu
lňiné nebytnvC domy a nebytové jednotky
1Knmnnikace a veřejné osvětleni
ljiné inžnnýrské sit:č
Iosrat:ni :ír.avby

l ll3,0751 01 1)3,0751
I 01 DI Of
I O! DI DI

01 DI Cl
Ĺ DI Of CIl

01 DI Q!
113.0751 DI

— — ~ ~~ S

n l

íjt

n :
í)

"



tm:m řRN(F\ - 2ňlňl·1Q VYKAZNTCTVÍ ňRGANI 7J\ČNÍ CH SLOŽEK STÁTU - SUľ-SňŘ
h'í\ř-34? Příloha č. 5 - Příloha

?.ÁKLAD1Ú
úřad pro ochranu osobních údajů, pplk. Sochora 27, 170 (JO Praha 7, Organizační

sestavená k 31.12.2010

St.ran.'i : 3oj %.1
lň:'.s

složka stát:u, KAP-343

~

m m

H .
l It . \ .
I H . 2 .
i íl . 3 .
: H , 4 .
l H . 5 .

l řn :cmb: y
SLň t"nhn i pc) :emS: y

l Ĺp3ň i poz
i Zahradý. past:vi ny, loln:y, rybníky

plocha
pozemky

l j, 0431 Ql Od 31 1.niy
l 01 01 Of ni
i oj di n' ni

01 01 DI ňj
l DI O l di ni
l 3,0431 DI 3. 043! ', M 'k

b

nrM.nveni: Odesľ áno dne: Razítko: Podpis odpovědné podpis osoby odpovědné ĺ
i lň:3·1 osoby: l za sestaveni: j

' ' l - uK ;7miiu'1 7f pi ĺĺ"(á/
: :)4. i. ku/7 "'R-l yu'v
f'

{,!1'i';:)



11 22011

Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu
v druhovém členěni rozpočtové skladby Tabulka č. 1

Období. 001-012/2010
KAPITOLA 343 Úřad pro ochranu osobních údajů V bs KC

Ť
;

RO2PO¢ET 20¶0 Indeu

UKAZATEL SkufeHos¶ OI2J20DG Schváleny RoípcXl SkuleCnosl 01212010 pľr.énc
rozpočet po změnách 3 2 3 O

Q 2 J : 5
PŘÍJMY

Dané z plijmů fyzických osob
v tom Daň z pľljmů fyzjckých osob

ze úwslé CMO5lj a funkčních CQttŕŮ
Daň z pQijmů fyzických oscb
ze samostälnč výdělečné ánnosh
Daň z pľijmŮ fyzmkych Osob
Z käPdálwyCR výnosů

— - ~
Dané z pliµnů právmckych osob

_

Dané z pNjmů, zIsku a kapitiálových výnosů

Obecná dané ze zboíl a sluhb v tuzemsku

vlom Daň z phdané hodnoty

ZvLáštni dané a poplatky ze ztjoZl a duZeb v

Dano id zboZl d v huemúu
Dané ď pop!aiky z provozu momrových vwdel
Poplalky b odvody v oblasti hvomího pmďeal '"")
Mlstnl poplatky z vybmných Clrmostl 6!uZeb
Oswtni odvody z vybmnych ¢Mmsu o stWeb " " "

P

Spmvnt poµaWý
l

Daně a poplatky z vybraných čĹnnosfl a slu2eb

Dané o cla zd ztmi a sluůby zo zohmniä
~ ~ —v tom Clo

Podíl na vybmnych doch
—Dané a cla za zboží a dutby ze zahnnlCl

Doné t ma,elku
~Dané z mojetkovýa o kBp|Láfovýen plevodů

v lom Daň C6dickó, damvacl o z pfevodu nemovnosll
"" 0

Ma/etkovó dané
pojistnô ria codôlM ubc:peCenl
o pllspévek na mům pdřiku ")

z toho pojčstM na důchMové pojtšf6nl
(zPSP161a 162)

—"Pojisln6 no vekjné Mmvolnl pojištCnl
POµStjlÓ no Úrazové
Zmšon6 dané z objomu mezd
PovInné po/lstné

Cktalnl doňovC pňjmy

Ostafnl daňové pt//my

DAŇOVÉ PŘÍjMY CELKEM
(daně, poplatky, pojistné)

z daňových příjmů celkem
pHjmy z dani a popfatků

Strana 1



ri 22011

Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu
v druhovém členěni rozpočtové skladby

Období 001-012/2010
KAPITOLA 343 Úřad přo ochranu osobních údajů V tis KC

ROZPOČET 20¶0 Index

UKAZATEL Skwecnoa 0\2QOOS Schvô¶eny 012/2010 plnEnl
cozpoCel po měnách 3 2 3 O

O l 2 3 4 5

Plymy Z vlastnl C r,nosh

Odvody PřébYlkŮ cryntzaci phmým vztahem

z toho Odvo9y phspČvkOvyCh

Ostalnf odv®y phspévk.ovych mgamzacl

Plijmy : pronájmtj majelku
.

Ltnosy z fmnUŮho mjefku 2 11 1,96 92,89

Soudní poplatky
Př(/my z vlasmi C/nnasfi a odvody pi\ebyĹků

organkacl s přímým vztahem 2,11 1,96 92,89
pňjmé sonkůV plawy 1 720,20 5 331,33
Phjolé vratky translerů o ostatnl pňjmy
z hmnCndho vypmaôm plodchozkh let

-
Pň/até sankCnlplalby a vmtky tmnsferů 1 720,20 5 331,33 309,93
Plijmy z p'cx1e]e kmtk®obého b dmbného

Osfa!n1 nedaňové příjmy (PSP 233 zrušeno) _ _ 221,81 336,22 151,58

Plijmy i vyuZivánl výhradních prův k pclmdním Mmům

Příjmy zo vyutlvônf ckďšlch práv

Dobm«ln6 pojíme
Př(/my z prodeje nekapltälového majetku
a astafnl nodaňové pHjmy . . , 221,81 _ 336,22 ._ , 151,58

Splátky pŮjxných pmsVedkii od p%MkUldských subjektů
SpIôlky půjaných pmsVedků od obemô pmspéwých

o podobných wbjeklů
Splátky pŮjčených pmslledků od veřejných mzpoťů
tktkdnf ůrovnC
Splálky pmlľedků od vekjných rozpoáů
územní úrovně
Splôlky pí¢ených pmstředků od zlkenýci " " "
a podobných wbjeHŮ
Splôtky päcených pmWedků od obyvaldsNa
Splólky pŮjčenýa pmsúecků ze »hmnc1
Splôlky u Úhradu dluhů nebo dodávok

Pl(/até splátky pŮ/coných pmsůbdků

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM 1 944,12 5 669,51 291,62

plljmy z pmdeja mjelku (kmmé cmbňéh3)

Ostabnl kopiWovô pHjmy
příjmy z prodeje dlouhodobého majetku
a ostatnl kapltálovč pňýmy

pňjmy 2 pmdeje abuhodobôho ňnonCnlho mojolku
PC(/my z pmade d/ouhodobého finančn/ho
majetku

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY CELKEM

NeinvesliCni pfqalé lmnsfery od veřejných mzpoCtů úsll
ůmvné 2 351,00 12 536,00
z (oho: Nehnvest¢n1 převody z Námdnlho fčjndu 2 351,00 12 536,00

PŇOlé tmnstery od veřejných můjoClů
ůíemn[ úrovně

Plevody z vIoslnIch fondů l 109,06 955,22

Neinvenční pľýat6 transfery ze zahramCl 51,23 41,05 80,13
ľ toho: Nehvesli¢nl transfery pKjolé od Evropské unie 51,23 41,05 80,13

NeinvoshCM přijme transfery ze mima finoQnlch Okkv

NelnvesfiCn/pN/até transfery l 160,29 2 351,00 12 536,00 996,27 7,95 . 85,86
[nvesbCnl pfýalé kansfery Qd velejných mzpoClŮ uslľednl
urovné 73 835,00 63 650,00

_ .- _ _z toho: Invesúčni převedy z Národr1lh3 73 835,00 63 650,00
lnves!čn1 phjofé transfery od veřejných rozpďtů Územnl
Umvné

phme tmnsfery ze IDhtäMi

z tom. lnveshCnl Uansfery phjaté od Evropské ume

lnvestiCnl tronsle:y ze státních finanCnkh akltv

lnvest/Cni přga(é transfery 73 835,00 63 650,00

PŘIJATÉ TRANSFERY CELKEM 1 160,29 76 186,00 76 186,00 996,27 1,31 85,86

PŘÍJMY STÁTNÍHO ROZPOČTU CELKEM 3 104,41 76186,00 76 186,00 6 665,78 8,75 214,72

Konlrolni součet (seskupeni položek) 3 104,41 76 186,00 76 186,00 6 665,78 b 75 214,72

Strana 2



n 2?0¶¶

Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu
v druhovém členěni rozpočtové skladby

Období 001-01212010
KAPITOLA 343 Úřad pro ochranu osobmch Udajú V IfS. Kč

ROZPOČET 20¶0 EC lnoex

UKAZATEL SkuleHost 012QO09 Schváleny Rozmtel 012!2010 Wněnl
vozpďel po :m¢nách 3 2 3 O

O 1 ? J 4 5

VÝDAJE

Plat, 39 465,00 47 724,00 47 724,00 46 712,00 97&B 118,36
. _ __ _ . _ .v tom Platy zaměswanců v päcovn(m

poměru 30 493,00 39 1.1,1,90 ?9 111,00 3B 099,00 97,41 124,?4
_Plály zaméslnancŮ

sborů O sIcZek ve slHebnhn poměru
Plály BláWlch umésmnců
ve správních úřadech
Platy zamktnanců v pracovním
poménj odvozované očI plaIŮ

, ÚslavMch bmtelů §1.?=ň 613,0Q _ 8 613,00 10Q,OQ Z6,90,Ommi pfôfy
Oslatnl platby za prevedenou práci 2 240,00 2 289,00 2 960,00 2 171,00 73,34 96,92

. _ .v tom O5low osobní vydaje 1 940,00 1 319,00 2 960,00 2 171,00 73,34 111,91
. .Pioty pľed$|ov||elů 3tMnl moa

a nékferýeh crOijnů
Odměny č!enŮ zostuphelstev om a kmjů

" Odslupné 300,00 288,00 "

Odbytně
._ . . _ _ _Odchodné 682,00

NôéZltosb OSOD vykonávojldch
vojenská CvEcN o goisi
újtbu
OsWtnl plolby za provedenou prdo
jinde nezotazené

.Povtnné pojktné placené 14 181,00 17 005,00 ., 17 234,00 16 620,00 96,44 117,20
z toho Pqistné no SL přkp. na poWKU

velejné zdmvotrů poµstem a 051DW[ povinné
pqismé placené zaméstnovote!em 14 181,00 17 005,00 17 234,00 16 620,00 96,44 117,20

Odměny za uZjli Gušwnlho vwstniavl
. _. _ _

hhdové nôhmdy
no plaW, osutnip/olby zo pmvedenou

prdel opojľ$wč 55 886,00 67 018,00 67 918,00 65 503,00 96,44 117,21

Nôkup malenMu 1 547,09 2 721,00 2 779,00 1 693,88 60,95 109.49
Úroky a omtni řmanCM výdaje 10,40 15,00 16,00 6,34 30,63 60,96

.
Nókup vody. pjiiv D 1 812,36 2 077,00 1 872,00 1 490,84 79,64 82,26
Nákup UuZeb __ . . 15 141,83 18 868,00 30 090,00 16 250,01 54,00 107,32
Oslalnl nákupy 5 832,83 5 950,00 6 172,00 3 737,61 60,56 64,08

z toho Opravy o uddovánl 2 233,73 1 505,00 1 664.00 805,65 48,42 36,07
Cestovné (tuzemské l mhraniCni) 2 452,22 2 871,00 2 803,00 1 705,63 60,85 69,55

Pouytnutó zdohy, jwtiny, záruky o vládni iiv6ty
výdale souvisejlcl s neinvesŮ¢Mm nákupy, přl5pévky
nôhmcly o vôcné dary 2 123,56 2 490,00 2 706,00 2 282,69 81,64 107,49
NeinvestlCnl nákupy o sowise/lcl výdaje 26 468,07 32 121,00 43 725,00 25 461,37 58,23 96,20

_NMveslitnl transfery podnMteBkým $Ubjenům
NcinvulM tnnsfery nezlskovým o

z toho Nejnvesljbl transfery obbnským sdruZenlm
Oslatn1 neínvesl&l tmnsfcry neziskovým
a podobným o¶0fúzocľm

. .NeinvesbbM nedolDtnl Wanslery
p®nMl0lským

-NmvesttCnl nedolotM transfery
neziskovým a pod ccgenizodm
Nehveshtnl transfery v s nemo=n5kym

poiistenlm
Nelnvwt/čnl transfery soukromoprávním
sub/ektům
Neinvesbčnl transfery velejným mzpoCtům
iMkdnl Úrovn6
: toho Neinvcsti¢n1 transfory stámlm fondům

NmvesbCril transfery fondům 5ociá|n|m
a veřejného zdmvctn(ho p¶išlén1 ,
NeinvcsbHl transfery pmst/edků
do slôfr,ich finanCnich akhv

Strana 3



1! 2201¶

Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu
v druhovém členěni rozpočtové skladby

Období 001.012/2010
KAPITOLA 343 Úřad pro ochranu osobnlch údajů v lis KČ

ROZPO¢ET 2010 S: Index

UKAZATEL Skutečnost 012QCů9 Schváleny Rczpo¢e1 Sklj|e¢no51 01212010 plněn

po íménácn 3 ? 3 O
O 1 2 J 4 5

Memveshtnl lransľery velejnym mtpo¢lům
útemni Úfovné

v lom fjemvesKnl transfery obdm
NemvesbCnl lransľery Qbctm v rámu
souhrnného dotačního vztahu
Nemveshtni lranMery krajům
NeonvesbHl lrónsfeq krajům v rámu
souhmnéno doMnlhc vztahu
Nenvesl¢n1 kansfery reQ'om|mm radám
OstatM neinvestCnl transfery
mzpoCIŮm uíemnl úrovně

NemveshčM lmnsfery ptispévkovym
a podobným

pľevody vfas?nlm fondům 789,44 _ 955,00 935,00 97,91 118,44.
z toho Plevody foMU kul|umlcr, o 6ociólnich potteb

a 6ociôlnkm(ondu obci o krajů 789,44 955,00 955,00 . _ 935,00 97,91 110,44

Plevody do fondů slotek slálu

Omtnl nmvesuCnl wnsfcry jiným vele,ným 13,10 14,00 22,00 16,97 77,14 129,54
Ne/nvest/čn/ tmnsfeíy vcN/noprávMm sub/ekľům

a
mezi penéžn/m/ fondy téha2 sub/eklu _ 802,54 969,00 977,00 951,97 97,44 118,62
Soädlnl dávky
Nôhmdy placené 120,00 250,00 " 250,00 134,83 53,93 112,36
OstalM tmnSory obyvatoktvu
Neinvesůčnl trans/eiy obyvatelstvu 120,00 250,00 250,00 134,83 53,93 112,36

.bmnsfery mezhámdnjm
a nocnómdnlm oIUMŮm

_z toho Odvody vlutnlch zdrojů Evmpskych
spo1etemM dtj mzpoáu Evropské
unio podo donô z příanó hodnoly
Odvody v!D$tNch zdmjů Evmpäých

do mzpoClu Evropské
lsňc podle hrubóho nômdnlho důchodu

Nelnves§l tmndety dzlm GtôtŮm
O$tMňl neinvestiCni wnsfory do mhmniú
NelnvestlCnl transfery do zahmnlčl _

Nohv85tá¶ pŮjčené pmsWdky
podnIUtejokým oubjohům

pŮjcen6 pmslledky
nezjUovým a podobným orgenluclm
NôňvesliCM pŮjčené pmstkdky
vwlbjným rozpočtům ůMkdní úrovně

pmslledky
vek)ným ruzpotlům ůzamnl ůmvnó
NehvestiCni pUjčMó pmsůedky
pHgµvkovým a pod. owanWcfm

PŮi¢eQ pmsVedky obyvafohNu
Neinvesůtnf pŮjcm6 pmsVedky do zahmnlčf
Ne/nvest/Cn/ pů/čané pmstjbdky "" "" "" "'""

PCevody Námdnfmu fcndu no spolďnancovánt
programu PHARE
Plevody Národnímu fondu na 6po|Lmnancovár|i
programu ISPA
P/evody Ndmdnlmu fondu na spoľuRnanmvánf
progmmu SAPARO
Plevody Nócodnlmu fondu na
komuntůmlch pmgmmů

· ·Pčovody Národnímu fondu na
omtnich pmgmmů Evmpských o Cr
PŤevody Nômdnlmu ľonCu na spo!Onanwvánl
souvisejfcl s p3$kylnuum pcmoá Cr ze uhíamá .
PCevody ze Hátn/ho Fozpočtu do Náménlho foncu
na vyrovnáni kurzových mzdllů
Ostatní prevody do NároMího (ondu

NelnvesriCnl pňevody Námdnlmu fondu ·

Ostalrd neinvesliCnl vydaje 212,00 16,00

Osfalnl neinvestlčni výdaje 212,00 16,00

BĚŽNÉ VÝDAJE CELKEM 83 488,61 100 358,00 112 886,00 92 051,17 81,54 110,26

Strana 4



\12201¶

Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu
v druhovém členěni rozpočtové skladby

Období 001-012/2010
KAPITOLA 343 Úřad pro ochranu osobních udajú v tis KČ

ROZPO¢ET 20¶0 F, Index

UKAZATEL SkuteCnost 012Q009 Schváleny Rupotet SkutcCnosľ 012/2010 plném
rozpoCel po ZmCnäch 3 2 3 O

O ? J 4 5
Potkeni nehmotného majolku 5 333,15 65 935,00 57 555,00 3 018,60 5,24 56,60
Polizenl dlouhodobčhD hmotného 2 994.42 26 923,00 22 775,00 1 663,18 ís %št
Pozemky

lnvestiCnl nákupy a souvisejfcl výdaje 8 327,57 92 858,00 80 J30,00 4 681,78 5,83 56,22

Nákup akcii a mojelkavých podílů

Nákup akcii a ma/ethových podllů

lnves1¢ni fransfery sub,ektŮm

inveshCni lcansfery neziskovým q pod
mvmčnl transfery veľepym mzpc¢$ům
ůstfednl Úrovně
z Ioho lnveUCM Uonsfery mámim okbvům

lnvesbCnl tmslery veřepym mpoůům
úzomní úrovně
v tom lnveshCN tmnsfery obcím

lnvestiCnl transfery krojům
lnvestlCrd tmnsfery obcím v rámci
souhmnCho dolMnlho vzlohu

~mvéslM transfery kmjům v rámu
souhrmého doloCMho mohu
lnvestitnl Kandery mdám
OslMnl invesb¢n1 Iransfcry veřejným
rozmúům územní Úmvnb

lnvesútrů transfery pf8pévkovým a podobným
ptevody vIoslnlm fondům
lmnsfery obyvMelsNu

lnveslitni tramfery do zohmnitnl
lnvestlCnľ transfery

lnvesttM půjčené pmstrmy podnlkMelskym subjektům
InvesbCnl půjům6 pmtŕedky neziskovým
o podobným
lnvosfičM půjůmé pmsúedky voĹejným mpoůům
Ú8tfodn\ ůrovn6

půjčené pmslŕodky velejným rozpoClům
ůmmnl ůmvnó

půjceM pmsVeáky pMpévkovým ·
o podobným
Invesli¢nl půjčené pmslledky obyvalelsNu

_hvestiCnl pŮµné pmstkdky do zBMániEl
lnvest/CnlpůjCené prostňedky

Invesbčnl převody Náro¢nlmu fondu na
programu PHARE

převody Námdnlmu fondu ria
ISPA

. _ _ ._.
lnveshcnl převody Nômdnfmu (ondu na
pmgmmu SAPARO

lnvuúCM převody Národnlmu fondu ria
komunltámich propmmú

lnvesútrů pľevooy Námcnlmu fondu na spchdinancovónl
osWtnlch pmommů Ewop6kých 3pcieCemNl a Cr

1nvesl&l pIevody Nôrodnlmu fondu na
souvisejid 5 poskytnutlm pomoci Cr ze zahmniCl
omm invesliM převody do Národního {ondu
lnvesl/čnl převody Námdn/mu fondu
Ostalnl kapilábvé výdoje
Ostafnl kapitálové výdoje

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE CELKEM 8 327,57 92 858,00 80 330,00 4 681,78 5,83 56,22

VÝDAjE STÁTNĹHO ROZPOČTU CELKEM
Bi 816,18 193 216,00 193 216,00 96 732,95 50,06 105,36

Rozdíl příjmů a výdajů státnlho rozpočtu -88 711,77 -117 030,00 -117 030,00 ·90 067,17

Kcnlrolnl součet (seskupeni pcloZek) 91 816,18 193 216,00 193 216.00 96 732,95 50,06 105,36

Strana 5



11 ? 2011

Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu
v druhovém členěni rozpočtové skladby

Období: 001.012/2010
KAPITOLA:343 Úřad pro ochranu osobních údajů v lis KČ

ROZPOČET ?010 E: Index

UKAZATEL snnccňm 012q(x)¢ S chváleny RozpoCel SkuleCmst 012QD¶0 plnénl
rozpoCel Fo změnách 3 2 :J O

O ? ? 3 5
FINANCOVÁhŮ

Krátkod.ob¢ y¢g!!é dWhoptsy

Uhŕázené splálky králkodot!ýSh "yd"ých dhjhop|sů

Králkodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splálky kráfkodobych přjjatych pŮjčených
prostředky

_ . .
Změna slavu králkodobých prostledků
na bankovních účtech

*
Akinml krátkodobé operace řízeni kkvidHy - příjmy

Aktivní krátkodobé operace ňzenl Iikvidily - výdaje

Králkodobé financováni
~

Otouhodobé vydané dluhopisy

Uhrazené sp1Mky dlouhodQbých vydaných dluhopiú

Aktivní dlouhodobé operace řízení bkvichty - výcj3jé

Dlouhodobé řwancwánl
F/nancovän/ z tuzemska čolkem

Aktivnl králkodobé operaae lizeni likvidity- pňjmy
Aklivnf krátkodobé operace řízeni likvidity - výdaje

—

Krátkodobé řnancováni

Dlouhodobé vydané dluhopisy

Dlouhodobé pňjaté pŮjčené prostředky
Uhrazené Gp|álky dlouhodobých pňjatých půjčených
prostředků
Dlouhodobé financováni
F/nancován/ zo zahraniCl čolkem
Opravné poIoZky k peněžním operacím
Opravné poIaZky k penéžnfm opmc/m
F1NANCOVÁN CELKEM

Kontrola - rozdíl SR a fh7QňcovänĹ -8B 711,77 -117 030,00 -117 030,00 -90 067,17

") příjmy z pojistného na sz a příspěvek na poHtiku zaměstnanosti se vykazují v pocfrobnějšlm členěnt položek
na PSP 161 a '162 rozp. skladby

") Poznámka: Položky 1119, 1129, 1219, 1409 a 1529 (příjmy ze staré daňové soustavy) zahrnuty
v PSP 170 Ostalni daňové přqmy
položky 1122 a 1123 jsou příjmem územních samosprávných celků

""") týká se kap Operace státních finančních aktiv (od původců fadioaktivn[ch odpadů · příjem jaderného účtu)

Strana 6



Tabuľka č. 2

Plnňnl úvnmých ukamotů SR

mklohdobi # l Kapllola Účotní jodnolka
_ - _0t2.20¶0 p M3 ÚOOÚ Úbd pro ochranu o3obnlch Údajů

Plnčni závaznych ukazalolů SR

IČO

70837627

Schválený rozpoiet Rozpoial po změnách
(v tiC.) (v fts.)

1 2

výslodok
od poe. roku ptnônl 1%)
(V tis.) 4
J

Ro0poC|ovô pň]my i

Roľpoaove výda)e } 193.216.00

-. W · — q

8.75|

50.06!

Druh ukazafolo Z Názov uMzMolo
Schvákny rotpoíot ROWQCOI po měnách : výdodok od počátku roku
(v 11$. KC) (v tis. Ká l (v tk Kí)
71 72 73

S

Pjněnt (7·)
T4

Speclflcké uknmlete příjmy Nedaňové pHjmy. kapltMovô pHjmy a pnjaté tmmfory čelko
P . —

v tom: pnjmy z rotpoáu EvropMc6 unlo bez SZP cBikem

o3tälnl nodaňovó pHjmy, kapHáiovó pf{jmy a pHial6 transb

speaňcxé ukazatelo - vydaje výdajo na íabozpeienľ plnění úkolů ťhodu pro ocManu ogobnk

Průřozovó ukarafolo PIaty taměstnanců a oMatn! platby za provodonou prád

7130

7132

76.106

76 IB6

ti 665.78 B 75

A1,05 11,05

6.624.73 ' X
0

96 7j2.95 ' 50 06

46.883.00 , % 45

16 620 OD 96,44

7J49 39.f11 39.111

935.00

8.6f3.00j
_ t

38 099,001

249,76 l
.

31,31 l

97 9ŕ

tcm,on

97 4¶

74J0 B9,G01 O 2B

0,25

92.856

. _80,676

92,3SS|

2?0.45 l O 29

4.690,491 5,JO

11.02.2011 14:19:22 Strana l z 2



Odesláno dne: Razítko:

; :1 2c""·'

t'"'Ší3"í
?

Došlo dne" "

Podpis vedoucího úČetní jednotky:
L

R/D,' jGOQ N MEC

. .. . .Odpowdajoc a u a
o rozpoČtu: l
J//Ľ' //O/'Jf\' Ý

o skuteČnosti: l
//LČ )/í'j:t'jL/4j·":' b/r y

03.02.2011 13:28:36 Strana 2 z 2



Kápl¶ďa: J43 Úřad pro ochranu osobních údajů Tabulka č. 3
Rozbor zaměstnanosti a čerpáni mzdových prostředků

Schváleny $'orpoěe! m rok 20¶0 RozpoCet mo po tmCnäch podlo S 23 odmvec pkm. aj Změny rorpoěfu ?0¶0 podle 5 7J Zmíny mxpoClu 2010 podh' 5 2j
ocktmmc 1plgm b) Mstavoc 1 pkm cl

Pmmůdky r tDĹKK i toh:j:
na platy omm( plmby ProsMedky PM Průměr. m pLny cktamf pbtby PmmŕMky poém Průměr. ou=1 p1Mby PmsthxSky Pdľcq O$Ljtní ptjtbv Pmcttfdky PoCel

n ustaml p1;Mby t3 provHmou no pIaty umém- pUr mtmi pl3tbý na pkrW lmtl v pH m , . .'. .. m pl3tý lam. v pmvedenoll m pbfy 13řň. v
ra pďd rmnců pnScl mCnkn pdcl rotnfm práci roCnhn
práci v 0Ĺb. KČ v Ch, KE v U6. KC v KE v Hb.KĽ v 11& Kí vM. KC ptůmém v Kč · ek. KC v tis. Ke průmém v m. Ke v us. KC průměru

a 1 2 J 4 5 6 7 B 9 10 If 12 lj 15 16
L OrganltaCnf sMky státu

celkem 50 013,00 2 289,00 47 724,00 ¶02 38 990 60 684,00 2 960,00 4T 724,00 102 3B 990 0,00 0,00 O 0,00 0,00 O
z mho
pmst!eaý na védu a vyi:kum 0,00 O om D
pmf/edky na pla¢y pliduSniků 0,00 O O 0,00 O O 0,00 O 0,00 O

v lom
a} mtm 8právj cofkom 0,00 0,00 0,00 O o 0,00 0,00 0,00 O D 0,00 0,00 o 0,00 0,00 o

ľ toho
prosifeďky m védu a výzkum 0,00 O O 00 O
pmMlcdky na pďaľy plislušniků 0,00 CLOD O O 0,00 CLOD O O 0JJO O Q {JO O
v tom
ůslředM orcµň Mátni správy 0,00 O 0,00 O

OSS - státní 8přáva celkom 0,00 0,00 0,00 O O 0,00 0,00 0,00 O O 0,00 0,00 O 0,00 0,00 O

SOBCPO calkem 0,00 0,00 0,00 O O 0,00 0,00 0,00 O O 0,00 DAO O 0,00 0,00 O
ľ foho:
prostkdky na platy 0,00 O O 0,00 O O 0,00 O 0,00 O

b o3tofnf onrpniz. siožky státu SO 01J,00 2 289,00 47 724,00 102 38 990 60 684,00 2 960,00 47 724,00 102 36 990

It. PMp6vkov6 orqankoco 0,00 O 0,00 O

UslřednC Hzcnô
OSSaPO calkem so 01j,00 2 289,00 47 724,00 102 38 990 so 684,00 2 960,00 47 724,00 102 JB 990 0,00 0,00 O 0,00 0,00 O

Poznámka:
Údäo rmpoClu, rozpočtu po změnách a Bku{eCnoM1 mud být shotsm g Uda|1 v kbuko e. 1 - Mance přgmů výdajů UäfMho mzpoCtu Tá hMnocrný rok v mbukc t 2
Pfntn9 Uvamých ukumtelů sutnřho rozpočtu la rok 2Dxx.
Prouhdky na platy omtnl pklby tm provedenou prád mm mzdov6 Mkbdy přhpévkových organmcS uvedo Bprávce kapltaly v fi3. kc na dv6 mfm.
PoEM »měmnanců, poCet v mením průměru, průměrný mění pkpocwný poeet um6unänců a oďiměmý pm uvudo po uokrouhlonf v celých tkloch tfi bar mĹMĹ.

Ve Noupcfch 6 3ľ g Be Uvodou údaje schváleného wIpoCtu upmvene o mrpoůová opahnl prmmdenä podlo S 23 od8tjvoc 1 phm. h) zák. e. 210120'00 stm rolpouová pmvfdla ( tlm 3c rozumí
pl'egun proMhdků Mátnfho rorpoúu v rámci úvmných ukmtelů med úvmmýml ukaufeľl mnovmýml úkonem o MáfMm mrpoUu nebo v rámci Uvnzných ukamfelů a mezi závmmýml
ukazmell mnovenýml šprávcem kapfldr závazné ukazafek Uamoven6 6pMvcem JBou Pm UonoveM pŕfjmy a výdaje podrobnčji éknéné v rámci iávazných sknovených
zÁkonem o uámtm roípoClu").
Ve 8loúpckh 1¶ až 1J 5e uvedou změny podle S ZJ odmvec 1 phm. b) mkom 21BňDDO Sb., mrpotlová pmddkl, nemhmulô do rorpoCtu po změnách ve sL 6 g ( lim sc roruml
povolené pkkmtonl rorpoCtu výcsjjů, kferým nedochhl ke zmónO Uwm6ho nepr. evidovaný nárok m pouílll z mťnulých lei).
Ve stoupc(ch 14 al 1G 88 uvedo v3Unl pmslfodků rotpottu v rámci mzpoúu, ktorým nedachátf ke zm0ně Ummého ukazalete.
Ve uoupcfch 17 až '19 Be uvede Cerpárů všoch pmsfkdků na PUN q oBt3fňĹ platby zm pmvedmou pdcl v 20xm tj. veotné použlll úbpm z minutých M (d. ?2 úľ 74}, Ľerpánl
v dM3tch pHpadoch pkkmEenl povoleného MF (wl. ZS um, četpAnl promhdků na podporu védy d výzkumu (st. m ěerpónj mlmotmpoCfových zdrojů (3ĺ. 29 at JI) torpänf prmlředků
vyúenCnýeh na záwa mthodmtj vIldy z Hmitů můuhco zaměstmnoMf (U J? aŽ 34).
Ve sloupd 20 bd uvede podpora na vEdu a výzkum poskymuů phljemcl bez provedenľ rmpoCfavého opMhnl podle 5 10 Ukom C. 1JOl7002 Sb.

9OBCPO Jo zkratka pro organlzaěnf sjolky státu vo obmny, celnf q právní oehmny. jednofňvé dolky Málu spdvm mhmuji i ehupmy 9joĹek Mejnčho druhu.
V Mdku "proMfedky na pEaty trvMou proúkdky na pIaty podle :xákoria e. JG112DOJ Sbw o pomOru pHdu5nfků bezpeénoMnkh 9borŮ
U pMpFvkových org:mimd ve 3Ioupclch promkdky ria platy omtnt plmby u promdenou pdcl umdou medové nóklAdy a ve doupcťch o3Otnf platby ta provedeném pnej 3é uvedou
esl3trlf ooobnl Mkhdy.
Kepllob JJJ MŠMT uvädl v Cásf9 ti. PMpCvkové v CIenCnl podie skuptn v rormhu rorpisu závunýeh ůmltů mMových nákladů počtu »mčMnaneů na rok 2Oxx

(pňloha k rozphu závazných roípočtu m mk 2Dxx) .

Vypracoval: Ham Smutná,
(pKjm·n1. 1·f·f·n. p·dpl·)

JMo.l.m Divoká.

{pH|men1 IaNfon, podp1¶

I

Datum: ¶1. Únom 201¶



Kapitola: 343 Úřad pro ochranu 0£
Tabulka č. j

Cerpánl nároku na poutitf ůopor z Čerp3ni v dal5kh pHpadech Čerp5nt Čerpáni premkdků vyCleněných r
Skutetnou rok 2010 mfnulých IM podie S 4T rozpoúuvých roml'odk' Cc ani mimoroz oem ch droj' [lmlců ru u{3cě vCcfnč

překroEm! povoĹcnCho MF P u 'p p vy z u 0pmvldot na poEtu xamMlnanců

PmstŕMky toho: µ'dp'n' zŮsmok
m pkr'ry OsBtnl pblby Pmsttmŕy P~r. Peůmér ostmd pfl:nby omml pHby Pmstfedky HůmOr. védy ommj p1Mby Pruumky Ptúmé¶. ommc pImky PmUfMby Prům(!f, fandu

a oBtafnf pLatby pmve'dnnou n3 plmy plm Lá pmvedenou n3 pIany pruvedenou na plny pKpočL · m pmvedermj m mm pĹ'ppnČf. t3 pmvedenau ria pbty M·pocl odměn
ta provedenou ma SXCM pdcj pcem prád rýzbumu prád poém práci poCel kj¶.1Z
práci v {Is. KC v fk. Ké v (is. KE umhL vXC · fh.Ké v úl XC umhL v U¶.KC vth.KE umésL · ¢k. KC v Hb. KC v M. KC v M. KC v Ik KC ímmésL 2010

a 77 ID 19 20 21 22 23 ?4 25 26 27 28 29 JO J2 J3 JJ JS
I. OrganlzaCrů státu

celkem 48 bbj,00 2 171,00 46 712,00 95 40 9T5 0,00 0,00 O 0,00 CLOD O 0,00 0,00 O 0.00 0,00 d 0,00
: toho
pmsl/edky na védu a výzkum 0,00 D
ptoMĹcdky na platy phsšušniků 0.00 D O 0,00 O 0,00 O 0.00 O CLOD O

v bom
a} stätnl 3práva celkem 0,00 0,00 0,00 O O 0,00 0,00 O 0,00 0,00 O D,00 0,00 O 0,00 CLOD d 0,00

z toho
proSlfccňcY na vÉdu výzkum 0,00 O
ptos(ledky na platy plisb!niků 0,00 0,00 O O 0,00 O 0,00 O (J,00 O O OD O
v lom
ústícdní orgán Mälnf 3f"Ů"Y 0,00 O

oss . mtní 3přáva celkom 0,00 0,{JO 0,00 O O 0,00 0,00 O 0,00 0,00 O 0,00 0,00 O 0,00 0,00 O 0,(J(J

SOBCPO celkem 0,00 0,00 0,00 O O 0,00 0,00 O 0,00 0,00 O 0,00 0,00 O 0,00 0,00 O 0.00
z toho:

na piaty pMlušnlků 0,00 O O 0,00 O 0,00 O 0,00 O 0,00 O

b) ostatn( Mátu 48 883,00 2 171,00 46 71Z00 96 40 976

tí. PtkpCvkov6 0,00 O 0,00

Ust?edně Mono
OSSaPO celkom 48 88J,00 2 171,00 46 712,00 95 40 975 0,00 0,00 O 0,00 0,00 O 0,00 0,00 0,00 o 0,00 0,00 o 0,00

7



Tabulka č. 4
výdoje m finaneovänt spolehých EU a ČR it Mfnňw mirpMlu v roce mn

liS ŕ:Č

Nhtmj Mk nhfäškyč 4jgnoog Sb SUIM mpdel 2010
12 2010 :' NárnLz am ch dmúuhviälmy WtmčMch · phťm

sm L, JI R ?0IHKaMda 3j ĺ spdu(in:m· . spduCnm" Ĺ,ř}1ň pňjmem z spduCmm" kryto pHjm= t spolufkm-

LOd Urcv awóni ČR , kn1o pMman ľ oEkan ajuáni Cr re ccAem ~ád Cr m edLcm cm-áni ČR t, kcyo phjmcm t omám ČR ,, Lrun phjmtm r
SR " mqxUu EU SR ru'paáu EU SR mtMm EU SR "'Mtn EU "a"" SR mňp'Uu EU '"Item

I j"lo2 4 6i·40j 7 B +7or ln·7 4 S n·oň n gj 1¶

obdobó ]00&2006

protmmvé období ĹOO74Mj

or "kfonnHd s\ stém ORG 6 wBCmu
ňLbdMch rcmstrů " 12 490 70 760 K3 250 12 490 70 76A 250 3l,jl 177,$| 2ňN,7Ĺ qm cj,nn npn 7 4(,h,w) 42 4ň 7M.?A

OP E Im "Optmuktae rpmc OÚ evid a r
mf re! sprán· r Mvmmosh n3
d vd $ňrm'4 " , ,_., _ __ , R'S 474 SSR o 474 474 0,oc) 0,00 npo cj,nn n cIn 0),(10 qnn ngn

únou op c m "EIcLNmmec npďh'hn

ománmi n mmem ani w údaiů" R41 4 760 S 60! O 4 760 4 760 0,00 opo opo 0,Dlj npn opn n nn qcm (im
nr crl'tcm 13 jlj 7J ggj 89 409 12 j90 75 994 br jin 3l.jl inu ]ň.¶.71 om (pm 1zm " jar aq j? j:? sči jo m ;g
Kmnumtámi pmpam· LmnMa da Vma
řmnmhrp $92 192 192 19' 4I,QS jI,ň5 0,?1 ň,21 qm c) m qnn

. CJS¢»tní (npm}
.. Celkem u 475 M 1&15 AP6(7I l249/7 76 !R6 &0676 JUl 118A6 249,76 oji'n am n,nn 7 jkr,69 j2 t??,.c9 ib 791,2r

výdeje ag Spdďnm pafiIibu ohcbbb ]007-20LJ) v roce 2010

Sákni totpoäa ?010 Nhnh t nc;jmic!mmnt ch tbmNáuřm~c č 449ňM)ň Sb SLutečncm k 31 12 20lň "Zpkům
poĹmhách xm L31 122Mň

pcdil SRká' kr,to phjmtm z podíl SRlrár pMil SR/nb . poŮit SR/nár. , pcdil SA/nár
Lni M,er cdlan Újto l byo pHjmm ľ Lmo phjmem t Lmo pfijmcm

pktbv mqx'étu EU platby "epdM EU "1Lm ccllan dúplňkmC " ccjLcm &pĹňLme " cc!Lemmpoůu EU pklt,y EU plmb, '"'jMm EU

l 7·|'] S 6M6Š 7 9·7oA 10·7 d 1I·R 5 JT la IC

PliQ phth· _.

_. P_mmm mrwycMZe . , _ Spkčná ldm
m aspmaú uhú

~ CHA cm
Tdmlka cm jmjc m khn1l,m C malmákt MF č) I tŕl ll.Cást DM nbmnC dokummty, Täu&or1 UšI (mlmáľ k táWm č Sh. oMlnim Catě r3 mk ?010)

výdaje tpdďnýth v rámci ŕmntnkh můehmhmů pemCPedků Cr V roce mo
F

Ná«roj e nh atLv c j49ľ2ňm Sb 5t9td mipoiEc1 mo N=ďv ? ncymfehm zni ch chuMl l' SLmleČrmt L· JI I? 7Olň "; plnbnl
' xhrákný pônnhkh ¶tm-L JI 12 mn

spdufim"" Lni pfij sMdinm· tpddi ·mhňnm-
n mcm t kryo pHjman t . krt1o pĹijmem r. Lmn pnpmtm r , Lrun phmem '

Lrxl nám' ccrt'ani ČR 7c " ee!km ajtáni ČR ze cdí= mväm Cr EE cdLem axdnl ČR ec " FM cdLmi umSno Cr re fm cdLcm
SR FM SR FM SR FM SR SR

l j"iq d s ~°3 7 10·7 4 s naň |'1 14 n

natanqc m e 7 mmmáhi MF Cl ĹIN ň7jňMňj I I, Ust I! DMU nbmné dnkumtnW. TahrňLorá Uxt (mimäl k ůtmm t mnm Sb .ommm ČcslC rrpubhl-v m rď ?010)



Tabulka č. 7

výdaje účelově určené na financování programů reprodukce majetku vedených v SMVS
Tabulka č 7

Ltsf

Období: rok 2010

Kapitola: 343 Úřad pro ochranu osobních údajů (V tis Kč)
Běbě výdap ůtdové wčené na {inancovänl Vydajo uCelovC utCcnC na ňnnnajváni programů

EwdenCm výdajo mpmdukcc majelku reprodukce ma otku celkem
čislo Há:ev programu RezpoCet SMMčnosl % m:mďd % Ro-poCet Sku(oCnosl %

$chvále'ý po unônbch Mnj semien ' jo změnách ptnônt schv:jkjn · po zmčnách plnen|

Rozvoj a obnova mat lech základny Úřadu pro ochranu osobních údajů

143010 od r 2007 92 858 BD 330 4 601.78 5,83 0,00 11 985 208,72 1.74 92 858 92 315 4 890,50 5,30

Celkem za všochny programy 92 85B BD 330 4 681,78 5.83 0,00 11 985 208,72 1,74 92 858 92 315 4 890,50 5,30

v,,,.mv.,.H.n.smu,n

(pľijmenl telefon, podpis)
Konlmlovd: Ing. jamslava Divoká, tel.
(příjmení. telefon. podpis)

Datum v Praze dne 1 t Února 2011



Tabulka č. 8
Tabulka č. 8

Přehled o prostředcích rezervních fondů organizačních složek státu za kapitolu celkem
Období: 2010
Kapitola: 343 Úřad pro ochranu osobních údajů v tis. Kč

Rezervní
fond Členění podle § 48 odst. 3 zákona č. 218/2000 Sb., ve znění pozdčjších Ostatní

Stav ke dni a změny stíívu celkem přeipisů
(snnčel , . .

s!. 2 až6) písm. a) písm. b) písm. C) písm. d) ptsm C)
l 2 3 4 5 6

Stav RF k Li. hodnoceného roku (+) 241,79 241,79 0,00

Příjmy RF v hodnoceném roce (+)

Zapojeno do příjmů kapitoly v hodnoceném
roce (-) 41,05 41,05

Použito v hodnoceném roce

Jiné čerpání RF v hodnoceném roce (-)

Stav RF k 31. 12. hodnoceného roku (-f-) 200,74 200,74 0,00
Sestavil: Hana Smutná

(telefon, podpis)
Kontroloval: Ing Jaroslava Divoká
(telefon, podpis

Datum: l 1.2.201 l

Poznámky k vyplnění tabulky:
§ 48 odst. 3 zákona č. 218/2000 Sb.: Organizační složka státu členi prostředky v rezervním fondu podle původu, a to na
a) prostředky poskytnuté ze zahraničí a peněžní dary,
b) odvody neoprávnčně použitých nebo zadržených peněžních prostředků podle § 44 odst. 2 písm. a) a b) a penále za prodlení s nimi.
c) přfjmy z prodeje majetku, který pro Českou republiku nabyla organizační složka státu darem nebo děděním,
d) příjmy z prodeje majetku, se kterým bylo pověřeno hospodařit Ministerstvo obrany
e) prostředky převedené do roku 2007 dle § 47 zákona č. 2i 8/2000 Sb., ve znění platném do konce února 2008
Řádek "Jiné čerpání RF v hodnoceném roce" - např. převody do kapitoly VPS z roZhodnuti vlády.



Oldnbt ?ň1ň
Kápdnla Lil J liad pin nchrann oxnlmich udajú

Tabulka č. 9a)
kapidoly na Gnnncm·ňní Bpokčných EU ČR kC

(bez gpo|ečné uméd&ské politiky)

St'ifn nmnčrl Shnečnost k JI n 20\0 l l tohn bez pnužin pĹnČm
schválený po zménádi l

. . spcňuňnm- .. spohfimn- kryto pHjmem ' spolulimn- k ·pnhdinan- krvinpcoeramn (na'clío] skwy) . kryo phjmcm . kryto pfijmem ,. 'Týfo plymem ľcnvani ČR ?£ cdkcm cnvjní ČR ze celkem ajväni ČR re z mrpoáu celkem en mni ČR re cc1L-cm cnmm ČR phjmem z relkcm
SR ' mmcgčtu EU SR " mpoäu EU SR EU SR EU ľc SR uupočtu EU
l 2 3 j s 6 7 k 9 l iq ij i: n"7 1j·r rn n

obdc 2004-2006

~
l

l

l
programové obdc3ĺ 20'07-20lj

lOP 415 75 994 09 409 12 490 75 994 u 484 J1,J¶ mm 208.72 O n.m O DO n,tx)
~ ~ . ~KnmuMamt prngram _ ,._ 9 __ m 102 O ¶92 . _ . '192 41,05 '!.!2L_. ._ _ 9 . O 2¶ n 21

O
Q

progmmavC období 2014-2Oyy

~— ~l
tjhrr:em 13 415 76 186 89 60) 12 490 76 186 l 88 676 JS.31 218,46 249,77 O O (l Qňň 000 n nn

? tnhn
obd 2004-2006 _ _ _ __ _ _ , ..

, OpenCni R!QM oM 2007-2013 ¶3 u5 75 994 09 &09 12 49d 75 994 u 484 31,j1 mm o O O njuj q do n m)ngramy prnµ äm 201 4-20yy
Tranmicm Faeihty cdkem_ _

~ · .Knmunitátni prncmm cdk±_ ._ _ . 9 __ ,, . m . . 192 _ C) 192 _ 192 O 4ĽOŠ ,4.í,gs,_ o D n (1,n) ň,21 ň.21

, OsIajni celkem o d

0. . L' ."



TahtdLa t 'h
U V

RezmvM fond
úmick k j I 2010 pcnůifo v roce 20\0 jiná měna stavu ("·)" ůstatck k JI 12 2010

N:uev ptnµamu lnáshnj docv) spcňufinan" j spoiuňnm- spolufimn- kryio jMjmem spdnfimn.
. - krjin ph mém . . kryio phjmem . . . kryn plymem zcovani CR ze cdktm covjm ČR ze celkem covám ČR ze l rotpďtu celkem ccjvani Cr ze r celkem
SR EU SR z m'počlu EU SR EU SR 'ntpočm :U
l ? j j q (t 7 9 tn·im·-7 1$"1.¶·-r 1?-¶jv· g

období ?004-2006

~.

obdnSi 2cq7·20jj

Knmunctamt n _ . 24,1 2? I:?? . _ _ _ . _ _ ._ -41,05 ±I.Q5. _ _ _ , 200.74 2ňo 7j

období 2014·20yy

Úhrnem O 241,79 241.79 Ô O O O -41.05 -41,05 O 200.74

7 inhn

OpcraCni p'nyamy/FS pcogr ohd 2Q04-2006
~Opcračni prngramy p'ň€!' dxl 2007-20J3

řf oNI ?0 |4g!yv

Trmsihnn FacMy celkem

Komnnifámt prngmmy cdkem , _ , , . , Q 24L?? _ . O ľ n O __ 9!9S _ -41.05 _ o.q 200.74

Ckmnc celkem

f.. L"3

' clůznd rmčnv nmne uveď v komenláh



Tatmtka C ')j lis KČ
Námky"

k 1,1.2010 kji.j2.20iO
Ňä7c% prnyamu (nástroj slavy) spoldinan· krylo pfijm'm celkem krylo plijmem celkem

l ) J 3 h

abdobi 2004-?006

období 7CXJ7-2(JI3
inr 7 son 42 sod so 000 7 4(iR,69 42 l 49 791,28
Knmimicárni preµam O O " "6 O O 0,00

období 2014-20yy

P

Uhcn.m 7500 42 SOD 50000 7 460,69 42 322.59 49 791.28
z inhn

p'"gamy/FS
ňpemCnó nbd ?M,7.2Olj _ _ 1 SOD 42 SOD SOOOD 7 42 j2j59_ 4q 7'JI,?B
prnyamy PER' abd
Tmnmnn Faciľity celkem O O om 0,00_

P

. Knmgmámi C) O O lj,00 om 0,00Ostarni celkem

" pndje 6 47 úknna č 218l2ňOO Sh. ve jnCni pmdčjšich pkdpisů. a pfilohy č q vyhíáiky č j6ňO01 Sb . vc měd podčjšich

KnmrnCAř ke wnčně 8fQv¶t RFj

Stav ňmdu k I I ?f)lň ve výšk 24 Lis Kč píedstawje Rnaďni prmll'ďky. pcI3kymjté z torpoůu EU na projekt
"Lennardo d.i Vmci "ZvyšnväN pcwčdnmi o ochraně čIm men pndnikmeh v EU", v průběK mřu byľa na reali»m tohoto µojektu

- 'yčcrp:mn 4|,0¢ tis KC, tnk}.e slav k JI 12 ?0lň äni 2CK),74 hs KČ

p

Ccumů lhmSmmná
(im¢nn tcfefnn múpm

Kommtmal Ĺamtjta ňwMíá
rdďan. prďps}

Dmm 17 mi



Tabulka č. 10

r "
Příjmy do rozpočtu Mpifoly z rozpočtu EU na financov/inf spoIcěných progrnmů EU n ČR v roce 20010

tis Kč
Státní rozpočet z toho

Skutečnost k příjem prostředků podle § 25
N:h'ev programu (nástroj slnvy) schválený po zmčnách 31 !220]0 mimorozpočtové odst l písm C) zákona č % plnčni

zdroje 2 18/2000 Sb., vc znčnl
pnzdčjšlch přcdpisů

j 2 3 4 5 h=(3-5) 2
programové období 2004-2006

pr<ramové období 2007-2013
Óij ¶nlormacni syslem ÚŘG v sysiemu zakladmch

registrů" 70760 70760 o o O o
Uµ c WU Uphmahzace zprac UU v evid a v

tni' agendách veř.správy v návaznosti na el.reglslry
veř.správy" 474 474 O O o ()

OP č 184 "Eleklnonkace procesu padáváni oznámeni o
zpracování os.údajů" 4760 4760 o o o o

KomuMámf program Leonardo da Vinci Pamerships 192 192 41,05 O o 0,21

programové období 201 4-20yy

Úhrnem 76 186 76 186 41,05 0,00 0,00 0,on

z toho
Operační propramy/FS proRr obd 2004-2006
Operační propamy p'opr.obd. 2007-2013 75994 75994 O O O 0,00

p'oRramy oM. 2014-20yy
Tmnsttton Facihty celkem
KomunHámi proCramy celkem 192 192 41,05 O O 0,21

Osmni cclkcm

Ohdohi 20 lo
Kaptlda 343 Úřad pro ochranu osobních údaiů Tahulka č in



Příjmy do rozpočtu kÁpito{y z rozpočtu EU m Společnou íeměděkkou politiku

lis KČ
stami rozpočet z toho

Skutečnost k příjem prnstředků r()dlc 25
název (nástroj slovy) schválený po zmčnách 3 t 12.2009 mimnrozpočtové odst ľ písm C) 7.iknm č plnčni

zdroje 218/2000 Sb . ve znčni
pDzdějšich předpôsů

l 2 3 4 S 6"(3"5) 2

pro€ramové období 2004-2006
r!Ťimé p,l.a,t,by __., ..
I Ionznntálni plán rozvoje venkova
Cclkcm

programové obcbbl 2007-20 I3
přimě platby
Program rozvojc venkovn
Spolcčná orgamzacc trhu

Cclkcm

programové období 2014-20yy

Cclkcm
Ú h r n cm O O O O O O



Příjmy do rnzpnčtu knpitoly z fimnčních mechnnismů

115 Kč

Státní rozpočet ztoho

Skutečnost k příjem prostřcdků podle § 25
Finanční mechnismy (název) schválený pc' zmčnách 3 l 12 2009 mimorozpočtové odst l písm c) 7iikma č % plněni

zdroje 218/2000 Sh.. vc znčni
pozdějších přcdpisů

l 2 J 4 5 6-(3-5)'2

programové období 2004-2006

_

Cdkcm
programové období 2007-201 3

Celkem
programové oMobl 2014-20yy

Cclkcm

Úhrnem , , O O O O O O

T""""""":
(iclc nn. pndpis

K onrrolo vjt; Ing. Jmostava Dtvok

(rclďcm, podpis)

Datum: 11 22011



^cpm·~ nro DGľlIúUH usoDnttn tma u
Iv nC na 3vc oc3 mmoj

Pfedčish Zäla!Ky na ÚClcch v Skuleámt z
bonhovnihc ČľtO bkčcrpanj tmi timnh ho Rczdil

učni řäaeb UKAZATEL L¶1my na uůech SI O minus 511 vykazu SI 3 mlnus SI 1

V 35- ¶2 O 2 J 4

, 019 piijmľ'y tŔEl qsS 1 l 596 20 gpoI72 2 Piijm,y.ze spla1e¥. od kheniů UvČtcvych pchledavek pcskyfnu|ych Ckj' Q,QfĽ

i's ? ôáva;Eo _ iiQf ,0.0,0,
2!.?.5_ pljteb v hQlCvO3ll. l C f54l04 St ó,0
3631 5 Pohusy dle ůkcna č Sb penit,mi 0,00 goo
3,7,0,3 e . PopMký "u'm " 9.09_ QQQ
3ĹŮŠ 5 Pokuly v bokovém tm qsp.

?!¥, g Pckuty " !,!.3,E!ý 5 5 069 50 CLOD
9 Pokuly v lizeni scudnim 0,00 0.(X)
10 Pop1MkY dle z C 164t2001 Sb 2Cřoµ¢h 0.00 D,0Q
l"! NeoprdvMnj pmspčch _ _ _ 1Q9 99L

27.9,7_ ¶2 Pohuly dle záhcna C 43512004 Sb , o zaméslmnosh .0.0,0_ 0,0C
4722 13 Porušem mpotfové kázně - Mim ro:počEl O 00 .0,00
5725 .I! Odvody o penále porušeni ro:p kózné - poQpcta BN O CO
70.$.8 Přijmy OSS íe zdmjŮ ES -SAPARO a sf Q,q0 9&L
3017 ¶6 Vralky důchcdů z minutých Iel O 00 CLOD
5012 _1.7 hľhoSo i hvpotebiho iívécováM bYové výstavby .0.0,0, ;q,00_

¶¶017 18 Piijmy z pojMného no nemocenské g3 OSVČ 090 .0,00
.ISiŠ "Ti PHjmy z dobmvMného na dů:hodové poršleni 0,00 Ô,ÔT

20 Nedoňové N'im "elkem L l u 19 0,00 6 665,78 6 665.78 0,00
3113 2¶ KmilMové Fľiimy 0,00 0,00 0.00
21¶0 22 NeinvuhčM pňjWé lm:nlery _ _ . . gpo
4714 23 Dcpdl\kové jůoje m 6mncwUM reµodukce mpjetku 0.00 0.00
4¶16 24 Píijmy OSS ze idmjů Es b Nämdřjh8 fondu .0,00_ _ . _9,0,0

· m11¶8 25 lnvcshhi fmndeq " 0,00 o.óií
26 pijme dotace celkem r. 22 u 25 0,00 0,00 0.00 0,00

ion 27 pojimé no nermcmské foiMéM o pďispěvek m slítni pohhku zom6unanosh _ _ 0,00 . _ _9,0,0
0

2014 28 na důehedové poj Hérů _o,gj _ 0,00
0 ~

2¶012 29 Výběr pcii3|neho umčmavalelů ,_ _ . . 0,00 __ ,_ _ _, . _ . . , _ _,!!&0,
2766 30 Sptôvnl poplatky - lotene My . _ , _ . _ . , ._ _ , . . , _ , , . _ . ... . 0,00 _ _ _ _ _ , ._ . . _ _A@.
3711 31 Sprôvni popIolky 0,CX) _ _A,0,0

" 7772 32 Odvody jDkD forma plněni uměmôvdnf obtanů ZPS .. _ _ ._ _ . _ , _ , _ .. __ _ _ 0,00 __ ._ 0,00
4706 33 PHdušenslvi doni 0,00 0,00r

34 DMOvC pňfY "dkem l. 27 OZ33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-
35 Uhm pripnú jv 35-12j l. 21.22.27 a 34 000 6 665,78 0,00 6€55,70 d,oc

4028 36 FUN, oswnl platby a pojmné _ _ _ _ 65 503.00 65 503,00 opo 65 5dj,co 0,00

, 4044 37 Ndhmdy mezd v dobé nemoa , . _ ._ . _ __ _ 150,00 134,83 15.17 ._ . 134,0J 0,005020 3B Nehwes{čnl vydoje OSS na ňr,ancovôn1 pmCramů evidavoných v 1SPROFIN .. , . _ _ .. 210,00 2%,71 1,29 , . _ 208,?2 0,01

000 39 vyd0,'ový nelnvesúčnl ÚČel OSS dů~ů, bez plotů,emnkh plateb, b výd¶ů na řmnmvánl pmqmmů , __ ?7 706,00 26 204,63 , 1 501,37 26 204,6? -0,01
dod 40 vYďQjQvý učm OSS betz důchoCů Ĺ 30 mlnus 41 . ___ _._ . . 27 706,00 ,_ 26 204,63 , 1 50¶,37 26 204.62 -0,01

?022 41 Důchody " (MPSV ú ¶270011071O) __ ,__ .. 0,00 _ D,® 0,00 O,®
" 027 42 Dbvky nemocemkého p0jiH6M ,_ . 0,00 0,00 _ 0,00 0,00

86 43 DôvkY s1Mnl sociôlnl podpo'Y __ _ . .,, 0,00 goo , 0,00 0,00
3025 44 omml Uvky 0,00 0,00 0,00 0,00

45 dávký ccMm č. 42 44 0,00 0,00 0,00 O 00 0,DC
35 46 na Dkhvni pat ku 0,00 0,00 __, 0,00 0,00

"" 51 47 Pm8kdky no podpo'Y v 0,00 0,00 0,00 0,00

6023 40 Pmsl!edk¥ na tnsolveMnosl 0,00 0,00 0,00 0,00
49 PmsúcdkY m stôln( pohliku čotkem f. 46 U4b 0,00 0,00 0,00 0,00 opo
50 NeínveWčnl výdo e 3lciek $tôlú celkem l. 36, 37,38,40,45 a 49 DJ 569,00 02 051.17 1 5¶7.03 92 051,17 0,00

5821 51 NeinvesliHi dotace VŠ, omtnl nelnv. dotace d Gľispčvky na úmvnl spdveů Wpi!o1 0,00 0,00 0,00 0,00
2823 52 Dotoce ôbbnským sdružením na CMnosl . _ 0,00 0,00 _ _ 0,00 .__ , _ _0,00

" 8029 5j wmkový obCanij se ZPS .~ . __ 0,00 0,00 0,00 ._ _ , , _ ~_, 0,00

4é02 Sc Neinvesfhf plimě Iramtety d obcím 0,00 0,00 0,00 D,C0
5005 55 Úbeľové neinvestiCni ltansfery bajům a obcím 0,00 0,00 0,00 0,00
BB03 56 Úhlové neinvesl čni pŮjú¶/ kmjům a obcím 0.00 0,00 OSO 0,00
1004 57 Tmnsfery obcím nn přibpévek no p¢ů podle zókono o sociáľMch 9uZbôch 0,00 0,00 0,00 0,00
2807 58 mn«éřý obcím na dávkY pomoci v hmotné nouzi a m dávky zdravomé pastäeným _ , _, 0,00 opo 0,00 0,00
4029 59 ptigpevky na pmvoz po 0.00 0,00 __, . 0.00 _ 0,00
9822 60 Dotoce no ncinv.nôkl.PO $0ijv s fimnc.pmgmmů evíc v ISPROFI1J 0,00 ,_... 0,00 0,00 _ _ 0,00
6832 SI Neinveshbi výdaje no národní z mumttu EU 0.00 0.00 O od 0,00

8838 62 výdoje na pibdRmncovánt pmq'amů spduňnanmvaných z mzpoMu EU ze SR (v pHp%é platebv rámci fecMické oomoá vCefné nĎrodriiho sDokjNnoncováni) 0,00 0,00 0.00 0,00
7026 63 Neinvoslitnl výc!ôje OSS na ňmnmvôni progmmu SAPARO 0,00 0,00 0,00 __ 0,00
4095 64 Neinves¶bi dolace sfÓlnĹm fondům 0.00 0,00 0,00 0,00
SDI 65 Nelnvestitni dotoče no opemčni pmqm"y 0.00 0,00 om 0,00

Neinvutíč výd O5S,VŠ,Qbč sdr,,pod.orQ ,hraj d 0bcim,PO, nem přev NF d neinv vydaje OSS no fin pmgr.
66 SAPARO, rieinv doface Mmím fondům a na opemCni FmQmmy celkem

l SO až 65 9J 569,00 92 OŠ¶,17 1 5¶7,63 92 051,17 O 00

908 67 powzovoné výdoje oss ev.Cované v ISPROFN 0,00 0,00 _ 0,00 ___ . _ . 0.00
908 68 lnCividuó!n1 cjOIDco a nôvt ftn.výpamoci posk¶owné PO evjdavané v ISFROFtN _ . . , , . ._ ,__ ._ , 0,00 _ 0,00 0.00 _ _ , _ _ _ _g,oo

" "SST 69 Dotace na fnancováni programu výšiam dálmce DB _ _ _ ._ 0,00 . __ 0,00 ,_ . opo _ . . , , 0,00
" "" ¶994 70 DoWce na finun:mväni pmOmmu výslwvba rychlostni R35 0.00 O,® . ._ 0,00 . ._ __ _ ,,. . _Q,00
""" £9.9,7_ 71 DotBCC na ňnaneovóm pmpamu výslovbo dálnice Osi 0,00 _ . 0,00 _ _ , 0.00 .. _ _ . _, _ ,_ggo.
" "" s6BŠ 72 Do1oce no řnancováni Pmhpovodňová opatřeni- OSS 0,00 0,00 " 0,00 " 0,00
"" 79GO 73 Domce m ňnanoováni programů otnovy shMniho mjetku po povcanich - OSS 0,00 0,00 0.00 0.00

7090 74 Dotace no RnommváM Pmlľamů cbnovy mMniho majetku po povodních · PO 0,00 0.00 0.00 0.00

75 pwuzované výdaje OSS ev:d v ISPRQF1N, indwidujfni dotace o Mvr fin výp PO m fimncovónpmgramů evidovomřch v isprofin 1.67 ú 74 0,00 0.00 o 00 009 dao

, 916 76 Systémové údené vydoje OSS evmované v ISPROFIN _ 4 790,00 4 681.78 _L£!.!A mQ.Q0.
, 915 77 Syslémové dolace ú nävt (in výpomoci poskfoväné PO evidované v ISPROFIN _ , O OD goo _ .. . ._ 991 _ 0.00m 78 lnvestiěM lransfery PO neevidované v [SPROFIN _ _ . _ A9Z 0.00 .0&0_ _Q@

43 .7,9. Ĺrlvu|ltni výdoje doZek stálu neewCovoné v ISPROFJN 0.00 0.00 , O OD 0,00_

6912 H)

tnve:ľ trarulery d půjčhy obyvafelswu nezishovym a pQCotnym orCamlacim,"VŠ, stalntm lonám obcím
neevmované v ISPROFIN 0.00 CLOD O 00 0.00

653,9_ lnveshém výdaje na nÔrodni spoluf nancovanýeh z mpoClu EU O OD 1!,91 !L!E 9!!Q

82 lnvestitni výdoje na předňnancovám ptogcamŮ spohjflnonc3vaných z to?poClu EU :e SR (v phpadě palebv Ŕrňcp lechmeké mmoo včelné natcanim spoluňnancováni) O.Q3 O OD .0,00,
_

}3,2, 03 1nves!ični výdaje OSS no ňnon::váni ptogn,mu SAPA.RO neeydované V.IS.PROFIN 0.00 O 0,0_ O DO 0,Q0,
Z9,07_ lnvesntni transfery stótnim fonSům "" " , 0.00 O OD ,0=00 l
1900 es domec na operoťm p'Ej¶'Mňý 0.00 O 00 O CO 0,00 '



^mpoiwu jcj·UŕM pro Qsobnich Udoiů

Ĺ\it5 rtcna 3vé čes mmaj

Plcdásl Zůs$ó1ky m 1jĹlech v SkuiUrm¶j
bonhovnihc ČHě Neícrpa'W hmit hnančn hg Rozdt!

uCtu čadek UKAZATEL na utiech phjalcjlčerpa ň3 si D mjnu3 sIl výkazu g j mmus 6t ¶

Sys|émcvé určene výdaje OSS evid v 1SPRCJFIIL sµIémovC dotace a nave fin výp PO na finanmváni lj
evidovaných v $SPROF1N, tnv hans! PO d inv OSS netm V ISPROFIN, mv transfery a

eg půjčky obyvälelstvu ne:csk b pod erg VŠ, stálmm tonám q Qtcim netm v JSPFIOFIN, ínv plev NF
'Av výdaje OSS na fin opalieni p'ogtomu SAFARD necwd v ISPROFIN, Iňv daloce sfjtnim fonaům a na
operaCni programy celkem ŕ 7E až 85

4 7GO 00 681.78 '109 2? 4 6E1 78 O CC

e 5Ystémcvé určene vydaje OSS evid v 1SPROFI!I, o syslemvé dclace il
,Ia návr Sin vypomôu PCI na financováni pmgmmů evidcvané v lSPROFtľj, riv transf PO a inv výd OSS i

u neeví¢ v lSPROFltj, hv lransfecy a pŮjČky obyv netisk o ped o'g , VŠ, minim fondům a obum neevid y l
ISPROFN mv Převody NF, im výaaje OSS na fin pecgramu SAPARO neevid v ISPROFIN mv dofoee
3Iotnim Iondům o no operační prcaramy celkem f 75 OBE

4 790,00 q 681 76 108 22 4 EB¶.?C 0.0?
V 12

4933 Poskytnuli záloh Cmzrb na vyuje pcdle S 16 cd$t 2 úkona č 210/200U Sb na Uf sp kop O OD 0.00 0.00 0.00
6998 as Dotace na řmneováni p'oq'amu malenó!né lechnmke záhlódny MU v Brnč opo Q,QL !)La0 9,0'0.
14sj9 6d Dotace na řnwmvóni programů obnovy Území po povcdnleh " , _ ä,6o o 00 0,00 0,00

5S36 91 PoskyfnU záloh UmCredi Bank no vydaje regčstmvané y 1SPFIOF(N phmé p alby na v1SPROFIN _ _ ___ _ _ _ W!1 0,00 ,0.0,0, 0.00_
3930 92 úlah ČSOB a s no výd¶é v 15PROFJll 0,00 0.00 0,00 0.00

I

, 93 Posky1mtl zÓloh Cmzrb, a s UmCxedčl Bank o ČSOB a no vydoje v ISPROFINi as oL 92 CLOD 0,00 0.00 O OD 0,00
l 7027 .9,4, FmnCnl proslfedky na naklódánl s odpady dle alomavdho Uhom . _ . . . . dao _ _ ,0f0 ,9,00,

820 _9,5. Neinveslitni pod subj , nnonč d nehnané Qn$||hjcim fn osobám 0.00 C.DO 0,00 0.00
1é20 96 NehveMHI pŮjúy pocĹ3Ubj, fimR a neNwhč mslducim d fyz osobôm 0.00 0.00 O 00 0.00

.6824 97 ObhQwomi sociálně zdravotni dávky pracovníkům v homtctw . . . _ 0.00 , . . 0.00 . 0,00 A,go.
036 gg Cholece no padpom kom9mované dopmvy , _ 0,00 ., . , . . 0,0'0 . _0,00 O DC

99 Lesní AB!!. _ . , 0,00 . 0,00 .0,00,
6591 .1,00 Vodní hospodóhM .D,Q0. , _ . 0,00 D,D0 _ O 00
7894 !9!, ZeméděbM polrmm6fslvi. knkm goo OCO
±04,9, ¶02 NeinveshCni doWcc a půjäy m podporu výzkumu o výv¶é neevňov8n¢ v ISPROFIN , 0.00 0,00 0.00 _ 0,00
38?6 .1,0,3, Neinvestični dotaoo o nOw fin výpomoci k oclslr povodňových škod _ . , O OD , . 0,00 .9,99- . . .. _A(J,Q

8811 104 Neinvesúšni dotace d nóvmlné fin výpemoa ria odstrai\ovôni Ms! povodni neevidovmé v ISPROFIN 0,00 0,00 . .. .. _9.90-_ __ . . _ ,A®

1039 105 Neinvest&1 doloce k hypoloblm wérům no bylovou vý$l0vbu 0,00 0.00 0,00 0,00
lOS Neinveslitni do¶ace d půjčky celkem ŕ. u u lOS 0,00 O OD 0.00 0.00 0,00

908 107 Ind dotace poskyL podnikat Bůbj zHz.ůstl S! evtdovonC v ISPROFIN . . 0,00 0,00 .. _ _AM._.. . ._.. . _ AQQ
A1,6, 108 poáyit podnho1 subjzHz.ús1i om6nem si sprôvy evtdovoné v ISPRCJFIN . 0,00 0,00 _ ,, AR. . . . _ _ . goo

?914 109 Doloce návmn6 Mor±ni vypomoci poskytmté no odslnnänl povodňových škod tegistmvmé v ISPROFIN .. ,_ opo .._9Qt . . _ _ _ . . ,g,op,

E9.9,5, 110 Dotace no !inoncovôni Pmtipovodňová opnli'enl - lp Povedl _. ___ __. 0,00 goo 0,00 O,®
7990 ni Dmbcc m řmncovôn[ obňovY stdtniho majetku po fovodnkh - s p Povodí d SZDC 0,00 0.00 0,00 0,00

112 Ind o pobkyl.podnik subj.zňz ustľ owQmm Ml 3pľôvy v ISPROFINi. 107 OZ 1¶1 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
_yi 113 SyAémovô Ĺnves!iCn1 delom půjúy na podporu výzkumu vývoje neewdované v [SPRQFIN _ 0,00 0.00 0,00 0,00

29¶1 114 šý3t invesútni dolom půjCky $ůbjektům - pdvmUým o fyHekym osob6m neevidované vISPFIOFIN 0,00 0.00 0,00 _ _ _ O 00

5001 115 lnvutiěn[ dcloce o nóvrSn výpcmoá no DdstraňovôM n68ecků povodnl v lSPROFlľj 0,00 0,00 0,00 O 00

116 NeinvemiCN výdoje, q půjtky celkem Mimo V 35-12 o V 34·12) L 66 O 106 93 569,00 02 051,¶7 1 517,03 92 05¶.17 0.00

ind posuz. d býsL wC výdoje oss. hdtv u dotoce d MvrSn.výp PO, Mv O sý31 dctoce podn k

117 mpmvy na finonmvóni pmOmmů v 1SPROFIN, kív ĹfWl3Š PO 0 Ĺnv výdOSS neevid v ISPROF1N, inv tmnsfery a pŮjčky obyv., nézi3k ô pod VŠ. 3|átnlm fondům, obcím o NF
cekem ! 87 0112 4 7GQOQ 4 681,78 10&22 4 681,78 0,00

dolám d pii,Cky no podporu výzkumu a vývoje neevWovoné v ISPROFIN inv dotoče o
¶¶8 pi#ky podnik subjektům - prÔv a fyz osobám neevid v ISPROFIN, inv dolace o NFV m odsmň násš ~m

mku 2002 noewd V ISPROFIN f ¶13Oi115 0,00 O OD O DO 0,00 O,C0

1¶8 Po$ky|nutl úloh ČMZRB, 3 UniCredit Bonk o ČSOB, a 3 n8 výdaje registmvonC v ISPROFIN1'.93 om 0,00 0,CO O 00 D.OC

120 Úhm vÝdaiů Pumo V 35-12 b v 34-12) ĺ 116 až 1}9 359,00 9'5 732.95 626,05 S6 732,95 0,CKJ
l ~v rjra tmranl dave socjobeznCenl tcdedtMI ůuu 2322. 027, j025, sr a os) bO pode pbtných ptedmů neotevhojl; pm mttm mf kou dcsa?eny polqd jako oMenéM b odpovhdf auteenwb

"""""' """" " "" .. . . . V · V ·

l """":'""""")

: L jPOP"



Příloha č. 1
Úřad pro ochranu osobních údajů

__._

Předseda Stav k 31 12 2010

SEP Sekce SIZl pre
eko=ká , informatiky a Útvary řízen

provozní základnlch předsedou_jdemifikátQrů

SDČ \

Sekce "
dozorových

činností

Vrchní ředitel ""
sekce ekonomické a

provozní

REP
'~__

Náměstek předsedy
sekce informatiky a Tisková mluvčf

základních Inspektoři
identiňkáto'ů NIZI = TISK

1NSĹ"J\
INS7 l'

Bezpečnostní
ředitel

Ul

Interní auditor

AUDIT

Náměstkyně předsedy
sekce dozorových

činnosti
_

NDČ

"~_

Samostatné
odděleni

ekonomické

( EKON

Samostatné
odděleni personálni

a mzdové

PAM
"

Odděleni provozní

PROV

projektový
manažer

PROJ

Odbor základních
identifikátorů

, ORG

Samostatné
odděleni informatiky

, INF

Bezpečnostní
správce

SEC

l
Samostatné

odděknl tiskové

TISK

Odbor legislativy
a zahraničních

vztahů

LZV

Kancelář
předsedy

KPRE

Samostatná Odbor správních
odděleni činností

inspektorátů

INSP1- SPR )
1NSP4 ,

-~_--"""

Odbor pro styk
s veřejnosti

Odděleni stížnosti
a konzultací

VER

l
Odbor právi
podpory a

schengensk
spolupráce

( OF

"~.

Samostatnč
odděleni

registračnj

C
Odděleni příjmu Kanzelář

podáni — náměstkyně
sekce dozorovýc

činnosti
( KNDČ

..- _ _ .



CV

>0
(U
dÉ
O

:&=
Q=

""? T"ě"Ž"z s 8jE]E c l
i g : 6 "" " " " ? " " E Ž

W ď WIb: d
; : ¶0 l V

~ ea p W
W

ůš: , l l

, E E E E E E'E E e E E E'1j " E b S S " l " " " " " f E,ii! e ' E 0 : í'

l .. E E E E E E E E E E E E E
u e C O O e Q C e e · O , e

8 a e
d E ' C u O Q n

,!1! , ' , É É
I 51!E !1Ě S.)E EEĹ? El!

,h! ' , : ?
Š B B 8 B 3 EJ G"

O n ej b O O u O a

.É! ' ľ
., S [J cIc E 8 C B 8 g 87 E S l.Íl! S E ! !, Ž

q

6 8 B G'll a

I!, l í)! !!Ĺ " "'""!" " i !,
EE , l , i , l

" , S 8 a 8 a
l " " " ' " " 2 " " f!ti i; , ' 3 , ,

Dm

" .:" ll 8 b ' b 8 b 8 b 8 8 8 [j R

ée E {j jtl " " " " s " " ssíí E g !1 E E Ž
e á: st :
.m

6 8 E e 8 8 B 8 8 El B 8 g
R R " " " " Ľ " " R Em '¶ " "V -

~

i É ' " " E É :
.! Ž .
, ll 8 8 8 [l 8 t: 8 g2 Š " " §ÍL E ii E
JI! : : l 3 " : , " R S

'5 B 8 8 B 8 B 8|8 8 B B 8
S § Š l" i" 6
' !§ tí g g ' § ?G F ť
ii í , l JI : " , : ' .

" , 6'8 b 8 8 b 8 8!8 b b's

§ " " " " "l"'" S!"

.l ! '!, : !,
-q

l

q

) 'l l ! i t ' I l { l ! ) ' i I i

l i ď I ; r ; r qj DJ b ej

,I!t ä,| l Ĺ £

E f!
' i , t " E

! !1! , , ,i ,,!1t 5|S'E IE,

, ŠEE Ef

.B! ,
! ' g E B 'gu D

U
i

Ĺ:žfi ,

i, jít S!! g

SI! g g

,!l! ,É ' '
Ĺh ' l l

JŽĚ!i S l! g i
l i!ä ' ! "
JEŽ '

l ä S ' O l} a
E

I tí_ ! g § Éi It

[J 8 8 B

a Q' ! f
J)! ! i !
, ' f i ' ĹŽ a §~U e

:J "í, g g É E i'
l Él S

.lil "
!Ĺ )

! i - l - · ·

04

!
l

:aíE

i ),

? Q _
ze:

)"/1) 02
.0
2.
20

11
 0

9:
09

:2
4 

St
ra

n
a 

l 
z 

l

E
2 Z

'l
l )
, Ĺl !

l u b

i Íl! ii

(':í:°"

oooud emS'

:D
u
p
 q

u
¶
sd

p
o

W
b
m l

· l

; '
R l

~

U
E

Q



Příloha č. 3

Přehled o stavech peněžních fondů organizačních složek státu

V tis. Kč.

FKSP Rezervní fond
Stav k Stav k Stav k Stav k

Kapitola 1.1.2010 31.12.2010 Změna stavu 1.1.2010 31.12.2010 Změna stavu
1 2 3=2-1 4 5 6=5-4

343 Úřad pro ochranu osobních údajů 786,00 379,00 -407,00 241,79 200,74 -41,05
Celkem 786,00 379,00 -407,00 241,79 200,74 -41,05


